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İmtiyaz Sahibi
Tüm Oto Kiralama ve Mobilite Kuruluşları 
Derneği İktisadi İşletmesi Adına
Özarslan Abdulkadir TANGÜN

Değerli TOKKDER üyeleri ve sektör paydaşları,

Araç kiralama ve mobilite sektörü, ekonomik gelişmeler, değişen 
kullanıcı beklentileri ve yeni düzenlemeler doğrultusunda sürekli 
dönüşen dinamik bir yapıya sahiptir. İçinden geçtiğimiz dönem de 
sektörümüz açısından önemli gelişmelerin gündemde olduğu bir süreç 
olarak dikkat çekmektedir.

Bu gelişmelerden ilki, Mart ayı sonunda gerçekleştireceğimiz TOKKDER 
Genel Kurulu’dur. Genel Kurullar, yalnızca derneklerin yasal süreçlerinin 
yerine getirildiği toplantılar olmanın ötesinde, sektörün mevcut 
durumunun değerlendirildiği ve geleceğe ilişkin ortak hedeflerin 
paylaşıldığı önemli platformlardır. Üyelerimizin katkı ve katılımlarıyla 
gerçekleşecek bu toplantının, sektörümüz açısından verimli bir 
değerlendirme ve istişare ortamı yaratacağına inanıyoruz.

Bu dönemde sektörümüz açısından önem taşıyan bir diğer konu 
ise Motorlu Kara Taşıtlarının Kiralanması Hakkında Yönetmeliktir. 
Araç kiralama sektörünün faaliyet alanını doğrudan ilgilendiren bu 
düzenleme, sektörün daha şeffaf, düzenli ve sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşması açısından önemli bir adım niteliği taşımaktadır. TOKKDER 
olarak, sektörümüzü ilgilendiren düzenlemelerin oluşturulması 
ve uygulanması süreçlerinde sektör temsilcilerinin görüşlerinin 
dikkate alınmasının büyük önem taşıdığına inanıyor, bu doğrultuda 
üyelerimizin deneyim ve birikimini ilgili paydaşlarla paylaşmaya 
devam ediyoruz.

Mobilite dünyasında yaşanan hızlı değişim, sektörümüz için hem yeni 
fırsatlar hem de yeni sorumluluklar doğurmaktadır. TOKKDER olarak 
önümüzdeki dönemde de sektörümüzün gelişimini desteklemek, 
üyelerimiz arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve sektörümüzün 
sağlıklı büyümesine katkı sağlamak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz.

Bu sayının hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, keyifli 
bir okuma dilerim.
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Sektörümüz Erişilebilirlik, 
Şeffaflık ve Sürdürülebilirlik 
Odaklı Bir Deneyim Sunuyor

Özarslan Abdulkadir TANGÜN   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

G ünümüzde dijital uygulamalar bireylerin hayatının 
neredeyse vazgeçilmez bir parçası haline gelmiş 
durumda. Özellikle pandemi döneminde artan te-

massız alışveriş ihtiyacı dijitalleşme sürecinin hızlanmasın-
da önemli rol oynadı. Geleneksel alışveriş alışkanlıkları hızla 
dijital platformlara taşınırken, yeni müşteri kazanımında 
dijital kanalların ve sosyal medyanın etkisi belirgin biçimde 
arttı.

Araç kiralama sektörü de bu dönüşümden güçlü biçimde et-
kilendi. Uzun süredir teknoloji kullanan bir sektör olan araç 
kiralama, dijitalleşmenin hız kazanmasıyla birlikte müşteri 
deneyimini merkeze alan daha kapsamlı bir dönüşüm sü-
recine girdi. Bugün küresel ölçekte araç kiralama rezervas-
yonlarının yaklaşık yüzde 65–70’i çevrim içi kanallar üzerin-
den gerçekleştiriliyor. Mobil uygulamalar üzerinden yapılan 
rezervasyonların payı ise yüzde 35–40 seviyelerine ulaşmış 
durumda. Bu tablo, müşterilerin araç kiralama süreçlerinde 
hız, erişilebilirlik ve kullanım kolaylığı beklentilerinin giderek 
arttığını açıkça ortaya koyuyor.

Sektörümüzde benzersiz bir müşteri deneyimi sunabilmek 
için süreçler giderek daha fazla dijitalleşiyor. Veriye dayalı 
analitik uygulamalar sayesinde müşterilere daha kişiselleş-
tirilmiş hizmetler sunulabiliyor. Online rezervasyon sistem-
lerinden yapay zekâ destekli analizlere, temassız teslim uy-
gulamalarından elektrikli araç entegrasyonuna kadar birçok 
alanda yaşanan gelişmeler sektörümüzü daha esnek, hızlı 
ve verimli bir yapıya dönüştürüyor.

Araştırmalar, müşterilerin yüzde 60’tan fazlasının araç ki-
ralama ve mobilite hizmetlerinde temassız teslim ve self-
service süreçlerini tercih ettiğini gösteriyor. Bu tür uygu-
lamaların müşteri memnuniyetini önemli ölçüde artırdığı da 
açıkça görülüyor.

Müşteri beklenti ve ihtiyaçlarını doğru analiz ederek daha 
hızlı, daha konforlu ve kesintisiz bir kiralama deneyimi sun-
mak sektörümüzün en önemli önceliklerinden biri haline 
gelmiş durumda.

Araç kiralama uygulamalarının yaygınlaşması, çevrim içi re-
zervasyon imkânı ve dijital platformların sunduğu kolaylıklar 
müşterilere önemli bir konfor alanı sağlıyor. Araç paylaşı-
mı modellerinde ise kiralama sürecinin neredeyse tamamı 
çevrim içi olarak tamamlanabiliyor. Araç kiralama ve araç 
paylaşımı hizmetlerinde satışların büyük bölümü artık dijital 
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Yeni nesil kullanıcılar için araç sahibi olmak eskisi kadar 
önemli değil. Onlar için önemli olan ihtiyaç duydukları anda 
araca erişebilmek. Bu nedenle araç paylaşım ve kısa dö-
nem kiralama modellerine olan ilgi giderek artıyor. Enerji 
verimliliği ve sürdürülebilirlik de mobilite sektörünün ge-
leceğinde belirleyici olacak. Elektrikli araçların yaygınlaş-
ması ve otonom sürüş teknolojilerinin gelişmesiyle birlikte 
mobilite dünyasında çok daha farklı bir döneme girdiğimizi 
söyleyebiliriz.

Operasyonel araç kiralama sektörü ise hem işletmelere 
hem de bireylere önemli avantajlar sunmaya devam ediyor. 
Araçların daha uygun maliyetlerle temin edilmesi, bakım ve 
hasar yönetimi gibi operasyonel süreçlerin profesyonel şe-
kilde yönetilmesi şirketler için önemli bir verimlilik sağlıyor. 
Bu nedenle detaylı maliyet analizi yapan pek çok işletmenin 
araç satın almak yerine kiralama modelini tercih ettiğini 
görüyoruz.

Mobilite dünyasının hızla değiştiği bu dönemde, dijitalleş-
meyi doğru okuyabilen ve müşteri deneyimini merkeze alan 
şirketlerin geleceğin mobilite ekosisteminde çok daha güç-
lü bir konum elde edeceğine inanıyorum.

Her yıl Mart ayında kutladığımız “Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü” vesilesi ile kadınlarda iş gücüne katılım oranının, ül-
kemizde çok daha üst seviyelere taşınmasının gerekliliğine, 
iş yaşamında kadın iş gücüne yoğun ihtiyaç olduğuna inanı-
yor, bu duygu ve düşüncelerle tüm kadınların 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nü kutluyorum.

Bu vesile ile yılmadan özveri ile çalışan fedakâr sağlık ça-
lışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı’nı, Gazi Mustafa Kemal 
ATATÜRK ve arkadaşlarının 1920’de ulusal egemenliğimizi 
ilan ettiği ve geleceğin nesli olan çocuklara armağan ettiği 
“23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”mızı da en iç-
ten dileklerimle kutluyorum.

Son olarak herkese sağlıklı, mutlu, huzurlu bir Ramazan 
Bayramı diliyorum.

Sevgi ve saygılarımla,l

kanallardan geliyor. Önümüzdeki 3 ila 5 yıl içinde bu satışla-
rın büyük kısmının dijital platformlar üzerinden gerçekleş-
mesi bekleniyor.

Uzun dönem kiralamada çevrim içi olarak araç seçme ve 
değiştirme imkânı yaygınlaşırken, kısa dönem kiralama-
da da çevrim içi rezervasyon ve ödeme süreçleri standart 
hale geliyor. Ofislerde kullanılan dijital imza uygulamaları ise 
bekleme sürelerini önemli ölçüde azaltarak müşteri deneyi-
mini daha da iyileştiriyor.

Türkiye’de mobilite talebinin de hızla arttığını görüyoruz. 
2025 yılında otomobil ve hafif ticari araç satışlarının 1,37 mil-
yon adede ulaşarak rekor seviyeye çıkması ve elektrikli araç 
satışlarının bir yılda yüzde 90 artması, mobilite ekosistemin-
deki dönüşümün hızlandığını gösteriyor. Bu büyüme potan-
siyeliyle paralel olarak sektörümüzün dijitalleşmeye yönelik 
yatırımlarının da artarak devam edeceğini öngörüyoruz.

Önümüzdeki dönemde otonom araçlar, blockchain tabanlı 
sözleşmeler ve gelişmiş veri analitiği çözümleriyle dijital-
leşmenin daha da derinleşmesi bekleniyor. Bu dönüşüme 
uyum sağlayan şirketler rekabette öne çıkarken, dijital ya-
tırımları ihmal eden işletmelerin pazarda geride kalma riski 
artıyor. Bu nedenle dijitalleşme artık bir tercih değil, araç 
kiralama sektöründe sürdürülebilir başarının temel şartı 
haline gelmiş durumda.

Tüketici davranışlarındaki değişim de bu dönüşümün önem-
li bir parçası. Özellikle Z kuşağı, mobilite anlayışını yeniden 
şekillendiren en önemli tüketici gruplarından biri olarak öne 
çıkıyor. Dijital dünyada büyüyen bu nesil; hız, erişilebilirlik, 
şeffaflık ve sürdürülebilirlik odaklı bir deneyim talep edi-
yor. Araştırmalar, Z kuşağının yüzde 50’den fazlasının araç 
sahibi olmayı zorunlu görmediğini, büyük şehirlerde yaşa-
yan gençlerin ise yaklaşık yüzde 40’ının ihtiyaç halinde araç 
kiralama veya paylaşım çözümlerini tercih ettiğini ortaya 
koyuyor.

Şehir nüfuslarının artması ve trafik yoğunluğunun yüksel-
mesi de mobilite çözümlerinin çeşitlenmesini zorunlu kılı-
yor. Araç kiralama sektörü artık yalnızca araç sağlayan bir 
hizmet alanı olmaktan çıkarak, müşterilerine farklı mobilite 
çözümlerini bir arada sunan bir ekosisteme dönüşüyor.

Şehir nüfuslarının artması ve tra-
fik yoğunluğunun yükselmesi de 
mobilite çözümlerinin çeşitlenme-

sini zorunlu kılıyor. Araç kiralama sektörü 
artık yalnızca araç sağlayan bir hizmet alanı 
olmaktan çıkarak, müşterilerine farklı mobi-
lite çözümlerini bir arada sunan bir ekosiste-
me dönüşüyor.

Yeni nesil kullanıcılar için araç 
sahibi olmak eskisi kadar önemli 
değil. Onlar için önemli olan ih-

tiyaç duydukları anda araca erişebilmek. 
Bu nedenle araç paylaşım ve kısa dönem 
kiralama modellerine olan ilgi giderek ar-
tıyor. Enerji verimliliği ve sürdürülebilirlik 
de mobilite sektörünün geleceğinde belir-
leyici olacak.
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Ekonomik 
Görünüm & Piyasalar

Erkin ŞAHİNÖZ   
Stratejik Yönetim Danışmanı, ErkinŞahinöz 
Akademi Kurucusu, ABD Merkez Bankası 
FED Eski Araştırma Direktörü

Savaş Ekosisteminde 2026 Öngörüleri 

A BD-İsrail ile İran-Çin savaşında üçüncü hafta geride 
kaldı. Savaş, Orta Doğu’nun her bölgesine sıçradı, 
tedarik zincirlerinde hasarlar oluştu, enerji fiyatla-

rında belirgin artışlar gerçekleşti ve taşımacılık maliyetle-
rine “savaş riski” eklendi. Savaşın jeostratejik ve ekonomik 
arka planını önceki yazılarımızda çok işledik, birkaç ay önce 
gümrük vergileri ekseninde gerçekleşen, bugünlerde Orta 

Grafik 1. Dünya Belirsizlik Endeksi

Grafik 2. Finansal Koşullar Endeksi

Grafik 3. ABD Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 4. Euro Bölgesi Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Doğu’da vücut bulan ABD-Çin savaşını önümüzdeki yıllarda 
çok farklı er meydanlarında da göreceğiz. Bu nedenle bu-
günkü yazımızı sadece öngörülere ayıracağız.

Kıymetli metaller

Gümüş, altın ve platinde orta vadeli trendin yukarı yönlü ol-
duğu konusundaki beklentimizi koruyoruz. Belirsizlik zaman 
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Grafik 5. Birleşik Krallık Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 6. Çin Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

Grafik 7. Suudi Arabistan Bileşik PMI Gerçekleşme ve Tahmin

zaman azalsa da yüksek düzeyde kalmaya devam ederek 
kıymetli metalleri beslemeyi sürdürecektir. Ancak sava-
şın en yoğun yaşandığı şu günlerde ivme yakalayamayan 
kıymetli metaller savaş birkaç hafta içerisinde daha düşük 
düzeyli bir boyuta evrildiğinde ciddi bir düzeltme yaşaya-
bilecektir. Altında 4.400-4.500 bölgesini güçlü bir destek 
olarak görüyoruz. Düzeltme sonrasında yıl içerisinde 5.900 
bölgesini zorlama ihtimalini yüksek görüyoruz.

Grafik 8. S&P 500 Endeksi

Petrol 

Başta Hürmüz boğazı olmak üzere enerji üretimi ve ticare-
tini olumsuz etkileyen gelişmeler Brent petrolü 100 doların 
üzerine taşıdı. Petrolün kısa bir süre daha bu bantta kalma 
ihtimali bulunuyor. Ancak öngörümüz birkaç ay içerisinde 
petrolün yeniden 70 dolar bölgesine gerileyeceği yönün-
de. ABD’nin orta vadeli hedefi petrolü 50-60 dolar bandına 
sıkıştırmak, Çin ile yaşanan ekonomi savaşlarında ABD’nin 
düşük faiz hadlerine ve dolayısıyla düşük enerji fiyatlarına 
ihtiyacı bulunuyor. Venezuela hamlesinin sebebi de buydu. 
Ezcümle, petrolde felaket senaryosu beklemiyoruz.  

EURUSD Paritesi  

Piyasalarda risk iştahındaki düşüş dolara yönelişi berabe-
rinde getirdi. Paritedeki düşüşün kalıcı olacağını tahmin 
etmiyoruz.  Savaşın derecesi azaldıkça (birkaç hafta içe-
risinde) paritenin yeniden 1,1600-1,200 bandına gireceğini 
öngörüyoruz. 

Grafik 9. Korku Endeksi VIX

Grafik 10. Euro USD Paritesi

Küresel Ekonomi – Resesyon/Stagflasyon/Büyüme

Orta Doğu’da ticaret sekteye uğradı, büyüme yavaşlayacak-
tır. Navlundaki artış ve tedarik zincirlerindeki zorluklar dün-
ya ekonomisindeki büyümeyi Mart ve Nisan aylarında ya-
vaşlatacaktır. Ancak yılın bütününü göz önüne aldığımızda 
küresel ekonomide resesyon ya da stagflasyon beklentimiz 
bulunmuyor. Bitişikteki PMI verilerinin tamamı dünya gene-
linde ekonomik aktivitenin büyümeye devam ettiğini göste-
riyor. Yeni siparişlere dayalı tahminler de büyümenin devam 

Mart-Nisan 202610





MAKALE

Grafik 11 . TCMB Politika Faizi
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Grafik 12. Türkiye İmalat PMI Endeksi

Grafik 13. Türkiye CDS Göstergesi

Grafik 14. Yurt İçi Yerleşiklerin Yabancı Para Mevduatları

Grafik 15.BIST 100 Endeksi

edeceğine işaret ediyor. Fed Eylül ya da Ekim toplantısında 
0,25 puanlık bir indirime gidecektir. Finansal koşullar en-
deksinde kayda değer bir sıkılaşma görünmüyor.

Sanayi Metalleri 

Başta bakır, kurşun, aluminyum ve petrol türevleri olmak 
üzere sanayi metallerinde yükseliş gerçekleşti. Bu yükse-
lişin devamını ve kalıcılığını beklemiyoruz. Savaşın boyutu 
azaldıkça sanayi metallerinin fiyatlarında normalleşme ya-
şanacaktır. Ham madde stoklarına yönelik bir panik atak 
beklentimiz bulunmuyor. 

Dünya Borsa Endeksleri 

S&P500 savaşın etkisiyle ana yükseliş trendi içerisinde dü-
zeltme yaşıyor. 6.400 ve 6.200 bölgesi güçlü destek böl-
geleri olarak dikkat çekiyor. ABD’de Kasım ayında seçimler 
olduğunu göz önünde bulundurduğumuzda S&P500 endek-
sinin yıl içerisinde (pahalı olmasına rağmen) 7.900 bölgesini 
zorlayabileceğini düşünüyoruz. Ana beklentimiz düzeltme 
sonrasında borsa endekslerinin yükseliş trendini sürdüre-
ceği yönünde. Gelişmekte olan borsa endekslerinin olumlu 
yönde ayrışacağını tahmin ediyoruz.

Türkiye’de Faiz Beklentisi 

Merkez Bankası enflasyondaki düşüş eğiliminin son derece 
zayıf seyretmesine bağlı olarak (faiz > enflasyon + risk pri-
mi eşitsizliğini koruması gerektiği için) faiz indirim sürecini 
yavaşlatacaktır. Buna rağmen yılın geri kalan kısmında 6 

puanlık faiz indirimi bekliyoruz. Kredi faizlerine yansıması 
biraz zaman alacaktır. 

Türkiye’de Ekonomik Aktivite Beklentisi  

Yılın ilk çeyreğini de ekonomik aktivite anlamında küçüle-
rek tamamlıyoruz (PMI verilerinde görüldüğü gibi). Ancak 
Türkiye ekonomisinin yılın ikinci çeyreğiyle beraber eko-
nomik aktivitede büyüme kaydedeceğini öngörüyoruz. 
Büyüme üçüncü çeyrekle birlikte biraz daha hissedilir hale 
gelecektir. 

Kur ve Borsa

Dolar kuru için 2026 yıl sonu beklentimiz 51,50 düzeyinde. 
TL’deki reel bazda değer kazanma sürecinin 2026 yılında 
da devam etmesini bekliyoruz. Borsanın ise bu sene olumlu 
performans göstereceğini tahmin ediyoruz (savaşın boyutu 
birkaç hafta içerisinde azalmaya başlayınca). 
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Dijitalleşme Bir Vitrin 
Değil; Yönetim Kalitesini 
Yükselten Bir Sistem

Nida ERDEM  
Kar Grup Yönetim Kurulu Üyesi

2026 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin beklen-
tileriniz neler? Kısa ve orta vadede günlük / kısa dönem 
araç kiralama sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

2 026’ya girerken küresel ekonomide daha denge-
li ancak temkinli bir büyüme dönemi öngörüyoruz. 
Enflasyonla mücadele sürecinin birçok ülkede daha 

kontrollü bir zemine oturması beklenirken, jeopolitik ge-
lişmeler, enerji fiyatları ve finansal piyasalardaki dalgalan-
malar belirleyici olmaya devam edecek. Bu tablo, şirketler 
açısından maliyet yönetimi ve finansal disiplinin önemini 
koruduğu bir döneme işaret ediyor.

Türkiye’de ise disiplinli ekonomi politikalarının etkisiyle daha 
öngörülebilir bir ekonomik çerçeve oluşmasını bekliyoruz. 
Böyle bir ortamda fark yaratacak olanlar; hız, esneklik ve 
sermaye akılcılığını birlikte yönetebilen, kurumsal yapısı 
güçlü şirketler olacak. Önümüzdeki dönemde ayrışma büyü-
me hızından çok, yönetim kalitesi üzerinden gerçekleşecek.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözümler su-
narken şirketlerin de verimliliğini artırmasında önemli rol 
oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanında ne tür yatırım-
larınız var?

Dijitalleşmeyi işimizi hızlandıran bir araç olarak değil, süreç 
kalitesini artıran bir altyapı olarak görüyoruz. Bizim için tek-
noloji; operasyonu sadeleştiren, hatayı azaltan ve karar me-
kanizmasını güçlendiren stratejik bir yatırım alanı.

Müşteri tarafında rezervasyon süreçlerimizi kullanıcı dos-
tu ve şeffaf bir yapıda tasarladık. Müşteri ihtiyaç duyduğu 
bilgiye hızlı ulaşabilmeli, fiyatlandırma ve sözleşme koşul-
larında belirsizlik yaşamamalı. Güvenli ödeme altyapımız 
ise bu deneyimin kritik bir parçası. Dijital ortamda güven 
tesis edemeyen bir markanın uzun vadeli sürdürülebilirliği 
zayıflar.

Operasyonel tarafta ise veri analitiği, talep tahmini ve filo 
optimizasyon sistemlerini aktif olarak kullanıyoruz. Araç 

Nida ERDEM: “Dijitalleşmeyi işimizi hız-
landıran bir araç olarak değil, süreç kalitesi-
ni artıran bir altyapı olarak görüyoruz. Bizim 
için teknoloji; operasyonu sadeleştiren, hatayı 
azaltan ve karar mekanizmasını güçlendiren 
stratejik bir yatırım alanı. Müşteri tarafında 
rezervasyon süreçlerimizi kullanıcı dostu ve 
şeffaf bir yapıda tasarladık. Operasyonel ta-
rafta ise veri analitiği, talep tahmini ve filo 
optimizasyon sistemlerini aktif olarak kulla-
nıyoruz.”

Sürdürülebilirlik artık sektörümüz için 
bir tercih değil, yapısal bir dönüşüm 
alanı. Ancak bu dönüşümü yalnızca 
araç parkına elektrikli araç eklemek olarak 
görmüyoruz. Elektrifikasyon; finansal sür-
dürülebilirlik, operasyonel verimlilik ve uzun 
vadeli planlama ile birlikte ele alınması ge-
reken bütüncül bir süreçtir.
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Filomuzda uzun yıllardır bayiliğini de yaptığımız Toyota mar-
ka hibrit araçlara önemli bir yer veriyoruz. Özellikle hibrit 
teknolojileriyle öne çıkan Toyota modelleri, düşük emisyon-
lu mobilite hedeflerimiz doğrultusunda önemli bir yer tutu-
yor. Hibrit araçlar, elektrikli dönüşüme geçişte dengeli ve 
uygulanabilir bir ara model sunuyor.

Geçtiğimiz yıllarda bayiliğini üstlendiğimiz BYD markası oto-
mobiller ise elektrikli araç filomuza hem çeşitlilik hem de 
oran artışı kazandırdı. Bu sayede elektrikli segmentte daha 
güçlü ve alternatifli bir yapı oluşturduk. Temsil ettiğimiz 
markalar üzerinden çevre dostu ve elektrikli araç payımızı 
planlı, kontrollü ve sürdürülebilir bir şekilde artırıyoruz.

Bununla birlikte sürdürülebilirliği yalnızca araç tipi üzerin-
den değerlendirmiyoruz. Operasyonel süreçlerde verimlilik 
sağlamak, yakıt tüketimini optimize etmek ve kaynak kulla-
nımını azaltmak da yaklaşımımızın önemli bir parçası. Uzun 
vadeli düşünmeden yapılan yatırımlar sürdürülebilir olmaz.

Biz köklü geçmişimizi korurken, yeni nesil mobilite anlayışı-
na disiplinli ve dengeli bir stratejiyle uyum sağlıyoruz. Ama-
cımız geçici bir trendin parçası olmak değil; kalıcı bir dönü-
şümün sağlam bir aktörü olmak.

Sizce bir ekonominin güçlenmesinde ve toplumsal refahın 
sağlanmasında kadının rolü nedir? Ne olmalı?

Bir ekonominin sürdürülebilir biçimde güçlenmesi, karar 
mekanizmalarının kapsayıcı olmasıyla mümkündür. Kadın-
ların üretimde, yönetimde ve stratejik karar süreçlerinde 
daha fazla yer alması yalnızca sosyal bir eşitlik meselesi 
değil; doğrudan ekonomik performans ve kurumsal kalite 
meselesidir. Çeşitlilik arttıkça kurumlar daha dirençli, daha 
dengeli ve daha uzun vadeli kararlar alabilen yapılar haline 
gelir.

Bugün TOKKDER Yönetim Kurulu’nda yer alan sayılı kadın-
lardan biri olmam, sektör adına önemli bir mesaj taşıyor. Bu, 
kadınların mobilite ve araç kiralama gibi geleneksel olarak 
erkek egemen algılanan alanlarda da güçlü bir şekilde var 
olabileceğini gösteriyor. Aynı zamanda sektör paydaşlarının 
ve yönetimimizin kadın liderliğini destekleyen yaklaşımının 
somut bir göstergesi.

Ancak gerçekçi olmak gerekir: sektör yönetimlerinde kadın 
temsili hâlâ bir elin parmaklarını geçmeyecek düzeyde. Bu 
tablo, dönüşümün başladığını ancak henüz tamamlanmadı-
ğını ortaya koyuyor.

Kadının ekonomideki rolü desteklenen değil, eşit ve doğal 
bir şekilde var olan bir rol olmalıdır. Yönetim masalarında 
daha fazla kadın görmek, yalnızca temsili bir artış değil; 
sektörün vizyon kalitesinin, etik duruşunun ve sürdürülebi-
lirliğinin güçlenmesi anlamına gelir.

8 Mart’ın anlamı da tam olarak burada: kadınların potansiye-
lini konuşmak değil, o potansiyelin karar mekanizmalarında 
görünür ve etkili hale gelmesini sağlamak.

Sektörünüzdeki kadın yönetici ve çalışan sayısını yeterli 
buluyor musunuz?

Türk toplumunda ve geleneksel aile yapımızda kadının her 
zaman saygın ve güçlü bir yeri vardır. Kadının erkekle eşit 
söz hakkına sahip olduğu bu kültürel yaklaşım, bizim aile şir-
keti yapımızda da doğal bir şekilde yaşatılmaktadır.

planlamasından fiyatlamaya kadar pek çok kararı gerçek 
zamanlı verilerle destekliyoruz. Rekabet avantajının artık 
daha fazla araca sahip olmaktan değil, mevcut kaynakları 
daha akıllı ve disiplinli yönetmekten geçtiğine inanıyoruz.

Dijitalleşme bizim için bir vitrin değil; yönetim kalitesini yük-
selten bir sistemdir.

Gelecek nesillere yaşanır bir dünya bırakmak hepimizin 
borcu. Yeşil dönüşüm ile birlikte, çevre dostu taşıtların 
kullanımının küresel olarak günden güne arttığını görüyo-
ruz. Firmanızın çevre dostu taşıtlara, dolayısıyla elektrikli 
taşıtlara yaklaşımından bahseder misiniz?

Sürdürülebilirlik artık sektörümüz için bir tercih değil, ya-
pısal bir dönüşüm alanı. Ancak bu dönüşümü yalnızca araç 
parkına elektrikli araç eklemek olarak görmüyoruz. Elektri-
fikasyon; finansal sürdürülebilirlik, operasyonel verimlilik ve 
uzun vadeli planlama ile birlikte ele alınması gereken bütün-
cül bir süreçtir.
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Kurumumuzda yönetimde kadınların temsili yalnızca ilkesel 
bir söylem değil, fiilen uygulanan bir yaklaşımdır. Kadın ça-
lışanlarımız karar mekanizmalarında aktif rol almakta, üst 
düzey sorumluluklar üstlenmektedir. Hâlihazırda genel mü-
dür seviyesinde üç kadın yöneticimizin bulunması da bunun 
somut bir göstergesidir.

Toplumsal ve ailevi değerlerimizden aldığımız bu yaklaşı-
mı kurumsal kültürümüzün bir parçası olarak sürdürüyo-
ruz. Kadınların yönetimde daha güçlü şekilde yer almasını 
destekliyor ve bu temsiliyetin artması için sistemli şekilde 
çalışıyoruz.

Sektörde kadın yönetici ve çalışan sayısının artması sizce 
neden önemli? Firmanız kadın çalışan sayısını artırmaya 
yönelik girişimlerde bulunuyor mu?

Kadın yönetici sayısının artması yalnızca temsiliyet mesele-
si değildir; karar kalitesini doğrudan etkileyen bir faktördür. 
Çeşitlilik arttıkça kurumların stratejik bakış açısı genişler, 
risk yönetimi güçlenir ve uzun vadeli perspektif daha sağ-
lam kurulur.

Mobilite gibi hızlı karar alma ve disiplin gerektiren bir sektör-
de farklı bakış açıları organizasyonel dayanıklılığı artırır. Bu 
nedenle kadın liderliğini desteklemek bir sosyal sorumluluk 
değil, kurumsal akıl meselesidir.

Benim yönetim yolculuğumda, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Sayın Kubilay Ercan Erdem’in güçlü desteği ve güveni 
önemli bir rol oynadı. Bu yaklaşım, şirket kültürümüzde ka-
dınların sorumluluk almasının ve yönetim kademelerinde 
yer bulmasının önünü açan bir anlayışı temsil ediyor. Destek 
kültürü, dönüşümün temelidir.

Şirketimizde fırsat eşitliğini sistematik bir ilke olarak uygu-
luyoruz.. Kadın çalışanlarımızın kariyer gelişimini destekle-
yen, sorumluluk almalarını teşvik eden ve yönetim kademe-
lerinde daha görünür olmalarını sağlayan bir yapı kurmaya 
odaklanıyoruz. Yetkinlik, öz disiplin ve performans esas alın-
dığında kadın yönetici sayısının artmasının şirketlerdeki bü-
yümeyi kalıcı yönde etkilediğini düşünüyorum.

Kiralama sektöründe kadın yönetici sayısının bu nedenler-
le artması gerektiğine inanıyorum. Bu yalnızca kadınlar için 
değil, sektörün sürdürülebilir büyümesi için de stratejik bir 
gerekliliktir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, liderlik yolculuğu-
nuzdan kadınlara vermek istediğiniz mesaj nedir?

Ben liderliği bir unvan olarak değil, sorumluluk olarak gö-
rüyorum. Erkek egemen algılanan bir sektörde var olmak 
benim için bir mücadele alanı değil; disiplin, hazırlık ve 
kararlılıkla yürütülen doğal bir süreç oldu. Kriz dönemle-
rinde soğukkanlı kalabilmek, veriye dayalı karar almak ve 
sistem kurabilmek en güçlü yanlarım arasında. Tutarlı bir 
sistem içerisinde uzun vadeli akılla hareket etmeye özen 
gösteriyorum.

Kadınların iş dünyasında daha fazla yer alması gerektiğine 
inanıyorum; ancak bunun yolu ayrıcalık talep etmekten de-
ğil, yetkinlik ve öz disiplinle masada kalıcı yer edinmekten 
geçiyor. Güç; yüksek sesle değil, istikrarlı performansla gö-
rünür olur.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü benim için bir kutlamadan çok, 
hatırlatmadır. Kadınların potansiyelini konuşmak yerine, o 
potansiyeli karar mekanizmalarında görünür ve etkili kılmak 
adına desteklenmesi gerektiğini hatırlatan bir gün. l

Bugün TOKKDER Yönetim Kurulu’n-
da yer alan sayılı kadınlardan biri ol-
mam, sektör adına önemli bir mesaj 
taşıyor. Bu, kadınların mobilite ve araç ki-
ralama gibi geleneksel olarak erkek egemen 
algılanan alanlarda da güçlü bir şekilde var 
olabileceğini gösteriyor. Aynı zamanda sek-
tör paydaşlarının ve yönetimimizin kadın li-
derliğini destekleyen yaklaşımının somut bir 
göstergesi.
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Dijitalleşmedik, 
Dijital Doğduk

Murat TOPLU  
vdf Filo
Filo Satış ve Operasyon Direktörü

2026 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin beklen-
tileriniz neler? Kısa ve orta vadede operasyonel araç kira-
lama sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?

G eride bıraktığımız yıl; maliyetlerin arttığı, enflasyon 
baskısının her alanda hissedildiği, geçmiş yıllara 
göre daralan operasyonel kiralama pazarı sebebiy-

le rekabetin oldukça yoğun olduğu bir dönem oldu. Gerek 
yüksek seyreden finansman maliyetleri gerekse 2. el araç 
fiyatlarının beklentilerin altında artması, yeni araç kira fiyat-
larının belirlenmesi noktasında yukarı yönlü bir baskı oluş-
turdu. 2026 yılında ise ekonomi yönetimi tarafından atılan 
dengeleme adımlarının etkilerinin daha net hissedileceğini; 
hem genel ekonomide hem de sektörümüzde önceki yıla 
kıyasla görece bir rahatlama ve kontrollü bir büyüme yaşa-
nacağını öngörüyoruz.

Türkiye özelinde, dezenflasyon süreciyle birlikte yatırım eği-
liminin kademeli olarak toparlanmasını, şirketlerin yeniden 
orta vadeli planlamalara yönelmesini bekliyoruz. Bu çerçe-
vede özellikle KOBİ’lerin operasyonel araç kiralama seçene-
ğine 2027 itibarıyla daha fazla ilgi göstereceğine inanıyoruz.

Sektörel tarafta da benzer bir görünüm söz konusu. Resmi 
kurumların Türkiye’ye yönelik 2026 projeksiyonları; iç talep-
te dengelenme, finansal koşullarda kademeli iyileşme ve 
şirket yatırımlarında toparlanmaya işaret ediyor. Bu tablo, 
operasyonel filo kiralama sektöründe de yeniden büyüme 
ivmesinin yakalanabileceğini gösteriyor.

Bizim perspektifimizden bakıldığında; 2026 yılı sektör için 
bir “geçiş ve yeniden konumlanma” yılı olacak. 2027’den 
itibaren ise gerek ekonomik koşullardaki iyileşme gerekse 
daha ulaşılabilir araç kiralama fiyatlarıyla birlikte operasyo-
nel kiralamaya olan ilginin artmasını bekliyoruz.

Dijitalleşme tüketicilere hayatı kolaylaştıran çözümler su-
narken şirketlerin de verimliliğini artırmasında önemli rol 
oynuyor. Firma olarak dijitalleşme alanında ne tür yatırım-
larınız var?

vdf filo, bir dijital göçmen değil, dijital yerli. Yani dijitalleşme-
di, dijital olarak doğdu. Bu nedenle sadece altyapımız değil, 
tüm iş süreçlerimiz, insan kaynağımız ve müşteri deneyimi-
miz de “Digital First (Dijital Öncelikli)” olarak işe başladı. 

Murat TOPLU: “vdf filo, bir dijital göçmen 
değil, dijital yerli. Yani dijitalleşmedi, dijital 
olarak doğdu. Bu nedenle sadece altyapımız 
değil, tüm iş süreçlerimiz, insan kaynağımız 
ve müşteri deneyimimiz de “Digital First 
(Dijital Öncelikli)” olarak işe başladı.  Bu 
yaklaşımın en somut göstergesi, operas-
yonel temellerimizi atarken sergilediğimiz 
özgün duruştur. Kuruluş aşamamızda hazır 
bir ERP yazılımı kullanmak yerine, iş yapış 
modellerimize ve müşterilerimizin beklen-
tilerine tam uyum sağlayacak kendi yazılım 
sistemimizi geliştirmeyi tercih ettik.”

Dijitalleşme bizim için müşterileri-
mizle her an, her fırsatta ve her plat-
formda kesintisiz iletişim kurabilmek; fi-
lolarıyla ilgili tüm bilgilere, raporlara, geri 
bildirimlere en hızlı şekilde erişebilmeleri 
anlamına geliyor.  Dijital temas noktaları-
mızı sürekli geliştiriyor, kesintisiz iletişim 
alanlarımızı daha da güçlendiriyoruz.
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Bu kapsamda yürüttüğümüz tüm çalışmaları bu bakış açı-
sıyla ele alıyoruz. Dijital temas noktalarımızı sürekli gelişti-
riyor, kesintisiz iletişim alanlarımızı daha da güçlendiriyoruz. 
2026 yılında dijital raporlama tarafında yeni çözümlerimizi 
de devreye alarak müşteri deneyimini daha ileri taşımayı 
hedefliyoruz.

Operasyonel araç kiralama sektörünün filosundaki hafif 
ticari araç payı günden güne artıyor. Önümüzdeki dönem-
de hafif ticari araçlar sektörün büyümesinde önemli rol 
üstlenecek gibi görünüyor. Hafif ticari araç kiralamaya 
olan talep nasıl?

Türkiye'de operasyonel kiralama pazarı uzun yıllar boyun-
ca binek otomobil odaklı bir gelişim gösterdi. Hafif ticari 

araçların bu pazarda yeterince yer bulamamasının temelin-
de, geçmişteki mevzuat engelleri ve bu engellerin yarattığı 
alışkanlıklar yatıyor. Kiralama maliyetleri sebebiyle şirketle-
rin hafif ticari araç kiralama konusunda daha temkinli dav-
randığını görüyoruz. Diğer taraftan, hafif ticari araç kirala-
ma pazarında ciddi bir potansiyel olduğuna da inanıyoruz. 
Geçtiğimiz dönemde yapılan mevzuat değişikliği ile birlikte 
hafif ticari araç kiralama konusundaki teknik engel kaldırıl-
mış oldu. Önümüzdeki dönem içerisinde finansal maliyet-
lerdeki düşüşe paralel olarak kiralama bedellerinin makul 
seviyelere gelmesi neticesinde hafif ticari araç kiralamaya 
olan talebin artacağını öngörüyoruz. 

Firmanızın çevre dostu taşıtlara, dolayısıyla elektrikli ta-
şıtlara yaklaşımından bahseder misiniz?

Sadece küresel ölçekte değil, ülkemizde de elektrikli araç-
lara olan talep giderek artıyor. Karbon ayak izini hesaplayan, 
çevresel etkilerini raporlayan kurumsal şirketler filolarında 
hibrit ve elektrikli modellere daha fazla yer vermeye başladı.

Biz de elektrifikasyonu yalnızca araç dönüşümü değil, aynı 
zamanda iş modelimizin geleceği olarak görüyoruz.

Biz vdf filo olarak hem müşteri çözümlerimiz hem de ku-
rumsal sorumluluğumuz gereği, kurumlarımızın bu dönü-
şüm sürecindeki ihtiyaçlarını yakından takip ediyor; değişen 
mobilite dünyasının en güncel modellerini ve en doğru çö-
zümlerini müşterilerimize sunmaya çalışıyoruz.

Sektörünüzde kadın yönetici ve çalışan sayısının önemi 
nedir? Firmanız kadın çalışan sayısını artırmaya yönelik 
girişimlerde bulunuyor mu?

Hâlihazırda vdf filo’da çalışanlarımızın yarısı kadınlardan olu-
şuyor. Bu oranların artmasını elbette destekliyoruz.

Ancak biz başından beri meseleye yalnızca kadın istihdamı 
artışı olarak bakmadık. Kurulduğumuz günden bu yana cin-
siyet eşitliğini, eşitlikçi bir iş ortamını ve adil İK politikalarını 
savunduk. Öncelikli hedefimiz; herkes için eşit fırsatların 
olduğu bir çalışma kültürü yaratmak. Böyle bir ortamda 
kadın–erkek dengesinin zaten doğal şekilde oluşacağına 
inanıyoruz.l

Bu yaklaşımın en somut göstergesi, operasyonel temelle-
rimizi atarken sergilediğimiz özgün duruştur. Kuruluş aşa-
mamızda hazır bir ERP yazılımı kullanmak yerine, iş yapış 
modellerimize ve müşterilerimizin beklentilerine tam uyum 
sağlayacak kendi yazılım sistemimizi geliştirmeyi tercih et-
tik. Hayata geçirdiğimiz bu sistem, operasyonel verimliliği-
mizi artırmanın yanı sıra müşteri memnuniyetini en üst sevi-
yeye taşıyarak iş süreçlerimize stratejik bir değer katmıştır. 

Dijitalleşme bizim için müşterilerimizle her an, her fırsatta 
ve her platformda kesintisiz iletişim kurabilmek; filolarıyla 
ilgili tüm bilgilere, raporlara, geri bildirimlere en hızlı şekilde 
erişebilmeleri anlamına geliyor. 

Sadece küresel ölçekte değil, ülke-
mizde de elektrikli araçlara olan talep 
giderek artıyor. Karbon ayak izini hesapla-
yan, çevresel etkilerini raporlayan kurumsal 
şirketler filolarında hibrit ve elektrikli mo-
dellere daha fazla yer vermeye başladı. Biz 
de elektrifikasyonu yalnızca araç dönüşümü 
değil, aynı zamanda iş modelimizin geleceği 
olarak görüyoruz.
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İkinci ve daha teknik neden ise, zararlar sonucunda bilanço-
da oluşan açığı kapatmak amacıyla sermaye azaltımı yapıl-
masıdır. Sermaye azaltımı bu noktada, zarar kalemlerinin 
mahsup edilerek bilançodaki açıkları kapatmayı sağlayan 
bir araç olarak kullanılabilir. 

Limited şirketler özelinde sermaye azaltımı salt bilanço-
nun iyileştirilmesi amacıyla yapılmak isteniyorsa, öncelikle 
şirket esas sözleşmesinde öngörülen ek ödeme yükümlü-
lükleri varsa bunların tamamen yerine getirilmiş olması ara-
nır. Limited şirketlerde ortaklar, taahhüt ettikleri sermaye 
borcunu ödemenin yanı sıra esas sözleşmede öngörülmesi 
koşuluyla şirkete çeşitli ödemeler yapmakla yükümlü tutu-
labilirler. Ek ödeme yükümlülüğü olarak anılan bu kavram, 
genel olarak ortakların şirkete nakdi ödemelerde bulunma-
sını kapsar ve detayları esas sözleşmede düzenlenir ve ek 
ödeme yükümlülüklerinin en temel amacı, şirketin bilanço 
açıklarını kapatmaktır. Bu nedenle, bilanço açığının iyileş-
tirilmesi amacıyla sermaye azaltımına başvurmadan önce, 
ortakların ek ödeme yükümlülüklerini yerine getirmesi bek-
lenir. Aksi halde bilanço açığını kapatmak amacıyla sermaye 
azaltımı yapılamayacaktır. 

Her iki durumda da dikkat edilmesi gereken temel ilke, 
azaltım sonucunda esas sermayenin anonim şirketler için 
250.000 TL, limited şirketler için 50.000 TL olan asgari tu-
tarın altına düşmemesidir. 

2. Şirket Organlarının Süreçteki Rolü

Sermaye azaltımı, şirket esas sözleşmesinde yer alan ser-
maye maddesinin tadilini gerektireceğinden bu değişikliğin 
genel kurul tarafından onaylanması, bir başka deyişle, genel 
kurul kararı ile yapılması gerekmektedir. 

Genel kurulun yanı sıra, anonim şirketlerde yönetim kuru-
lu ve limited şirketlerde müdürler kurulunun da sermaye 
azaltım sürecine ilişkin çeşitli yükümlülükleri bulunmakta-
dır. Genel kurul öncesinde şirket yönetim kurulu/müdürleri 

6 102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (“TTK”) ve 7887 sayılı 
Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca, anonim şirketler 
asgari olarak 250.000 TL; limited şirketler ise asga-

ri olarak 50.000 TL esas sermaye ile kurulabilmektedir. Şir-
ket esas sözleşmesinde belirlenen bu tutar ticaret siciline 
tescil edilerek aleniyet kazanır. Söz konusu başlangıç ser-
mayesinin belirlenmesinde şirketin faaliyetleri, yatırım plan-
ları ve finansman ihtiyacı önemli rol oynamaktadır. Bununla 
beraber ticari hayatın dinamik yapısı, zaman içinde sermaye 
yapısının yeniden gözden geçirilmesini gerekli kılabilir. 

1. Sermaye Azaltımının Nedenleri

Sermaye azaltımı uygulamada farklı nedenlerle tercih edi-
lebilmektedir. Bunlardan ilki, şirket faaliyetleri bakımından 
ihtiyaç fazlası haline gelmiş sermayenin azaltılmasıdır. Özel-
likle faaliyet hacmi daralan veya yatırım planlarını küçülten 
şirketlerde, tescil edilmiş mevcut sermaye işletme gerçek-
liğiyle uyumlu olmayabilir. 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

Anonim ve Limited Şirketlerde 
Sermaye Azaltımı
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haklarının ödenmesinden veya teminat altına alınmasından 
vazgeçtiğine ilişkin karar almalıdır.

5. Sermaye Azaltımının Tescili

Alacaklılara verilen sürenin sona ermesinden ve varsa be-
yan edilen alacakların ödenmesinden, teminat altına alın-
masından sonra sermaye azaltımı ticaret siciline tescil 
edilebilecektir. Usulüne uygun şekilde genel kurul tarafın-
dan alınan karar, destekleyici rapor ve belgelerle sermaye 
azaltımının tescili için ticaret siciline sunulur. Ticaret siciline 
tescil ile sermaye azaltımı üçüncü kişiler bakımından da ale-
niyet kazanmış olacaktır.

Sermaye, zararlar sonucunda bilançoda oluşan bir açığı 
kapatmak amacıyla yapılıyorsa, yönetim kurulunun/mü-
dürlerin alacaklılara ilan prosedüründen vazgeçebileceğin-
den bahsetmiştik. Alacaklılara ilan yapılmamışsa, ticaret 
siciline sunulacak destekleyici belgeler arasında yönetim 
kurulunun/müdürler kurulunun bu konudaki kararının da 
eklenmesi gerekecektir. İlaveten limited şirketler özelinde, 
eğer esas sözleşmede ortaklar için ek ödeme yükümlülüğü 
düzenlenmişse, söz konusu ödemelerin şirkete tamamen 
yapıldığını gösteren destekleyici belgelerin ticaret siciline 
sunulması gerekecektir. 

 6. Sonuç

Anonim ve limited şirketlerde sermaye azaltımı, şirketin mali 
yapısını yeniden düzenlemeye yarayan önemli bir yöntem 
olmakla birlikte, tamamen ortakların ve şirketin tercihine 
bırakılmış mutlak bir serbestiye sahip değildir. TTK, özellikle 
alacaklıların korunmasını esas alarak sermaye azaltımı için 
çeşitli prosedürler ve güvence mekanizmaları öngörmüş ve 
şirketten yapılacak para çıkışlarında şirket alacaklılarının 
zarara uğratılmasının önüne geçilmesini esas almıştır.l

tarafından azaltımın gerekçesi, amacı ve azaltımın ne şe-
kilde yapılacağı hakkında bir rapor hazırlanması gerekir. Bu 
raporun, ortakların sermaye azaltımını daha sağlıklı değer-
lendirmesine hizmet ettiği söylenebilecektir. Zira, sermaye 
azaltımı, sadece şekli bir prosedürden ibaret olmayıp şirke-
tin finansal geleceğini etkileyebilecek bir tercihtir. 

3. Alacaklıların Korunması

Sermaye azaltımı şirket alacaklılarının menfaatlerini etki-
leyebilir. Bu nedenle TTK, şirket mal varlığının alacakları 
karşılamaya yeterli olmasını arar. Sermayenin azaltılması-
na rağmen şirket alacaklılarının haklarını tamamen karşı-
layacak miktarda aktifin şirkette var olduğu mali müşavir 
raporlarıyla ispatlanmalıdır. Aksi hâlde sermaye azaltımı 
yapılamayacaktır. 

Ayrıca alacaklılara Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan 
yoluyla yedi gün arayla üç defa çağrıda bulunulması gerekir. 
Bu çağrı sayesinde alacaklılar sermaye azaltımından haber-
dar olup, alacaklarının ödenmesini ya da teminat altına alın-
masını talep edebilirler. Alacıklılar varsa taleplerini üçüncü 
ilandan itibaren iki ay içinde şirkete bildirmelidir. İlaveten 
şirket, halihazırda bildiği alacaklılara çağrı mektubu gön-
dermelidir. Böylece sermaye azaltımı sürecinde üçüncü ki-
şilerin hak kaybına uğramasının önüne geçilmesi amaçlanır. 

4. Bilanço Açığının Kapatılması Amacıyla Yapılan 
Sermaye Azaltımın Özelliği

Sermaye azaltımının bilançodaki zararların kapatılması 
amacıyla yapılması halinde, ortaklara azaltılan sermaye 
tutarına ilişkin herhangi bir ödeme yapılmadığından yalnız-
ca bilançodaki zarar kalemleri sermayeden mahsup edilir. 
Şirket mal varlığında fiili bir çıkış gerçekleşmediğinden, bu 
tür azaltımlarda alacaklıların menfaatini etkileyebilecek 
bir durum meydana gelmediği söylenebilecektir. Dolayısıy-
la TTK belirli şartlar altında bu tür sermaye azaltımlarında 
alacaklılara ilan prosedürünün uygulanmamasına imkân 
tanımıştır. Ancak bu istisna, şirket yönetim kurulunun/mü-
dürler kurulunun açık iradesine dayanmalı, şirket yönetim 
kurulu/müdürler kurulu alacaklıları çağırmaktan ve bunların 

Limited şirketler özelinde sermaye 
azaltımı salt bilançonun iyileştiril-
mesi amacıyla yapılmak isteniyorsa, 
öncelikle şirket esas sözleşmesinde öngörü-
len ek ödeme yükümlülükleri varsa bunla-
rın tamamen yerine getirilmiş olması ara-
nır. Limited şirketlerde ortaklar, taahhüt 
ettikleri sermaye borcunu ödemenin yanı 
sıra esas sözleşmede öngörülmesi koşuluyla 
şirkete çeşitli ödemeler yapmakla yükümlü 
tutulabilirler.
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Kendimizi Geliştiriyor, 
Yenilenme İçin Yatırımlar 
Yapıyoruz

Ümit HEKİM  
Koza Otomotiv San. Ve Tic. A.Ş. CEO'su

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

1 993 yılında otomotiv perakende sektörüyle başlayan 
ve sonrasında otomotiv bayileri, distribütör, market-
ler, kiralama şirketleri, toptancılar derken bu günlere 

kadar devam eden sanayi yolculuğumuzda yaklaşık çeyrek 
asrı geride bıraktık. Dürüstlük, çalışkanlık, güvenilirlik, kali-
teli hizmet anlayışı Koza Otomotiv A.Ş.‘yi bugünlere taşıyan 
değerleri oldu. Bu değerler bizleri başarıya ulaştırdı, yolu-
muzu aydınlattı.

Bu başarılara yenilerini eklemek ve ülkemize fayda sağla-
yacak çalışmalara imza atmak için aynı inanç ve azimle ça-
lışmaya devam ediyoruz. “Müşteri memnuniyetini ve kaliteyi 
ön planda tutarak otomotiv yan sanayi sektöründe öncü bir 
marka olmak ve yenilikçi çözümlerimizle global pazarda re-
kabetçi bir konuma ulaşmak’’ vizyonumuzu gerçekleştirmek 
için dünyadaki gelişmelere paralel olarak biz de sürekli ken-
dimizi geliştiriyor, yenilenme için yatırımlar yapıyoruz.

Özellikle teknoloji ve altyapı yatırımlarımızı artırarak hem 
ürün kalitemizi hem de verimliliğimizi üst noktalara çıkar-
mayı hedefliyoruz. Çünkü dünya büyük bir hızla değişiyor ve 

bu değişimin bir parçası olmak günümüzde artık bir zorun-
luluk. Globalleşen dünyada rekabet etmenin yolu, teknolojik 
dönüşümü tamamlamaktan, gerek altyapıya gerekse de in-
san kaynağına yatırım yapmaktan geçiyor.

Koza ailemizin üyeleriyle ve tüm iş ortaklarımızla “Birlik-
te Güçlü” olduğumuzun bilinciyle yolumuza hız kesmeden 
devam edeceğiz. Tarihsel geçmişimizin bir parçası olan 
“yenilikçilik” “teknolojik dönüşüm” “fiyat avantajı” “hızlı ter-
min” “özel tasarım - esneklik” ve “güçlü müşteri ilişkileri” 
kurum kültürümüzde etkili olmayı ve bizlere yol göstermeyi 
sürdürecektir.

Ülkemize ve toplumumuza fayda sağlayacak çalışmalara 
ve hepimizi gururlandıracak başarılara imza atmaya devam 
edeceğiz.

2026 yılı için dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin beklen-
tileriniz neler? Kısa ve orta vadede sektörünüze dair ön-
görüleriniz nelerdir?

2026 yılında küresel ölçekte kontrollü bir büyüme süreci 
bekliyoruz. Enflasyonla mücadele politikalarının etkisiyle 
finansman maliyetleri yüksek seyretmeye devam edebilir; 
ancak arz zincirlerindeki normalleşme ve üretim dengeleri-
nin oturması sektöre istikrar sağlayacaktır.

Ümit HEKİM: ““Müşteri memnuniyetini ve 
kaliteyi ön planda tutarak otomotiv tedarik 
sanayi sektöründe öncü bir marka olmak ve 
yenilikçi çözümlerimizle global pazarda re-
kabetçi bir konuma ulaşmak’’ vizyonumuzu 
gerçekleştirmek için Dünyadaki gelişmelere 
paralel olarak biz de sürekli kendimizi ge-
liştiriyor, yenilenme için yatırımlar yapıyo-
ruz.”

İnovasyona dayalı yaklaşımımız, 
yüksek kalite standartlarımız ve güç-
lü Ar-Ge altyapımız sayesinde, sa-
dece günümüzün değil, geleceğin otomotiv 
trendlerine de yön vermeyi hedefliyoruz. 
Profesyonel ekibimiz, üretim süreçlerinde 
mükemmelliği öncelik haline getirerek, her 
ürünün güvenilirliğini ve dayanıklılığını ga-
ranti etmektedir.
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Türkiye özelinde ise iç talep dinamikleri, ihracat kapasitesi 
ve otomotiv sektörünün güçlü üretim altyapısı büyümeyi 
destekleyen unsurlar olacaktır.

Otomotiv ve filo kiralama sektöründe kısa ve orta vadede 
öne çıkacak başlıklar:

l	 Elektrikli ve hibrit araç dönüşümü

l	 Toplam sahip olma maliyeti (TCO) odaklı satın alma 
kararları

l 	İkinci el değer yönetimi

l 	Dijital filo yönetimi ve veri analitiği

Yan sanayi tarafında ise maliyet optimizasyonu, hafif mal-
zeme teknolojileri ve hızlı lojistik çözümleri rekabet avantajı 
sağlayacaktır.

İhtiyaç ve alışkanlıklarımızdaki değişime bağlı olarak, di-
jitalleşme hayatımızın her alanında çok daha fazla yer al-
maya ve bizlere birçok kolaylığı birlikte sunmaya başladı. 
Dijitalleşme konusunda firmanızın ne tür çalışmaları var?

Dijitalleşme, stratejik önceliklerimizin merkezinde yer alı-
yor. Bu kapsamda:

l	 ERP ve entegre stok yönetim sistemleri

l 	Gerçek zamanlı performans dashboard’ları

l 	Veri analitiği destekli talep tahmin modelleri

l 	Dijital kalite kontrol ve izlenebilirlik altyapısı hayata 
geçirilmiştir.

Ayrıca filo müşterilerimiz için sipariş, stok ve teslimat sü-
reçlerini dijital platformlar üzerinden takip edilebilir hale ge-
tirdik. Bu sayede hem operasyonel hız artıyor hem de hata 
oranları minimize ediliyor.

Dijitalleşmeyi yalnızca teknoloji yatırımı olarak değil, karar 
alma kültürünü dönüştüren bir yönetim modeli olarak ele 
alıyoruz.

Operasyonel araç kiralama, günlük araç kiralama ve araç 
paylaşım şirketlerine ne gibi hizmetler sunuyorsunuz? Bu 
hizmetlerinizin sağladığı faydalardan bahseder misiniz?

Koza Otomotiv A.Ş., küresel rekabetin hızla arttığı ve kalite 
beklentilerinin yükseldiği günümüz otomotiv sektöründe, 
sürekli kendini yenileyerek fark yaratmayı ilke edinmiştir. 
Müşteri odaklı yaklaşımı ve sektöre öncülük eden vizyonu 
ile, ihtiyaçları yakından takip eder, yenilikçi ürünler ve akıllı 
çözümler geliştirerek pazarda lider bir rol üstlenmektedir.

Koza Otomotiv,  OEM iş birlikle-
ri, uluslararası zincir marketlerle güç-
lü partnerlikler ve uzun yıllara dayanan tec-
rübesi ile sektörde güvenilir bir çözüm ortağı 
olarak konumunu sürekli güçlendirmekte-
dir. Yeni yatırımlar, Ar-Ge projeleri ve ürün 
çeşitliliği ile hem ulusal hem de uluslararası 
pazarda etkili bir şekilde faaliyet göstermeye 
devam etmektedir. 
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Geniş ürün gamımız, her segmentten araç kullanıcılarının 
ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tasarlanmıştır ve aşağıdaki 
ürünleri kapsamaktadır:

l 	Halı ve kauçuk oto paspasları,

l 	Motor koruma sacları,

l 	İlk yardım ve trafik setleri ve daha birçok otomotiv 
aksesuarı.

İnovasyona dayalı yaklaşımımız, yüksek kalite standartları-
mız ve güçlü Ar-Ge altyapımız sayesinde, sadece günümü-
zün değil, geleceğin otomotiv trendlerine de yön vermeyi 
hedefliyoruz. Profesyonel ekibimiz, üretim süreçlerinde 
mükemmelliği öncelik haline getirerek, her ürünün güveni-
lirliğini ve dayanıklılığını garanti etmektedir.

Koza Otomotiv, OEM iş birlikleri, uluslararası zincir market-
lerle güçlü partnerlikler  ve uzun yıllara dayanan tecrübesi 
ile sektörde güvenilir bir çözüm ortağı olarak konumunu 
sürekli güçlendirmektedir. Yeni yatırımlar, Ar-Ge projeleri 
ve ürün çeşitliliği ile hem ulusal hem de uluslararası pazar-
da etkili bir şekilde faaliyet göstermeye devam etmektedir. 
Bu kapsamlı yaklaşım, iş ortaklarımıza özel, katma değerli 
ve uzun ömürlü çözümler sunmamızı sağlarken, müşterile-
rimizin beklentilerini aşan hizmet kalitesi ile sektörde örnek 
bir lider olarak öne çıkmamıza katkıda bulunmaktadır.

Ayrıca, sürdürülebilir üretim ve çevreye duyarlı uygula-
malar, Koza Otomotiv’in kurumsal vizyonunun ayrılmaz bir 
parçasıdır. Sıfır atık prensibi, enerji ve kaynak verimliliği 
odaklı üretim süreçleri, çevresel etkilerin sürekli izlenmesi 
ve iyileştirilmesi hem bugünün hem de gelecek nesillerin bu 
sektörde sorumlu bir şekilde faaliyet göstermesini garanti 
etmektedir.

Koza Otomotiv, sahip olduğu güçlü altyapı, deneyimli kadro-
su, ileri teknolojili üretim tesisleri ve uluslararası IATF 16949 
standartlara uygun kalite belgeleri ile sektörde sadece bir 
üretici değil, aynı zamanda güvenilir bir iş ortağı, inovasyon 
lideri ve uzun vadeli çözüm sağlayıcı olarak konumlanmak-
tadır. Geleceğe yönelik vizyonu, yenilikçi yaklaşımı ve müş-
teri odaklı hizmet anlayışı ile Koza Otomotiv, otomotiv sek-
töründe fark yaratan bir marka olmaya ve pazarda liderliğini 
pekiştirmeye devam edecektir.

Sektörünüzde kadın çalışan ve yönetici sayısının önemi 
nedir? Firmanız kadın çalışan sayısını artırmaya yönelik 
girişimlerde bulunuyor mu?

Otomotiv sektörü geleneksel olarak erkek ağırlıklı bir ya-
pıdadır; ancak sürdürülebilir başarı için çeşitlilik ve kap-
sayıcılık vazgeçilmezdir. Kadın çalışan ve yönetici oranının 
artması; karar kalitesini, kurum kültürünü ve inovasyon ka-
pasitesini güçlendirmektedir. Şirketimizde toplam çalışan-
ların içerisinde kadın çalışan oranı  yüzde 38 dir.

Koza Otomotiv olarak:

l	 Eşit fırsat politikası

l	 Yetkinlik bazlı terfi sistemi

l	 Kadın mühendis ve yönetici gelişim programları

l	 Üniversite iş birlikleri ve staj programları uyguluyoruz.

Hedefimiz yalnızca kadın istihdam oranını artırmak değil; 
liderlik pozisyonlarında daha güçlü temsil sağlamaktır. Çe-
şitliliğin performans ve kurumsal itibara doğrudan katkı 
sağladığına inanıyoruz.l

Sürdürülebilir üretim ve çevreye du-
yarlı uygulamalar, Koza Otomotiv’in 
kurumsal vizyonunun ayrılmaz bir 
parçasıdır. Sıfır atık prensibi, enerji ve kay-
nak verimliliği odaklı üretim süreçleri, çev-
resel etkilerin sürekli izlenmesi ve iyileştiril-
mesi hem bugünün hem de gelecek nesillerin 
bu sektörde sorumlu bir şekilde faaliyet gös-
termesini garanti etmektedir.
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Direksiyondaki Güç: 
Kadınlar, Seyahat ve 
Araç Kiralama Sektörünün 
Yeni Dinamiği

B ir kadın düşünün, iş toplantısından çıkmış ve elinde 
bir haftalık boş zamanı var. Şehri keşfetmek istiyor, 
belki çocuklarını da yanına almayı planlıyor. İlk adım 

olarak araç kiralama ofisine gidiyor. Bu sahne artık bir is-
tisna değil; aksine yeni norm haline gelmiş durumda. Peki, 
bu normun ardında ne var? Mobilite sektörünü temelden 
şekillendiren güçlü bir demografik değişim.

Kadınların Karar Verici Rolü  

Seyahat endüstrisinde uzun zamandır bilinen, ancak yete-
rince fark edilmeyen bir gerçek var: Seyahat kararlarının 
büyük çoğunluğu kadınlar tarafından alınıyor. Skift’in araş-
tırmasına göre, seyahatle ilgili alınan tüm kararların yüzde 
82’sini kadınlar veriyor. Bu oran basit bir detaydan öte, sek-
törün müşteri profili, pazarlama dili ve hizmet tasarımıyla 
ilgili yaklaşımını yeniden ele almasını gerektiren stratejik 
bir veri anlamına geliyor.  

Araç kiralama sektörü özelinde ise bu gerçek daha da çar-
pıcı bir hal alıyor. Araştırmalara göre, araç kiralama kulla-
nıcılarının demografik yapısında kadınlar yüzde 53,40 ile 
çoğunluğu oluştururken, erkeklerin oranı yüzde 46,60 se-
viyesinde kalıyor. Bu durum, kadınların yalnızca müşteri kit-
lesi açısından değil, aynı zamanda girişimcilik tarafında da 
giderek daha etkili bir pozisyon aldığını gösteriyor. Mobilite 
sektörünün geleceğini şekillendiren en önemli faktörler-
den biri artık kadınlar.

Tek Başına Seyahatte Yeni Bir Dönem Başlıyor  

Son yılların en dikkat çekici seyahat trendlerinden biri, ka-
dınların bağımsız bir şekilde yalnız seyahat etmeye olan il-
gisindeki hızlı artış. Verilere göre, son beş yılda solo kadın 

Tüm seyahat kararlarının yüzde 82'sini veriyor, araç kiralama sektörünün yüzde 53'ünü oluşturuyor ve 
2028'e kadar küresel isteğe bağlı harcamaların yüzde 75'ini kontrol edecekler. 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü'nde bir gerçeğin altını çizmek gerekiyor: Mobilite sektörünün geleceği, büyük ölçüde kadın seya-
hatçinin tercihlerinde şekilleniyor.
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seyahat pazarı yüzde 50 oranında büyümüş durumda. ABD 
Seyahat Derneği raporlarına göre kadınların yüzde 72'si tek 
başına seyahat etmekle ilgileniyor. Bedsonline ise bu eği-
limin 2025 yılı itibarıyla solo seyahat pazar gelirinin yüzde 
54,6'sını kadınların oluşturacağına işaret ediyor.  

Bu yükselişin temelinde yalnızca pratik nedenler değil, aynı 
zamanda zihinsel ve kişisel bir dönüşüm yer alıyor. Kadın-
ların yüzde 68’i kişisel gelişim amacıyla, yüzde 76’sı ise öz-
güvenini ve problem çözme yeteneklerini geliştirmek için 
tek başına seyahat etmeye yöneliyor. Ayrıca, solo seyahat 
deneyimi yaşayan kadınların yüzde 80'inden fazlası, bu de-
neyimin kendilerini daha güçlü ve özgüvenli hissettirdiğini 
belirtiyor.  

Kadınların solo seyahate olan ilgisini daha net görmek için 
Google Trends verileri oldukça açıklayıcı: 2020 ile 2025 
yılları arasında "kadınlara özel seyahat şirketleri" aramaları 
yüzde 600 oranında, "kadınlar için solo seyahat" aramaları 
ise yüzde 200 oranında artış göstermiş. Bununla birlikte, 
kadınlara yönelik özel seyahat hizmeti sunan şirketlerin 
sayısı son yıllarda yüzde 230 gibi çarpıcı bir büyüme kay-
detmiş durumda.

Araç Kiralama: Kadın Seyahatçilerin Öncelikli Seçimi  

Araç kiralama istatistiklerine bakıldığında, kadın seyahat-
çilerin tercihleri sektöre önemli ipuçları sunuyor. Kadınlar, 
seyahat ederken özgürlük ve güvenliği bir arada değerlen-
dirdiklerinde, kiralık araçlar açık ara öne çıkıyor.  

Araştırmalar, kadın seyahatçilerin yüzde 81'inin kiralık araç-
ları güvenli bulduğunu gösteriyor. Buna karşın, bu oran 
paylaşımlı araç hizmetlerinde yalnızca yüzde 53 düzeyinde 
kalıyor. Kiralık araçlar, kadınlar için yalnızca bir ulaşım aracı 
değil; aynı zamanda kontrol, güvenlik ve esnekliği bir araya 
getiren bütüncül bir mobilite çözümü anlamını taşıyor.  

Kurumsal seyahat analizleri, ABD'deki iş seyahati yapan 
kadınların oranının yüzde 45’e ulaştığını ortaya koyuyor. Bu 
grup, seyahat etmeyi sadece bir gereklilik olarak değil, aynı 

zamanda bir ağ kurma, beceri geliştirme ve kariyer ilerleme 
fırsatı olarak görüyor.  

Seyahat planlama alışkanlıkları da bu farkı destekler nite-
likte. Kadınların yüzde 27’si seyahat planlarını 8 ila 30 gün 
öncesinden yaparken, yüzde 21’i ise 30 ila 60 gün öncesin-
den rezervasyonlarını tamamlıyor. Buna karşılık, erkeklerin 
yüzde 30’u seyahate çıkmadan sadece 4-7 gün önce rezer-
vasyon yapmayı tercih ediyor. Bu detaylı planlama yaklaşı-
mı, kadınların güvenlik, konaklama seçenekleri, yerel kültür 
ve bağlantı olanakları gibi konularda daha derinlemesine 
araştırma yaptığını gösteriyor.

Güvenlik: Sektörün Çözmesi Gereken Kritik Bir Öncelik

Kadın seyahatçilerin artan ilgisi ve bağımsızlık trendi ne 
kadar umut verici olursa olsun, bu büyümenin gölgesinde 
önemli bir gerçek yatıyor: Güvenlik endişeleri hâlâ kadın 
bireylerin seyahat deneyimlerinde belirgin bir engel olarak 
karşımıza çıkıyor.

Kadınlar Karar Verici Konumda

Seyahatle ilgili tüm kararların yüz-
de 82’si kadınlar tarafından alınıyor. Bu-
nun yanı sıra, araç kiralama şirketlerinin 
yüzde 53’ünün sahibi de kadın. Tüm bu 
veriler, sektörün "hedef kitlesi" konusun-
daki tartışmalarını net bir şekilde sona er-
diriyor. 

Güvenli Liman: Kiralık Araç  

Kadın yolcuların yüzde 81’i kiralık 
araçları güvenli bir seçenek olarak gö-
rürken, paylaşımlı araç hizmetleri için bu 
oran yalnızca yüzde 53’te kalıyor. Bu da 
güven faktörünü, araç kiralama sektörü-
nün kadın kullanıcılar önündeki en büyük 
rekabet avantajı haline getiriyor.  
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Son üç yılda tek başına seyahat eden kadınların sayısı yüz-
de 60'tan fazla artış gösterdi, ancak bu yükselişle birlikte 
güvenlik kaygıları da dikkate değer şekilde artış gösterdi. 
Seyahat hakkında endişe duyan kadınların oranı sadece bir 
yıl içinde yüzde 64'ten yüzde 70'e çıktı. Ayrıca, Safeture ra-
poru erkeklerin yüzde 74'ünün yalnız seyahat ederken ken-
dini güvende hissettiğini belirtmesine karşın, kadınlarda 
bu oran yüzde 51 ile oldukça geride kalıyor. Global Rescue 
verileri de bu durumu destekliyor.

Kurumsal seyahat politikalarındaki eksiklikler ise bu sorunu 
daha da karmaşık hale getiriyor. 2025 GBTA araştırmasına 
göre, kurumsal seyahat programlarını yönetenlerin yüzde 
74'ü kadın olsa da, yalnızca yüzde 27'si şirket politikalarının 
kadın çalışanların güvenlik ihtiyaçlarına odaklandığını belir-
tiyor. Dahası, araştırmaya katılanların yüzde 62'si kadınların 
erkeklere kıyasla daha fazla riskle karşı karşıya olduğuna 
inanıyor. Safeture'ın sunduğu bu veriler, sektörde çözüm 
bekleyen büyük bir boşluğun varlığını gözler önüne seriyor.

Bu durum, özellikle araç kiralama şirketleri için açık bir 
mesaj niteliği taşıyor: Kadın seyahatçilerin ihtiyaçları, sek-
törün sıradan standardını aşan bir seviyede. Artık 7/24 

müşteri desteği, kesintisiz yol yardım garantisi, şeffaf ve 
sürprizsiz fiyatlandırma, kolay erişilebilir dijital işlemler ve 
net sigorta bilgisi gibi hizmetler tercihlerden ziyade birer 
zorunluluk haline geldi. Bu önceliklerin sektör tarafından 
hızlıca ele alınması gerekiyor.

Bleisure ile Kadınların Seyahat Alanındaki Gücünün Artışı  

Kadın seyahatçilerin güçlenmesi, bleisure (iş ve tatil amaçlı 
seyahat) trendinin hızla yayılmasıyla yakından bağlantılı bir 
hale geliyor. Erkekler şu anda küresel bleisure seyahat pa-
zarında yüzde 64,17 ile daha büyük bir paya sahip olsa da 
kadın segmenti yüzde 12,86'lık büyüme oranıyla çok daha 
hızlı bir ivme yakalıyor. Bu büyümenin ardındaki en önemli 
faktörler arasında iş gücüne katılan kadın sayısındaki artış, 
hükümetlerin kadınları destekleyen politikaları ve eğitime 
erişimin kolaylaşması bulunuyor.

Kadınların iş dünyasında daha aktif hale geldiği Asya-Pasi-
fik bölgesi ise özellikle dikkat çekici bir gelişim sergiliyor. 

Tek Başına ve Güçlü  

Son 5 yılda kadınların solo seyahat 
oranlarında yüzde 50’lik bir artış yaşandı. 
Bugün solo seyahate çıkanların yüzde 
71’i kadınlardan oluşuyor. Bu durum, 
güvenilir, esnek ve şeffaf hizmet sağlayan 
şirketler için hızla büyüyen bu segmentte 
önemli bir fırsat anlamına geliyor.  

Kurumsal seyahat politikaları he-
nüz kadınların güvenlik ihtiyaçları-
na tam olarak uyum sağlamış değil. 
Seyahat planlayıcılarının yüzde 74’ü ka-
dın olmasına rağmen, yalnızca yüzde 27’si 
şirket politikalarının kadınların güvenlik 
beklentilerini karşıladığını düşünüyor. Bu 
eksiklik, araç kiralama şirketlerine özel-
likle iş seyahati yapan kadın müşterileri 
kazanma açısından doğrudan bir fırsat 
sunuyor.  
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Bölgede artan kadın iş gücü katılımı, bleisure pazarında 
en yüksek büyüme oranlarının bu coğrafyada görülmesi-
ne olanak tanıyor. Bu dönüşümü erken fark edip stratejik 
adımlar atan mobilite hizmet sağlayıcıları, hem Asya-Pasi-
fik'te hem de diğer gelişen pazarlarda önemli bir rekabet 
avantajı elde edecek gibi görünüyor.  

2028: Kadınların Ekonomik Gücü Zirveye Ulaşıyor  

Kadınların ekonomik gücündeki bu hızlı yükseliş, mobilite 
dünyası için oldukça belirgin bir etki yaratıyor. Tahminlere 
göre, kadınlar 2028 yılına kadar küresel isteğe bağlı harca-
maların yüzde 75'ine hakim olacak. (Kaynak: Accio)  

Araç kiralama ve filo yönetimi sektöründeki şirketler için 
bu rakamlar kritik bir anlam taşıyor: Kadın müşterileri anla-
mak artık bir tercihten ziyade kaçınılmaz bir zorunluluk. Gü-
venlik odaklı araç özellikleri, şeffaf fiyatlandırma, esnek re-
zervasyon seçenekleri, yalnız seyahate özel paketler, dijital 

aksesibilite ve kapsayıcı müşteri hizmetleri gibi unsurlara 
odaklanmak, yalnızca etik bir yaklaşım değil aynı zamanda 
sürdürülebilir bir iş stratejisi olarak öne çıkıyor.

Sonuç: Direksiyonu Kim Yönetiyor?  

8 Mart Dünya Kadınlar Günü, seyahat ve turizm sektörü-
ne önemli bir soruyu sormak için harika bir fırsat sunuyor: 
Hizmet modellerimizi, iletişim tarzımızı ve filo stratejileri-
mizi kadın seyahatçilerin ihtiyaç ve öncelikleriyle ne kadar 
uyumlulaştırıyoruz? Karar verme süreçlerinin yüzde 82’sini 
yönlendiren, sektörün yüzde 53’ünü temsil eden ve ekono-
mik etkisi her yıl daha da artan bu potansiyel müşteri kitle-
sine öncelik veren şirketler, gelecekteki rekabet avantajını 
ellerinde tutacak.  

Bir süredir direksiyon değişim geçiriyor ve artık bu dönüşü-
me ayak uydurmanın zamanı geldi.l

Kaynaklar:  

Market.us – Car Rental Statistics 2026  
Skift / FareHarbor – Women Travel Decisions  
Grand View Research – Solo Travel Market 2025  
Fortune Business Insights – Bleisure Travel Market 
2025–2034  
Travel Guard / GBTA – Female Business Traveler Safety 
Survey  
Safeture – Safety for Female Travelers 2026  
Global Rescue – Gender Differences in Travel 2025  
Atlys – Solo Female Travel Statistics  
Bedsonline – Female Travel Trends 2025  
Adventure Travel Trade Association

Tahminler, 2028 yılına kadar dün-
ya genelindeki isteğe bağlı har-
camaların yüzde 75’inin kadınlar 
tarafından kontrol edileceğini gösteriyor. 
Özellikle “bleisure” (iş ve eğlence amaçlı 
seyahati birleştiren) pazarında kadın seg-
menti en hızlı büyüyen grup olarak öne 
çıkıyor. Mobilite sektörünün bu dönüşüme 
ayak uydurmak için hazırlıklı olması kritik 
önem taşıyor.  
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Kurumlar Vergisinde 
İstisna ve İndirimlerin 
Anahtarı: Tasdik

Hangi tasdik konusu işlemler kapsamda? 

49 Seri No.lu Tebliğ uyarınca kurumlar vergisi mükellefleri 
açısından YMM tasdiki zorunlu indirim veya istisna türleri ile 
bu istisna ve indirimlerin hadleri paylaşmış olduğumuz tab-
loda yer almaktadır.

Buna göre, Kurumlar Vergisi Kanunu'nun beşinci maddesin-
de yer alan istisnalardan, teknokent kazançlarına, emisyon 
primi kazanç istisnasından nakit sermaye artımı faiz indiri-
mine kadar beyannamenin “Zarar olsa dahi indirilecek istis-
na ve indirimler”  başlıklı bölümünde yer alan “Diğer indirim 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

V ergi avantajlarından yararlanmanın ön koşulu artık 
tasdik işlemi. 2025 yılı hesap döneminden itibaren 
kurumlar vergisi beyannamelerinde yer alan istisna, 

indirim ve diğer vergisel uygulamalardan yararlanılabilmesi, 
yeminli mali müşavirler tarafından düzenlenen tasdik rapo-
runun ibraz edilmesine bağlandı.

Bu çerçevede, mükelleflerin kurumlar vergisi beyanname-
leri üzerinden talep ettikleri istisna ve indirimlerin geçerlilik 
kazanabilmesi için, söz konusu işlemlerin YMM tasdik rapo-
ru ile tevsik edilmesi gerekmekte. Tasdik raporu ibraz edil-
memesi hâlinde, ilgili vergisel avantajlardan yararlanılması 
mümkün olmayacak; bu durum hem vergi risklerini hem de 
sonradan yapılabilecek tarhiyat ihtimallerini artırabilecektir.

Bu düzenleme ne zaman yürürlüğe girdi? 

30/12/2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan “49 Seri 
No.lu Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği” ile   gelir ve kurumlar ver-
gisi mükelleflerince 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu ile 5520 
sayılı Kurumlar Vergisi Kanunu uyarınca verilen gelir ve ku-
rumlar vergisi beyannamelerinde yer alan istisna, indirim ve 
uygulamalardan yararlanabilmeleri ile 5520 sayılı Kanunda 
düzenlenen yerel ve küresel asgari tamamlayıcı kurumlar 
vergisi uygulamasına ilişkin işlemlerinin yeminli mali müşa-
virlerce düzenlenmiş tasdik raporuna bağlanması zorunlu 
hale getirilmiştir.

2025 yılından itibaren Tebliğ kapsamında belirtilen ve haddi 
aşan indirim ya da istisna beyan edecek olan kurumlar ver-
gisi mükelleflerinin yıllık beyanlarında yer alan ve haddi aşan 
indirim ya da istisna tutarlarına ilişkin olarak YMM Tasdik Ra-
poru ibrazı zorunlu hale gelmiştir.    

YMM Tasdik raporunun süresinde ibraz edilmemesi halin-
de indirim ve istisnalar açısından gelir veya kurumlar ver-
gisi mükellefleri bu kapsamdaki indirim ya da istisnalardan 
yararlanamayacak. 
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KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ İÇİN TASDİKİ ZORUNLU İNDİRİM VE İSTİSNALAR İLE TASDİK HADLERİ 

Sıra Tasdik Konusu İlgili Kanun 
Maddesi

1. Tasdik Sınırı 2. Tasdik Sınırı 3. Tasdik Sınırı

1 Yurt Dışı İştirak Kazançları 
İstisnası 5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 

Aşması

Her bir istisna ve 
indirimin 500.000 
TL'yi aşmaması. 
Ancak birden 
fazla istisna ve 
indirim toplamının 
1.000.000 TL'yi 
aşması

Bütün indirim ve 
istisna tutarlarının 
toplamının 
1.000.000 TL'yi 
aşması

2 Yurt Dışı İştirak Hissesi Satış 
Kazancı İstisnası 5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 

Aşması

3 Emisyon Primi Kazanç İstisnası 5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

4 Gayrimenkul Yatırım Fonları veya 
Ortaklıklarının Kazanç İstisnası 
(Esas Faaliyet Konusu İtibarıyla 
Gayrimenkul, Gayrimenkul 
Projeleri ve Gayrimenkule Dayalı 
Haklardan Oluşan Portföyü 
İşletmek Amacıyla Kurulanlar 
Dışında Kalanların Kazançları 
Hariç)

5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

5 Taşınmaz ve İştirak Hisseleri 
ile Kurucu Senetleri, İntifa 
Senetleri, Rüchan Hakları ile 
Girişim Sermayesi Yatırım Fon 
ve Ortaklık Paylarının Satışından 
elde Edilen Kazançlar

5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

6 Yurt Dışı İnşaat, Onarım, Montaj 
ve Teknik Hizmetler Kazanç 
İstisnası

5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

7 Sınai Mülkiyet Haklarında İstisna 5520 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

kullanımının artması istisna ve indirim kalemlerinin sorgu-
lanmasına sebebiyet vermiştir. Vergi İdaresi bu noktada be-
yanname üzerinde gösterilen istisna ve indirimin her ne şe-
kilde olursa olsun bir tasdik raporu ibrazına bağlanması aksi 
takdirde bu işlemlerin sorgulanacağı mesajını vermektedir. 

Bu kapsamda, düzeltme tutarlarının kanunda yer verilen 
istisna ve indirim kalemi gibi gösterilmesi ilgili tutarların tas-
dik raporu ibrazı şartını ortadan kaldırmamaktadır. 

Düzenlemenin operasyonel kiralama şirketlerine etkisi 
nedir?

Operasyonel kiralama şirketleri olarak eğer tablomuzda yer 
verdiğimiz istisna ve indirim tutarlarını 2025 yılı kurumlar 
vergisi beyannamelerinde indirim konusu yaptığınız tak-
dirde söz konusu işleme ilişkin hazırlanacak yeminli mali 
müşavir tasdik raporu ile bağlı olunan vergi dairesine ibraz 
edilmesi gerektiğini hatırlatmak isteriz. 

Bu sebeple 2025 yılından başlamak üzere takip eden yıl-
larda şirketlerinizin kurumlar vergisi beyannamesinde 
başlıca görülen nakdi sermaye artırımı faiz indirimi, yurt 
içi veya yurt dışı iştirak kazancı veyahut gayrimenkul veya 
hisse senedi satış kazancı istisnası gibi istisna ve indirim 

ve istisnalar “ ile ”Kazancın bulunması halinde indirilecek 
istisna ve indirimler “ başlıklı bölümünde yer alan “Diğer in-
dirimler” bölümünde yazılan tutarların tabloda yer alan had-
leri aşması halinde yeminli mali müşavir tasdik raporu ibrazı 
gerekecektir.

Henüz yeni olan bu uygulamaya ilişkin görüşler nedir? 

Konu ile ilgili olarak meslek odalarınca gerçekleştirilen se-
minerlerde de bu konu değerlendirilmiş hatta Vergi İdare-
si'nin görüşünün her ne sebeple olsun indirim kalemlerinde 
yer alan VUK değerlemeleri, reeskontlar vb. bir indirimin 
tabloda yer verilen belli tutarları aşması halinde tasdik işle-
mine tabi olacağı ifade edilmiştir. 

Reeskontlar, değerleme farkları veyahut uluslararası mu-
hasebe standartları sebebiyle kayıtlara alınan düzeltme 
tutarlarının kurumlar vergisi beyannamesinde ilave ve indi-
rim yoluyla etkisinin sıfırlanması işlemi de kurumlar vergisi 
beyannamesinde diğer indirim ve istisna kalemlerinde yer 
verilerek yapılmaktadır. 

Haklı olarak bu tutarların gerçek bir istisna indirim olmadı-
ğı kapsam dışında tutulması gerektiği ifade edilse de artık 
artan yapay zekâ uygulamalarının vergi idaresi nezdinde de 
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KURUMLAR VERGİSİ MÜKELLEFLERİ İÇİN TASDİKİ ZORUNLU İNDİRİM VE İSTİSNALAR İLE TASDİK HADLERİ 

Sıra Tasdik Konusu İlgili Kanun 
Maddesi

1. Tasdik Sınırı 2. Tasdik Sınırı 3. Tasdik Sınırı

8 TUGS'a Kayıtlı Gemilerin 
İşletilmesinden ve Devrinden 
Sağlanan Kazanç İstisnası

4490 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

9 Serbest Bölgelerde Elde Edilen 
Kazanç İstisnası 3218 sayılı Kanun 500.000 TL'yi 

Aşması

10 Teknokent Kazanç İstisnası 4691 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

11 Araştırma Altyapılarının Ar-Ge Yenilik 
Faaliyetlerinden Elde Ettikleri 
Kazanç İstisnası

6550 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

12 Yurt Dışına Verilen Yazılım, 
Mühendislik, Eğitim, Sağlık 
Hizmetleri Kazanç İndirimi

5520 sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

13 Nakdi Sermaye Artırımı Faiz İndirimi 5520 sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

14 İndirimli Kurumlar Vergisi 
Uygulaması (KVK 32/6-7-8)

5520 sayılı Kanun

Yararlanılan 
Toplam Vergi 
İndiriminin 
200.000 TL'yi 
Aşması

15 İndirimli Kurumlar Vergisi 
Uygulaması (KVK 32/A) 5520 sayılı Kanun Tutar Sınırı 

Aranmaz

16 Yerel ve Küresel Asgari Tamamlayıcı 
Kurumlar Vergisi Uygulaması 5520 sayılı Kanun Tutar Sınırı 

Aranmaz

17 Ar-Ge ve Tasarım İndirimi 5746 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

18 Teknogirişim Sermaye Desteği 
İndirimi 5746 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 

Aşması

19 Teknokent Sermaye Desteği İndirimi 4691 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

20 Yatırım İndirimi İstisnası (GVK Geçici 
61 Kapsamında Tevkifata Tabi 
Olmayanlar)

193 Sayılı Kanun 500.000 TL'yi 
Aşması

21 Yıllık KV Beyannamesinin 'Zarar Olsa 
Dahi İndirilecek İstisna ve İndirimler' 
Başlıklı Bölümünde Yer Alan "Diğer 
İndirimler ve İstisnalar" ile "Kazancın 
Bulunması Halinde İndirilecek 
İstisna ve İndirimler" Başlıklı 
Bölümünde Yer Alan 'Diğer İndirimler

5520 sayılı Kanun 
ve Diğer Kanunlar

Beyannamenin Bu 
Satırına Yazılan 
Tutarın Ayrı Ayrı 
1.000.000 TL'yi 
Aşması iki satıra 
yazılan tutarların 
toplamının yine 
aynı tutarı aşması

Bu İki Satıra 
Yazılan Tutarların 
Toplamının 
1.000.000 TL'yi 
Aşması

yararlanamayacağı ifade edilmiştir. İlaveten, kurumlar ver-

gisi istisna, indirim ve uygulama tasdik raporunun zamanın-

da ibraz edilmemesi halinde ayrıca, Vergi Usul Kanunu'nda 

belirtilen özel usulsüzlük cezasına yönelik hükmün de tatbik 

edileceği belirtilmektedir. 

Yazımızda yer verilen konularda ek bir husus olursa bizimle 

her zaman iletişime geçebileceğinizi bilginize sunarım. l

kalemlerinin tasdik hadleri içinde olup olmadığına dikkat 
edilmesi gerekmektedir.  

Nitekim ilgili Tebliğin 13'üncü maddesinde kurumlar vergisi 
istisna, indirim ve uygulama tasdik raporunun zamanında 
ibraz edilmemesi halinde, mükellefe Vergi Usul Kanunu'nun 
mükerrer 227'nci maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca müh-
let verileceği, tasdik raporunun bu süre içerisinde de ib-
raz edilmemesi halinde mükellefin tasdike konu haktan 
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Bilmek, Bulmak, Kurm… 

Ş irketlerin nesiller boyunca başarılı olmasını sağlayan 
temel unsur ne ürünleri ne kaynakları ne de tekno-
lojileri... Kendilerini yenileyebilme, dönüştürebilme 

becerileri. Bunu bilim temelli yapmanın bir yolu ise üniversite 
– sanayi iş birliği. Adımları ise bilmek, bulmak ve kurmak. (Ve 
evet, başlıktaki “kurmak” bilerek eksik yazılı). Bu yolda, bakın, 
size bir akademisyenin hayali öyküsünü anlatayım;   

“Hocam sizi gerçekten tebrik ederim. Nefis bir inovasyon.” 
dedi karşısındaki adam. Arkasından, “Bizim şu, şu teşvikleri-
mizden yararlanabilirsiniz,” diye devam ediyordu. 

“Bir şirket kurmam lazım,” diye sözünü kesti bakanlık yetkili-
sinin. “Hem ben bu işlerden hiç anlamam; anlasam da ne ola-
cak ki… Bunu pilot seviyede üretebilmek için 2 milyon dolar 
lazım.” dedi. Karşısındaki adamın yüzü ifadesizdi. 

Son birkaç yıldır üzerinde çalıştığı yeni güneş enerjisi pa-
nel teknolojisinin en sorunlu noktasında devrim niteliğinde 
bir çözüm bulmuştu. Silikondan çok daha ucuz, çok daha 

yüksek enerji kapasitesine sahip perovskitlerin kısa sürede 
bozulmasını engelleyen polimer filmin şifresini çözmüştü. 
Üstelik bunu, akademi ve sanayi iş birliğini destekleyen; dev-
let tarafından da kuvvetle desteklenen bir araştırma kuru-
munda yapmıştı. 

Bulgularını teknoloji seviyesinde test etmiş, uluslararası say-
gın bir yayında makalesini yayımlamış, patent başvurusunu 
da tamamlamıştı. Birkaç panel üreticisi şirketle konuştuğun-
da içlerinden biri “ilgi gösterir gibi” olmuştu; ama doğrusu, içi 
onlarla iş birliği yapmaya elvermiyordu. Neden mi? Kendisi-
nin iki yıllık maaşına denk gelen bir ödeme teklif etmişlerdi: 
yaklaşık 70 bin dolar. Karşılığında teknolojiyi başka kimseye 
satamayacaktı. Oysa bulduğunun değerini gayet iyi biliyordu. 

Ama ne yapacaktı? Çevresinde 2 milyon doları riske edecek 
kimse yoktu. Üstelik, başka patentlere sahip arkadaşlarından 

Cevdet ALEMDAR  
PwC Türkiye Danışmanlık 
Hizmetleri, Kıdemli Danışman

Mart-Nisan 202640



bazılarının kendi fikirleri için fon yaratma çabalarına da ya-
kından şahit olmuştu. Başarılı olanı hatırlamıyordu. Evet, 
birkaç yüz bin dolarlık fonlar bulanlar vardı; ama sonra o pa-
raları verenlerle yaşadıkları yönetim kavgalarını, başarısızlık 
hikâyelerini, yatırımcıdan aldıkları dava tebligatlarını o kadar 
çok dinlemişti ki… Göğsünü bir korku kapladı. 

Gerçek hayatta, perovskitlerin bozulmasını engelleyecek sa-
nayi ölçeğinde bir çözüm henüz bulunmadı. Ama yukarıdaki 
“yatırım bulamama” hikâyesi çok sık yaşanıyor. Bu durum, 
Birleşmiş Milletlerin Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü WIPO’nun 
verilerine de yansıyor.

Türkiye, özellikle bilgi yaratımında ve bir miktar da bu bilgi-
nin patentler vasıtasıyla uygulamaya dönüştürülmesinde iyi 
performans gösteriyor. WIPO istatistiklerine göre bilimsel 
makale yayınlamada 15. sıradayız. Akademisyenlerimizle 
gurur duymalıyız. “Peki ama ya kalite?” derseniz, iyi soru. Ne 

var ki WIPO’nun bu analizinde, tüm ülkeler için bu sorunun 
yanıtını gösterecek bir veri yok. O yüzden, bilginin kalitesinin 
önemini hiç unutmadan, elimizdeki verinin söylediğine odak-
lanıp devam edelim: 

Türkiye’de bilimin sanayiye dönüşmesinde esas sorunun 
üçüncü aşamada toplandığı anlaşılıyor: bilginin yatırıma dö-
nüşmesi. Bu alanda maalesef gerideyiz. Patent başvuruları 
sıralamasında bizden bir sıra yukarıda olan Avustralya’da, 
2024 yılında 2.330 adet girişim sermayesi yatırımı yapılırken; 
Türkiye’de aynı yıl 255 adet girişim sermayesi yatırımı yapılı-
yor. Dokuz kat fark! 

Böyle bir gerilik görünür olunca, refleks öneri genelde şu 
oluyor: “Devletin teşvik sistemi iyileşmeli.” Yanlış da değil. 
Sonuçta bunun refleks olmasının bir nedeni var, ama tek ba-
şına yeterli de değil. Nitekim girişim sermayesinin gelişmesi 
için oldukça net bir teşvik düzeni 2024’te devreye alındı: Ar-
Ge desteği alan bir kurum, aldığı desteğin yüzde 3’ü kadarını 
bir girişim sermayesi yapısına yatırmalı. Buna ek olarak, gi-
rişim sermayesi şirketlerinin yararlandığı vergi bazlı başka 
teşvikler de var. 

Şunu söylememek de olmaz: Asıl zorluklar Türkiye’deki ya-
tırım ortamında, fon çeşitliliğinin azlığında ve yatırımın geri 
dönüş süreleri ile koşullarında. Koşullar çok ağır, ama tüm 
bunları söylerken… Sanayinin kendini yenileme işini, hatta 
geleceğe karşı sorumluluğunu pas geçmek olur mu? Her şe-
yin başlangıcı “arzu etmek” ve “niyet etmek” değil mi? 

Üniversite ve sanayinin birlikte yeni teknolojiler üretmesini 
bekliyoruz; teşvik ediyoruz. Bu yolda rakamlar şunu söylü-
yor: Bilgiyi üretmekte ve onu uygulamaya indirmekte hiç 
fena değiliz. Ama bunları şirkete, değere dönüştürmeye ge-
lince hâlâ alacak çok yolumuz var. Üniversite–sanayi iş bir-
liğinde adım sırası, bugün daha çok sanayide gözüküyor.l

MAKALE

Bilimsel Makale 
(Bin Adet) 

Patent 
Başvurusu (Bin 
Adet) 

Girişim 
Sermayesi 
(Adet) 

1 Çin – 7886 1 Çin – 1152 1 ABD – 20460 

2 ABD – 7518 2 ABD – 975 2 Fransa – 5170 

3 Almanya – 1672 3 Japonya – 532 3 İngiltere – 4840 

15 Türkiye – 512 15 İspanya – 29 15 G. Kore – 1015 

16 Rusya – 464 16 Avusturya – 22 16 İsveç – 960 

17 İsviçre – 410 17 Türkiye – 18 17 Brezilya – 850 

18 Polonya – 400 18 Rusya – 15 18 Polonya – 570 

19 İsveç – 351 19 Brezilya – 10 19 Türkiye – 255 

20 İsrail – 200 20 Polonya – 8 20 Rusya – 255 
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"Bleisure": İş ile Tatili 
Birleştiren Trend, Araç 
Kiralama Sektörünü Nasıl 
Dönüştürüyor?

K onferansın son günü geldi çattı. Toplantılar bit-
ti, sunum tamamlandı. Ancak uçuş iki gün sonra. 
Peki, bu aradaki iki günde ne yapılacak? Gittikçe 

daha fazla profesyonel için cevabı çok net: Bavul yerinden 
kıpırdamıyor ve yeni bir şehir keşfediliyor. Hatta bazen eş 
veya çocuklar da seyahate katılarak bu deneyimi paylaşı-
yor. İşte tam bu noktada "bleisure" devreye giriyor.

Bleisure, iş ("business") ve eğlence ("leisure") kelimelerinin 
birleşiminden doğan bir kavram. Bu terim, iş seyahatlerini 
kişisel tatil deneyimiyle harmanlama şeklindeki pratik-
leri tanımlıyor ve ilk kez 2009 yılında Future Laboratory 

tarafından literatüre kazandırıldı. Pandemi sonrası dönem-
le birlikte ise bir seyahat devrimine dönüştü. Bugün itiba-
rıyla rakamlar, bu değişimin geçici olmadığını kanıtlıyor; 
bleisure artık kalıcı bir trend hâline geldi.

Trilyon Dolarlık Bir Pazar

Fortune Business Insights verilerine göre, küresel bleisure 
seyahat pazarı 2025 yılı itibarıyla 762 milyar dolarlık bir de-
ğere ulaşacak. 2026 yılına gelindiğinde bu rakamın 849 mil-
yar dolara çıkması beklenirken, 2034 yılı itibarıyla tam 2,2 
trilyon dolarlık bir hacme erişileceği öngörülüyor. Üstelik 

İş seyahati bitmeden tatil başlıyor. "Bleisure" olarak adlandırılan bu yeni seyahat anlayışı, kurumsal 
seyahatin sınırlarını yeniden çiziyor; araç kiralama şirketleri için ise hem filo stratejisini hem de müş-
teri profilini kökten değiştiren bir fırsat kapısı açıyor.
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Uzaktan ve hibrit çalışma modelleri 

bleisure'ın en büyük yakıtı. 2026'da 

uzaktan çalışmaya uyumlu bleisure seyahat 

sayısının yüzde 19,5 artması bekleniyor. Ça-

lışanlar artık pazartesi sabahı ofiste olmak 

zorunda değil; bu özgürlük, kiralama süre-

lerini doğrudan uzatıyor.

sektör her yıl yüzde 12,69’luk bileşik büyüme oranıyla hızla 
genişliyor. Daha iyimser tahminlere yer veren Precedence 
Research ise bu dönemde pazarın büyüklüğünün 3,5 tril-
yon doları aşacağını belirtiyor.

Bu çapta bir büyümenin elbette tesadüf olmadığını söyle-
mek gerek. İş seyahatlerine boş zaman aktivitelerini ekle-
me fikri yeni olmasa da son yıllarda adeta patlama yaşandı. 
2023 itibarıyla küresel bleisure turizm pazarı 594 milyar do-
lar olarak değerlendiriliyor ve 2033 yılına kadar bu rakamın 
3,5 trilyona ulaşacağı tahmin ediliyor. Nitekim Amerikalı iş 
insanları her yıl en az 405 milyon uzun mesafeli iş seyaha-
ti gerçekleştiriyor ve bunların yüzde 60’ında boş zamanı iş 
programlarına entegre ediyorlar. Hotel Tech Report  veri-
leri de bu trendi doğrular nitelikte.

Neden Şimdi, Neden Bu Kadar Hızlı?  

Bu yükselen trendin arkasında, birbirini destekleyen üç te-
mel dinamik bulunuyor.  

İlk olarak, hibrit ve uzaktan çalışma modellerinin yaygınlaş-
ması öne çıkıyor. Çalışanlar artık bir konferansın ardından 
pazartesi sabahı ofiste olmak zorunda değil; diz üstü bil-
gisayarlarını açabilecekleri her yer potansiyel bir iş alanına 

dönüşüyor. Tahminlere göre, 2026 yılında uzaktan çalışma 
odaklı bleisure (iş ve tatilin birleştirildiği) seyahatlerin sayı-
sında yüzde 19,5 oranında bir artış olacak.  

İkinci dinamik ise demografik dönüşüm. 2026 yılında 
millennial (Milenyum veya Y kuşağı) neslinin toplam pazarın 
yüzde 48,67'sini oluşturacağı öngörülüyor. Özellikle sağlıklı 
bir iş-yaşam dengesi arayışı ve sosyal medyanın etkisiyle 
bu trend, millenniallar arasında belirgin bir şekilde yayılıyor. 
Fortune Business Insights tarafından yapılan bir araştır-
maya göre, 40 yaşın altındaki çalışanların yüzde 60'ından 
fazlası iş seyahatlerini kişisel zamanla birleştiriyor.  

Üçüncü önemli faktör ise kurumsal kültürün değişimi. Şir-
ketler, çalışanlarını daha esnek seyahat politikalarıyla des-
tekleyerek, iş gezilerinde boş zamanlarını değerlendirme 
fırsatı sunuyor. Navan ve Skift'in ortaklaşa hazırladığı "Ku-
rumsal Seyahat ve Harcama 2025" raporu, 2024 yılında iş 
seyahati gerçekleştirenlerin yüzde 55'inin en az iki seyahat-
te iş ve tatili bir araya getirdiğini gösteriyor. Aynı zamanda, 
çalışanların yüzde 55'i bleisure konseptini iş-yaşam denge-
sini korumanın bir yolu olarak görüyor.

Araç Kiralama Sektörüne Etkiler  

Araç kiralama sektörü, yeni seyahat alışkanlıklarıyla şekil-
leniyor. Uzayan kiralama süreleri, artan gelir ve değişen filo 
ihtiyaçları bu dönüşümün merkezinde yer alıyor.

Küresel bleisure seyahat pazarı, 2025 
yılında 762 milyar dolarlık bir değe-
re ulaştı. 2034 itibarıyla 2,2 trilyon dolara 
yükselmesi öngörülüyor. İş seyahatlerini ta-
tille birleştirme alışkanlığı artık sadece niş 
bir tercih olmaktan çıktı; sektörü köklü bir 
şekilde yeniden tanımlayan kalıcı bir norm 
haline geldi.
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Seyahat edenlerin iş ve tatil planlarını birleştirdiği *bleisure* 
seyahat trendi, kiralama sürelerini önemli ölçüde etkiliyor. 
İş gezilerine kişisel günlerin eklenmesiyle araçlar daha 
uzun süre kullanılmaya başlanıyor. Bu durum, araç kirala-
ma firmalarının işlem başına elde ettiği geliri artırırken filo 
stratejilerini de yeniden değerlendirmeyi gerektiriyor. Bu-
nun sonucunda ortalama kiralama süresi yaklaşık 1,6 gün 
uzuyor; küçük bir fark gibi görünse de büyük filolar için top-
lamda ciddi bir kazanç anlamına geliyor. 

2025 projeksiyonlarına göre iş ve tatil amaçlı kiralamalar, 
toplam sektör gelirinin yüzde 45-50’sine ulaşacak. Bölgesel 
ve mevsimsel değişimlere açık olan bu oranlar, geleneksel 
müşteri segmentasyonunu zorlaştırıyor. Özellikle iş seya-
hatlerini tatil amaçlı genişleten *bleisure* trendi, hem gelir 
dağılımını hem de hizmet taleplerini karmaşıklaştırıyor.

Ayrıca SUV ve MPV gibi araçlara yönelik talep artışı da bu 
eğilimle bağlantılı olarak öne çıkıyor. Genç çalışanların ter-
cih ettiği esnek seyahat programları, aile ve kurumsal kul-
lanıma uygun araç sınıflarına olan ilgiyi artırıyor. Örneğin, bir 
toplantıyı takiben hafta sonu ailesiyle dağ tatiline çıkan bir 
yönetici, daha geniş ve konforlu bir SUV tercih ediyor. Mor-
dor Intelligence verilerine göre SUV ve MPV segmentlerinin 
2026-2031 dönemi arasında yüzde 10,49’luk yıllık bileşik 

büyüme oranı (CAGR) yakalaması bekleniyor; bu oran seg-
mentler arasındaki en yüksek büyüme oranı olarak dikkati 
çekiyor. 

Araç kiralama sektörünün geleceği, tüketicilerin değişen 
beklentilerine uyum sağlamayı gerektirirken aynı zamanda 
gelir artırıcı fırsatlar sunuyor. Filo yönetimi ve müşteri ta-
leplerine yönelik stratejik adaptasyon, şirketlerin rekabet 
gücünü belirleyecek önemli faktörlerden biri olmaya de-
vam edecek.

Büyük Rakamların Arkasındaki Profil  

Bleisure seyahatçisi kimdir? Araştırmalar, ayda bir veya iki 
kez iş seyahati yapan sık seyahat edenlerin bleisure konak-
lamalarının yüzde 32’sini oluşturduğunu ortaya koyuyor. 
Üstelik üst düzey yönetici ve yönetici ekiplerinin, diğer ça-
lışanlara göre iş gezilerini tatil amacıyla uzatma olasılıkları-
nın iki kat daha fazla olduğu dikkat çekiyor. FCM Travel  

İş seyahatçileri arasında yüzde 60’ı, seyahat sırasında yerel 
bölgeleri keşfetmek için zaman ayırırken, yüzde 40’ı ise ki-
şisel hobilerine vakit bulabiliyor. 

Araştırmalar ayrıca seyahat edenlerin yüzde 43’ünün, ziya-
ret edecekleri yer "mutlaka görülmesi gereken" listelerinde 
yer alıyorsa seyahati uzattığını belirtiyor. 

Coğrafi açıdan bakıldığında ise New York, Paris ve Londra, 
küresel bleisure seyahatlerinin öncüsü olarak öne çıkıyor. 
SIXT’in yaptığı analizler, Singapur, San Francisco ve Duba-
i’nin hem iş altyapısı hem de boş zaman olanaklarını bir ara-
ya getirerek bu segment için cazip destinasyonlar arasında 
yer aldığını gösteriyor. 

Filo Stratejisine Etkiler  

Bu trend, araç kiralama şirketlerinin filo yapısını ve hizmet 
modelini yeniden değerlendirmelerini gerektiriyor. Örne-
ğin, bir iş seyahatçisi konferanstan çıktığında farklı bir tür 

Bleisure seyahat programları ortala-
ma kiralama süresini 1,6 gün uzatıyor. 
Binlerce araçlık filolarda bu küçük fark, kü-
mülatif olarak ciddi bir gelir artışına dönü-
şüyor. Araç başına gelir optimizasyonunun 
en kolay yolu, mevcut müşteriyi daha uzun 
tutmaktan geçiyor.
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araç kiralamak isterken, ailesiyle seyahat ettiğinde veya 
hafta sonu dağ gezisine çıktığında ihtiyaçları değişiyor. Bu 
çok yönlü talepler, daha esnek ve çeşitlendirilmiş kiralama 
paketlerinin önemini artırıyor.  

Navan tarafından yapılan bir araştırma, iş gezilerini tatile 
dönüştürmenin önündeki en büyük engelin genellikle ye-
terli boş zaman eksikliği olduğunu ortaya koyuyor. Bleisu-
re (iş-gezisi ve eğlenceyi birleştiren seyahat) kategorisine 
giren gezginlerin yüzde 44'ü, gittikleri destinasyonda boş 
zaman fırsatlarının olmaması nedeniyle bu tür iş seyahat-
lerini reddettiklerini ifade ediyor. Bu durum, hem şirketlerin 
hem de seyahat hizmet sağlayıcılarının bu ihtiyaca ne kadar 
yanıt verebildiklerini sorgulatıyor.  

Sektör İçin Fırsat Penceresi

Bleisure hareketi, araç kiralama sektörüne dikkat çekici üç 
temel fırsat sunuyor:

1. Uzun Süreli Kiralama Gelirindeki Artış

Ortalama kiralama süresinin uzaması, araç başına elde edi-
len gelirleri doğrudan artırıyor. Haftanın ortasında başlayıp 
hafta sonuna kadar uzanan kiralamalar, aynı anda hem iş 
günü hem de hafta sonu kullanımını mümkün kılıyor. Bu du-
rum, filo verimliliği açısından son derece avantajlı bir tablo 
oluşturuyor.  

2. SUV ve Premium Segmentlere Olan Talepte Artış

   Seyahatlerde aile katılımının artması, daha geniş ve kon-
forlu araçlara duyulan ihtiyacı artırıyor. Geniş bagaj hacmi, 
konforlu oturma düzeni ve güvenilir performans gibi özel-
likler, bleisure seyahatçilerinin öncelikli tercihlerinden biri 
haline gelmiş durumda.  

3. Dijital ve Esnek Rezervasyon Sistemleri

   İş seyahatlerinden tatil moduna geçişi kolaylaştıran diji-
tal araçlar, bu trendin en önemli destekleyicilerinden biri. 
Rezervasyon sistemlerinin iş amaçlı ve kişisel harcamaları 
otomatik olarak ayırt edebilmesi, özellikle kurumsal müş-
teriler için büyük bir avantaj sağlıyor.  

Sonuç: Seyahat Artık İki Kişilik

Bleisure seyahat alışkanlığı giderek bir trendden ziya-
de norm haline gelmekte ve araç kiralama sektörü de bu 
yeni gerçeklikle yüzleşmek durumunda. Çalışanların yüzde 
83'ünün geçtiğimiz yıl en az bir defa bleisure seyahati yap-
tığını düşündüğümüzde, klasik "iş seyahati" ya da "tatil" ay-
rımı her geçen gün daha da bulanıklaşıyor. Filo yöneticileri 
için bu mesaj oldukça net: Pazartesi sabahı havalimanın-
dan bir araç kiralayan müşteri, Cuma akşamı dağ yoluna 
çıkmak için farklı bir araca ihtiyaç duyabilir. Bu tür talepleri 
öngörüp karşılayabilen şirketler ise piyasanın kazananları 
arasında yer alacak. nce’ın Ocak 2026 tarihli raporu, uzun 
süreli kiralama ve abonelik tabanlı hizmetlerin 2026-2031 
yılları arasında yıllık bileşik büyüme oranıyla (CAGR) yüzde 
10,55 seviyelerinde büyümesinin beklendiğini belirtiyor. Bu 
oran, kısa dönemli kiralama hizmetlerinin büyüme hızını 
geride bırakıyor. Bleisure trendiyle birlikte bir haftalık veya 
iki haftalık araç kiralamalar giderek standart bir seçenek 
haline geliyor. l

Kaynaklar:

Navan / Skift – The State of Corporate Travel and Expense 
2025 | Fortune Business Insights – Bleisure Travel Market 
| Precedence Research – Bleisure Travel Market 2025–
2034 | Mordor Intelligence – Car Rental Market & Luxury 
Car Rental Market, Jan 2026 | Grand View Research – Car 
Rental Market | Hotel Tech Report – 50 Bleisure Statistics 
| SIXT Business – Bleisure Travel 2026 | FCM Travel – 
Bleisure Travel Trends | BusinessDojo – Vehicle Rental 
Industry Trends, Oct 2025

Hafta içinde iş toplantısı, hafta so-
nunda ise aile tatili planlayan bleisu-
re seyahatçileri, her iki ihtiyacını da tek bir 
araçla karşılamak istiyor. Bu doğrultuda, 
SUV ve MPV segmentlerinin 2026-2031 dö-
neminde yıllık yüzde 10,49 bileşik büyüme 
oranı ile ilerlemesi öngörülüyor. Bu büyü-
me oranı, tüm araç segmentleri arasında en 
yüksek seviyeyi temsil ediyor.

Kısa dönem kiralamanın ötesine ge-
çen uzun süreli kiralama ve abonelik 
hizmetlerinin, 2026-2031 yılları arasında 
yıllık ortalama yüzde 10,55 büyüme göster-
mesi bekleniyor. Bleisure trendinin etkisiyle, 
haftalık ve iki haftalık kiralamalar giderek 
yeni bir standart halini alıyor.

ARAŞTIRMA
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Küresel Araç Kiralama 
Pazarı: 2035'e Uzanan 
Büyük Dönüşüm

ARAŞTIRMA

K üresel araç kiralama sektörü, önemli bir dönüşüm 
sürecinden geçiyor. Tüketici tercihlerindeki de-
ğişimler, teknolojik yeniliklerin entegrasyonu ve 

platform tabanlı iş modellerinin hızlı yükselişi, sektörün 
normlarını yeniden şekillendiriyor. Research Nester tara-
fından yayımlanan 2025 tarihli kapsamlı pazar raporuna 
göre, küresel araç kiralama pazarının 2025 itibarıyla 166,3 
milyar dolarlık bir değere ulaştığı belirtiliyor. Bu rakamın 
2026 yılında 184,5 milyar dolara çıkacağı öngörülüyor. Ay-
rıca, 2026–2035 döneminde yüzde 11'lik bir bileşik yıllık bü-
yüme oranıyla istikrarlı bir büyüme göstermesi beklenen 
sektörün, 2035 yılı sonunda 472,2 milyar dolarlık devasa bir 
pazar büyüklüğüne ulaşacağı tahmin ediliyor.

Büyümenin Motoru: Entegre Mobilite Ekosistemi

Büyümenin itici gücü, geleneksel araç kiralama hizmet-
lerinin, araç paylaşımı, otonom sürüş çözümleri ve eşler 
arası paylaşım platformlarıyla entegrasyonunda yatıyor. 
Bu tür bir birleşme, müşterilere uçtan uca bir mobilite 
deneyimi sunarken, şirketler için ise geleneksel iş model-
lerinin ötesine geçerek yeni gelir kaynakları yaratma fır-
satı sağlıyor. Örneğin, Uber ile Turo arasında Eylül 2024’te 
başlatılan iş birliği, kullanıcıların Uber platformu üzerinden 
1.600'den fazla marka ve model arasından araçlara erişme-
sini mümkün hale getirdi. Bu ortaklık, mobilite sektörünün 

geleceğine ilişkin net bir mesaj veriyor: Mobilite artık tekil 
bir kanal yerine, birbiriyle entegre çalışan bir ekosistemin 
ürünü olarak sunuluyor.

Bu dönüşüm sadece özel sektör tarafından değil, kamu 
desteğiyle de hız kazanıyor. ABD Ulaştırma Bakanlığı ve 
Enerji Bakanlığı’nın Ortak Ofisi, Ocak 2025’te ülke genelin-
deki şehirler için toplamda 43,7 milyon dolarlık bir federal 
fon ayırdı ve bu tutarın yaklaşık 20 milyon doları araç pay-
laşım hizmetleri sunan Zipcar gibi şirketlere kanalize edildi. 
Bu tür yatırımlar, araç paylaşım ve kiralama hizmetlerinin 
daha geniş kapsamlı sürdürülebilirlik ve ulaşımda erişilebi-
lirlik hedeflerinde sahip olduğu stratejik önemi bir kez daha 
gözler önüne seriyor.

Araç kiralama sektörü, 2035'te 472 milyar dolarlık bir pazar büyüklüğüne ulaşma hedefiyle köklü bir 
dönüşümün içinden geçiyor. Geleneksel kiralama anlayışının çok ötesine geçen bu yeni dönemde sa-
hiplik değil erişim, fiyat değil deneyim ve araç değil ekosistem ön plana çıkıyor.

2025 yılında 166,3 milyar dolar se-
viyesinde olan küresel araç kiralama 
pazarının, yıllık yüzde 11 oranında 
bir büyüme ile 2035 yılında 472,2 milyar 
dolara ulaşması öngörülüyor. Ayrıca 2026 
yılı itibarıyla pazar büyüklüğünün 184,5 
milyar dolara çıkması bekleniyor.
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Segmentlere Göre Görünüm

Segmentlere göre pazar dinamikleri dikkatlice incelendi-
ğinde, ekonomi otomobillerinin 2035 yılına kadar yaklaşık 
yüzde 35'lik bir pazar payını koruyacağı öngörülüyor. Bu 
segmentin liderliğini sağlamlaştıran temel faktörler arasın-
da, maliyet bilincine sahip tüketicilerin tercihleri ve uygun 
fiyatlı, yakıt tasarruflu araçlara olan yoğun talep yer alıyor. 
Bu eğilimi destekleyen önemli bir örnek olarak, SIXT SE'nin 
Ocak 2024'te Stellantis ile yaptığı milyarlarca euro değerin-
deki rekor anlaşma gösterilebilir. Bu anlaşma, üç yıl içinde 
Citroën, Fiat, Peugeot ve Opel gibi markalardan en fazla 
250.000 aracı kapsayan bir satın alım taahhüdünü içeriyor. 
Ayrıca, anlaşmaya elektrikli araçların dahil edilmesi, eko-
nomik iş birliklerinin sürdürülebilirlik hedefleriyle ne ölçüde 
örtüştüğünü net bir şekilde ortaya koyuyor.

Öte yandan, uygulama segmentinde havalimanı trans-
ferleri ön planda yer alıyor. Havalimanı araç kiralama fa-
aliyetlerinin, 2035 yılı itibarıyla pazarın yüzde 41'lik kısmını 
oluşturması bekleniyor. İş seyahatleri ve tatil planlarının 
merkezine yerleşen havalimanları, sağladıkları yüksek ve 
sabit müşteri trafiği ile bu segmentin büyümesine büyük 
katkıda bulunacak. Rezervasyon kanalları açısından bakıl-
dığında ise çevrim içi platformların etkisi giderek büyüyor; 
bu platformların 2035'e kadar toplam pazarın yüzde 75'ini 
ele geçireceği tahmin ediliyor. Bu oran, müşterilerin hızlı 
onay, fiyat karşılaştırma olanakları ve geniş araç seçeneği 
sunan dijital platformlara yönelik güçlü ilgisini açık bir şe-
kilde yansıtıyor.

Bölgesel Dinamikler: Avrupa'nın Liderliği Güçleniyor  

Bölgesel ölçekte en dikkat çekici gelişme, Avrupa'nın 2035 
yılına kadar yüzde 42'lik pazar payıyla küresel lider konu-
muna yükselmesidir. Bu başarının ardında, kıtanın köklü 
ulaşım altyapısı, güçlü çevre politikaları ve sürdürülebilir 
mobiliteye yönelik artan tüketici talepleri yer alıyor. Al-
manya'nın Ocak 2025'te uygulamaya koyduğu Mobilite Veri 
Yasası ise bu durumu destekleyen somut bir örnek. Söz ko-
nusu yasa, yerel otobüslerden e-scooter'lara ve elektrikli 
araç şarj noktalarına kadar tüm ulaşım modları arasında 
veri paylaşımını kolaylaştırarak çok modlu ve kesintisiz se-
yahat olanaklarını geliştirmeyi hedefliyor.

Kuzey Amerika ise 2035 yılına kadar yüzde 40,8’i aşması 
beklenen pazar payıyla ikinci sırada yer alıyor. Paylaşımlı 
mobilite trendlerinin giderek güçlenmesi ve hükümetlerin 
çevre dostu ulaşım girişimlerini desteklemesiyle bölge, 
özellikle ABD’de platform entegrasyonu ve alternatif ulaşım 
çözümlerinde önemli bir ilerleme kaydediyor. Bu duruma 
örnek olarak, Haziran 2025'te ABD Savunma Seyahat Yö-
netimi Ofisi’nin Hükümet Kiralama Anlaşması kapsamında 
elektrikli araçlar için yeni fiyat sınıfları oluşturması göste-
rilebilir. Alınan bu karar, kurumsal elektrikli araç talebinin 
hızla arttığının bir işareti olarak yorumlanıyor.

Asya-Pasifik bölgesi ise uzun vadede en hızlı büyüyen pazar 
olma yolunda ilerliyor. Bölgedeki talep artışını, güçlü eko-
nomik büyüme, hızla artan kentleşme ve genişleyen orta 
sınıfın esnek mobilite çözümlerine olan ilgisi destekliyor. 

2035 yılına kadar yüzde 42 pa-
zar payına ulaşarak Avrupa, küre-
sel liderlik konumunu elde ediyor. 
Almanya'nın Mobilite Veri Yasası gibi 
düzenlemeler, çok modlu ulaşımı daha 
erişilebilir hale getirirken, kıta genelinde-
ki araç kiralama şirketlerine kentsel ula-
şım sistemleriyle entegrasyon için önemli 
fırsatlar sağlıyor.

2035 yılı itibarıyla çevrim içi rezer-
vasyonlar, toplam pazarın yüzde 
75'lik kısmını oluşturacak. Günü-
müzde müşteriler, hızlı onay, fiyat kar-
şılaştırması ve kapsamlı araç seçenekleri 
gibi hizmetlere anında erişim talep edi-
yor. Dijital altyapısını geliştiren firmalar 
ise rekabet ortamında sürdürülebilir bir 
avantaj kazanmayı başarıyor.
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Çin’in akıllı bağlantılı araç altyapıları için başlattığı pilot 
programlar ve Hindistan’da öz-sürüşlü araç kiralama plat-
formlarına yönelen yatırımlar, bölgenin sahip olduğu büyük 
potansiyeli sağlam bir şekilde ortaya koyuyor.

Büyümenin Önündeki Zorluklar

Sektörün ilerleyen dönemlerde daha büyük fırsatları de-
ğerlendirebilmesi için bugün üstesinden gelmesi gereken 
bazı ciddi zorluklar bulunuyor ve bunlar göz ardı edilemiyor. 
Bu zorlukların başında, düzenlemelere ilişkin karmaşıklık 
yer alıyor. Hükümetlerin, trafik yoğunluğunu azaltmak ve 
çevresel etkileri en aza indirmek amacıyla yeni vergiler, ek 
ücretler ve operasyonel gereklilikler getirmesi, şirketle-
ri sürekli olarak uyum yatırımları yapmaya itiyor. Örneğin, 
Ocak 2025'te Colorado eyaleti, 30 gün veya daha kısa süreli 
tüm araba kiralamaları için geçerli olmak üzere "tıkanıklık 
etkisi ücreti" adıyla yeni bir günlük kiralama ücret düzenle-
mesini yürürlüğe koydu. Bunun yanında, ekonomik dalga-
lanmalar da sektörün yapısal kırılganlıklarından biri olmaya 
devam ediyor. Araç tedarik maliyetleri, filo kullanım oran-
ları ve tüketici harcamaları gibi faktörler hâlâ dış ekonomik 
şoklara karşı savunmasız bir yapı sergiliyor.

Rekabet Ortamı: Geleneksel Şirketler ve Yeni Nesil 
Oyuncuların Mücadelesi

Sektördeki rekabet ortamı, köklü uluslararası araç 

kiralama şirketleri ile yenilikçi, teknoloji merkezli mobilite 
platformlarının bir arada olduğu karmaşık bir tablo çiziyor. 
Enterprise Holdings, Hertz Global Holdings, Avis Budget 
Group ve SIXT SE gibi deneyimli devler, geniş araç filoları 
ve stratejik ortaklıklar ile liderliklerini korurken; Uber 
Technologies, Turo ve Zipcar gibi yeni nesil platformlar, 
eşler arası paylaşım ve abonelik modelleriyle geleneksel 
sınırları sarsıyor. 

Bu duruma örnek olarak, Temmuz 2025'te Turo'nun yerinde 
teslimat hizmeti sunan Kyte'ı satın alması, bu iki iş modeli-
nin giderek daha entegre hale geldiğini gösteriyor.

Teknoloji yatırımları ise rekabetin merkezinde yer alıyor. 
Örneğin, Hertz'in Nisan 2025'te yapay zeka destekli araç 
muayene sistemleri geliştiren UVeye ile iş birliği, bakım 
süreçlerini otomasyona geçirerek operasyonel verimlili-
ği artırmayı hedefliyor. Benzer şekilde, SIXT SE de Şubat 
2025'te 4 milyar euroluk gelir barajını aşarak yüzde 10,5 
oranında bir büyüme kaydetti ve güçlü performansıyla dik-
kat çekti.

Sonuç: 472 Milyar Dolarlık Bir Geleceğe Doğru  

Research Nester’ın analizine göre araç kiralama sektörü, 
önümüzdeki on yıllık süreçte yalnızca büyüme göstermek-
le kalmayacak, aynı zamanda derin bir dönüşüm yaşaya-
cak. Bu dönüşümden en çok faydalanacak olanlar; dijital 
altyapılarını güçlendiren, elektrikli araçlara geçiş sürecini 
stratejik bir şekilde yöneten, farklı mobilite çözümleriyle 
entegrasyona odaklanan ve müşteri güvenini öncelikli bir 
unsur olarak ele alan şirketler olacak. 472 milyar dolarlık 
bir pazar değerine ulaşmak, yalnızca ekonomik büyümenin 
ötesinde, mobilite anlayışını yeniden tanımlamak adına bü-
yük bir fırsat sunuyor.l

Kaynak:

Research Nester, Car Rental Market Size & Share – 
Forecast Report 2026–2035, Eylül 2025. (researchnester.
com/reports/car-rental-market/4421)

Yükselen orta sınıf, hızlı kentleşme 
ve hükümet destekli akıllı ulaşım 
yatırımlarıyla Asya-Pasifik, sektö-
rün en hızlı büyüyen bölgesi olma yolunda 
ilerliyor. Çin'deki otonom araç pilot prog-
ramları ve Hindistan'daki güçlü yatırım 
iştahı bu dönüşümün öncü göstergeleri.
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MAKALE

Rekabet Hukukunda 
Öne Çıkan Güncel Gelişmeler 

Giriş

R ekabet Kurumu (“Kurum”), dijital platformlardan 
birleşme ve devralma rejimine, yerinde inceleme 
yetkisinden hakim durumun kötüye kullanılmasına 

kadar pek çok alanda yoğun bir gündeme sahiptir. Bu sayı-
da, otomotiv sektörünü ilgilendiren üç güncel gelişmeyi ele 
alacağız: Sahibinden Bilgi Teknolojileri Pazarlama ve Tica-
ret A.Ş. (“Sahibinden”) hakkında açılan soruşturma ve ge-
çici tedbir ile taahhüt kararları; birleşme ve devralma ciro 
eşiklerinde gerçekleştirilen önemli değişiklikler ve Anayasa 
Mahkemesi’nin (“AYM”) Rekabet Kurulunun (“Kurul”) yerinde 
inceleme yetkisine ilişkin kararı. 

Sahibinden Hakkında Soruşturma ve Taahhüt Kararı

Kurul, Sahibinden’in 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hak-
kında Kanun’un (“Kanun”) 6. maddesini ihlal edip etmediği-
nin tespiti amacıyla 16.01.2025 tarihinde 25-02/47-M sayı 
ile soruşturma açılmasına karar vermiştir. Soruşturmanın 
konusunu, Sahibinden’in “kurumsal üyelerin vasıta satış 
faaliyetlerine yönelik çevrim içi platform hizmeti” ve “bi-
reysel üyelerin vasıta satış faaliyetlerine yönelik çevrim içi 
platform hizmeti” pazarlarında elde ettiği kullanıcı verilerini 
çevrim içi ikinci el araç alım-satım hizmetleri pazarında kul-
lanması ve Otobid hizmetine ilişkin yoğun reklam harcama-
ları ile hakim durumuna olanak sağlayan parametrelerden 
aldığı güç vasıtasıyla Kanun’un 6. maddesini ihlal edip et-
mediği hususları oluşturmaktadır.

Ön araştırma sürecinde Sahibinden’in veri birleştirme poli-
tikaları incelendiğinde, kurumsal ve bireysel üyelerin vasıta 
satış faaliyetlerine yönelik platformlar kapsamında elde et-
tiği kullanıcı verilerini diğer hizmetlerle birleştirme davra-
nışının, Kanun’un 6. maddesi kapsamında ihlale ilişkin ciddi 
bulgu niteliğinde olduğu değerlendirilmiştir. Bu değerlen-
dirme üzerine Kurul, telafisi mümkün olmayacak zararla-
rın önlenmesi amacıyla 25-02/47-29 sayı ile Kanun’un 9. 
maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca geçici tedbir kararı 
almıştır.

Soruşturma süreci devam ederken Sahibinden tarafın-
dan soruşturma konusu iddiaları bertaraf etmek amacıyla 
taahhüt sunma talebinde bulunulmuş ve yapılan görüşme-
ler sonucunda nihai taahhüt metni sunulmuştur. Sunulan 
taahhütler dört temel unsur içermektedir: (i) Sahibinden 
internet sitesinde ve mobil uygulamasında Otobid hizme-
tine ilişkin gösterimlerde bulunulmaması; (ii) kullanıcıların 
ilan verme aşamasında Otobid hizmetine yönlendirilmeme-
si; (iii) kurumsal veya bireysel vasıta ilan faaliyetleri kapsa-
mında elde edilen kamuya açık olmayan verilerin, Otobid 
hizmetine yönelik kullanılmasının engellenmesi ve bunu 
teminen gerekli organizasyonel, operasyonel, idari ve tek-
nik tüm tedbirlerin alınması; ve (iv) belirli bir eşik aşıldıktan 
sonra Otobid hizmetleri kapsamında elde edilen gelirlerin, 
bu hizmet kapsamında katlanılan değişken maliyetler ile 
reklam harcamalarını karşılaması.

Kurul, söz konusu taahhütlerin soruşturma konusu rekabet 
sorunlarıyla orantılı, bu sorunları gidermeye elverişli, kısa 
sürede yerine getirilebilir ve etkili şekilde uygulanabilir ol-
duğunu değerlendirerek 25.12.2025 tarihli ve 25-49/1208-
683 sayılı kararı ile soruşturmanın Kanun’un 43. maddesi 
uyarınca sonlandırılmasına karar vermiştir.

Bu karar, dijital platformlarda hakim durumun kötüye kulla-
nılmasına yönelik soruşturmalarda taahhüt mekanizması-
nın etkin bir şekilde işletildiğini göstermekte olup, veri bir-
leştirme uygulamaları ve çapraz hizmet yönlendirmelerinin 
rekabet hukuku açısından hassas bir alan teşkil ettiğini bir 
kez daha teyit etmektedir.
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Birleşme ve Devralma Rejiminde Ciro 
Eşiklerine İlişkin Önemli Değişiklikler

11 Şubat 2026 tarihli ve 33165 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan 2026/2 sayılı Tebliğ 
ile Rekabet Kurulundan İzin Alınması Ge-
reken Birleşme ve Devralmalar Hakkında 
Tebliğ (Tebliğ No: 2010/4)’de kapsamlı 
değişiklikler yapılmıştır. Değişiklik Teb-
liği bildirime tabi birleşme ve devralma 
işlemlerinde aranan ciro eşiklerini önemli 
ölçüde artırmakta, teknoloji teşebbüsleri 
için farklılaştırılmış bir eşik rejimi öngör-
mekte ve bazı temel kavramları yeniden 
düzenlemektedir.

Yeni düzenlemeyle 750 milyon TL olan 
toplam Türkiye cirosu eşiği 3 milyar TL’ye, 
250 milyon TL olan tekil ciro eşiği 1 mil-
yar TL’ye ve 3 milyar TL olan dünya cirosu 
eşiği 9 milyar TL’ye yükseltilmiştir. Bu ar-
tışın orta ve küçük ölçekli pek çok işlemi 
bildirim yükümlülüğünden muaf hale ge-
tirmesi beklenmektedir.

Teknoloji teşebbüslerine yönelik farklı-
laştırılmış rejim de yeniden şekillendiril-
miştir. İşlem taraflarından en az birinin 
Türkiye’de yerleşik bir teknoloji teşebbü-
sü olduğu işlemlerde, devre konu taraf 
bakımından tekil ciro eşiği 250 milyon 
TL olarak uygulanacaktır. Önceki düzen-
lemede tekil ciro eşiklerinin tamamen 
kaldırılmış olmasına karşın, yeni düzen-
leme ile bir alt sınır getirilmiştir. Teknoloji 
teşebbüsü tanımı güncellenerek dijital 
platformlar, yazılım, finansal teknolojiler, 
biyoteknoloji ve sağlık teknolojileri alan-
larını kapsar hale getirilmiştir.

Tebliğ’e eklenen Ek Madde 1 ile geçiş 
dönemine ilişkin önemli bir düzenleme 
de getirilmiştir: ciro eşiklerinin değiş-
tirilmesi halinde, değişikliğin yürürlüğe 
girdiği tarih itibarıyla incelemesi devam 
eden işlemlerden yeni eşiklerin altın-
da kalanların incelemesi Kurul kararıyla 
sonlandırılacaktır. 

Mal ve hizmet piyasalarında faal her te-
şebbüs gibi Otomotiv sektöründe faaliyet 
gösteren veya bu sektördeki teşebbüs-
leri devralmayı planlayan şirketlerin de 
yeni eşikler çerçevesinde bildirim yü-
kümlülüklerini titizlikle değerlendirmeleri 
gerekmektedir.

Anayasa Mahkemesi, Yerinde İnceleme 
Yetkisini Anayasa’ya Uygun Buldu

17 Şubat 2026 tarihli Resmî Gazete’de 
yayımlanan kararıyla AYM, Kanun’un 15. 
maddesinde yer alan Kurul’un yerinde 
inceleme yetkisine ilişkin düzenlemenin 
Anayasa’ya aykırı olmadığına hükmetmiş-
tir. Karar, Danıştay 13. Dairesi ile Ankara 
11. İdare Mahkemesi tarafından yapılan 
itiraz başvuruları üzerine verilmiştir.

AYM, Anayasa’nın 2. maddesinde düzen-
lenen hukuk devleti ilkesi ve 167. mad-
desindeki rekabetin korunmasına ilişkin 
pozitif yükümlülükler ekseninde değer-
lendirmesini yapmıştır. Mahkeme, Kurul’a 
tanınan yerinde inceleme yetkisinin Ku-
rum’a verilen görevlerle sınırlı olduğunu 
belirterek “gerekli gördüğü hallerde” iba-
resinin belirsizlik içermediğine oy çoklu-
ğuyla karar vermiştir.

Dikkat çekici olan husus, AYM’nin Ana-
yasa’nın 21. maddesinde güvence altına 
alınan konut dokunulmazlığı hakkını bu 
kararda bir anayasal ölçüt olarak değer-
lendirmemiş olmasıdır. Oysa AYM, 2023 
yılında Ford Otomotiv Sanayi A.Ş. tarafın-
dan yapılan bireysel başvuru üzerine ver-
diği kararla, yerinde incelemelerin konut 
dokunulmazlığı hakkını ihlal ettiğine hük-
metmişti. Yeni karar, bu önceki tespitler-
den belirgin şekilde ayrışmaktadır.

Karara eklenen karşı oy yazılarında, te-
şebbüslerin yönetim ofisleri ve dijital veri 
alanlarının konut niteliği taşıdığı, yerinde 
incelemenin engellenmemesinin yüksek 
tutarlı cezalar tehdidi altında geçerli bir 
rıza sayılamayacağı ve Ford Otosan ka-
rarından gerekçeli biçimde ayrılmamanın 
içtihat tutarlılığı açısından sorunlu oldu-
ğu vurgulanmıştır.

Sonuç olarak, Kurul’un yerinde inceleme 
yetkisi mevcut haliyle yürürlükte kalma-
ya devam edecektir. Ford Otosan kararı 
ile ortaya konan anayasal değerlendirme 
çerçevesiyle nasıl bağdaştırılacağı me-
selesi önümüzdeki dönemde tartışılmaya 
devam edecektir. Teşebbüslerin, rekabet 
hukuku uyum programları çerçevesinde 
yerinde inceleme süreci ve çalışan davra-
nışına ilişkin iç protokollerini gözden ge-
çirmeleri ve güncellemeleri büyük önem 
arz etmektedir.l

MAKALE
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Motorlu Kara Taşıtlarının 
Kiralanması Hakkında 
Yönetmelik ile İlgili
Güncel Gelişmeler

Av. Nazım Can ISIKTAÇ

IŞIKTAÇ&ATABAY Hukuk Bürosu, İstanbul, Türkiye, 
isiktac@isiktac.av.tr

Uzun süreli kiralama, tanımlarda otuz gün veya daha uzun 
kiralamalar olarak belirtilmiştir. Paylaşımlı kiralamalar ise 
tüketici ile kiralama firmasının fiziksel olarak bir araya gel-
mediği, uygulama üzerinden kurulan ve genellikle dakikalık 
veya saatlik olarak verilen kira modeli olarak tanımlanmıştır. 
Bu bakımdan yönetmelik otuz gün ve daha kısa süreli, mu-
hatabı tüketici olan ve paylaşımlı kiralama olmayan kirala-
maları kapsamına almaktadır.

Aynı zamanda tescil belgesinde araç sınıfı M1, M1G, N1 ve 
N1G olarak yer alan taşıtlar ‘motorlu kara taşıtı’ olarak ta-
nımlanmış; bu suretle yalnızca söz konusu araç sınıflarına 
ilişkin oto kiralama faaliyetleri Yönetmelik Taslağı kapsamı-
na dahil edilmiştir.

T icaret Bakanlığı, ikinci el kara taşıtı ticareti, taşın-
maz ticareti (emlak sektörü) ve kuyum ticaretinden 
sonra, bu defa motorlu kara taşıtlarının kiralanması 

sektörünü düzenleyecek bir yönetmelik üzerinde çalışmak-
tadır. Bu çalışmaya TOKKDER de sektöre ilişkin görüşle-
rini paylaşması için belli noktalarda dahil edilmiştir. Eylül 
2025’te Antalya’da TOKKDER’in de dahil olduğu bir çalıştay 
gerçekleştirilmiştir ve motorlu kara taşıtı kiralama sektö-
rünün dinamikleri ile bağdaşacak şekilde, sektörün düzen-
leme ihtiyaçları Ticaret Bakanlığı’na yazılı olarak iletilmiştir.

10 Şubat 2026 tarihinde Motorlu Kara Taşıtları Kiralanması 
Hakkında Yönetmelik’in taslak hali (“Yönetmelik Taslağı”) il-
gili kurum ve kuruluşların görüşlerinin alınması için Ticaret 
Bakanlığı tarafından paylaşılmıştır. Bu kapsamda bizim de 
görüşümüze başvurulmuştur.

Metin taslak halinde olduğu için bazı değişiklikler geçirmesi 
beklenmektedir. Sektörü doğrudan ilgilendiren ve yalnızca 
bu sektörü düzenleyen ilk düzenleme olması bakımından 
fevkalade önem arz eden Yönetmelik Taslağının getirmesi 
beklenen düzenlemeler bu sayıdaki yazımızın konusu olarak 
seçilmiştir.

Yönetmeliğin Kapsamı

Yönetmelik Taslağının kapsamı, hariç tutulan kiralama 
iş modelleri belirtilmek suretiyle tanımlanmıştır. İfade 
aynen “Uzun süreli kiralamalar, kiracısı tüketici nite-
liğini haiz olmayan kısa süreli kiralamalar ve payla-
şımlı kiralamalar bu Yönetmeliğin kapsamı dışın-
dadır” şeklindedir.

Av. Sedat TARLACI

Mart-Nisan 202654



Mart-Nisan 2026

MAKALE

Yönetmelik Taslağı, Türkiye’de motorlu kara 
taşıtı kiralama sektörüne özgün ilk düzenleme 
niteliğini taşımaktadır. 

Yönetmelik öncesinde yargı kararıyla altı ay 
olarak yorumlanan uzun süreli kiralama, otuz 
gün ve üzeri kiralamaların uzun süreli sayılacak 
şekilde yeninden düzenlenmiş olacaktır. Bu hu-
sus işleten sıfatının tayini bakımından fevkalade 
önem arz etmektedir. 

Türkiye’de ve Dünya’da giderek yaygınlaşan pay-
laşımlı kiralama da ilk defa Yönetmelik Taslağı 
ile tanımlanmış olmaktadır.

Yetki Belgesi Zorunluluğu ve Kiralama İşi 
Yapacaklarda Aranacak Asgari Şartlar

Ticaret Bakanlığı, ikinci el kara taşıtı ticareti, 
taşınmaz ticareti (emlak sektörü) ve kuyum ti-
caretini düzenlerken bu işi yapacak firmaların 
belli şartlar ihtiva etmesini, mesleki yeterlilik 
belgesi ve yetki belgesi almasını zorunlu tut-
muştur. Aynı yaklaşım Yönetmelik Taslağında 
da görülmektedir. 

Yönetmelik kapsamında motorlu kara taşıtı ki-
raya vereceklerin yetki belgesi alması zorunlu 
tutulmuştur. Yetki belgesi alınması için aranan 
şartlar yetki belgesi gerektiren diğer sektörler 
için aranan şartlarla oldukça benzer niteliktedir. 
Kapsam içerisinde kalan kiralama işleri için özel 
olarak aranan şartlar arasında “Bilgi Sistemi-
ne Kaydedilmiş” olunması, “En az beşi işletme 
adına kayıtlı” olmak üzere “on araçlık” bir filoya 
sahip olunması, büyükşehir sınırları içinde yet-
ki belgesi alacak firmalar açısından filodaki 
araçların en az birinin Türkiye’de üretilmiş ol-
ması şartıyla en az iki adet hibrit veya yalnızca 
elektrikli araç olması ve filodaki araçların beş 
yaş ve yüz bin kilometre sınırının altında olması 
öne çıkmaktadır.

Yönetmelik Taslağında ayrıca ‘motorlu kara ta-
şıtı kiralama sorumlusu’ ve ‘motorlu kara taşıtı 
kiralama danışmanı’ tanımlanmış; ikinci el kara 
taşıtı ticaretinde olduğu gibi, mesleki yeterlilik 
belgesine sahip olmayan kişilerin motorlu kara 
taşıtı kiralama sorumlusu veya danışmanı ola-
rak çalışamayacağı düzenlenmiştir. Bu düzen-
leme ile oto kiralama sektöründe görev alacak 
kiralama personeli yönünden de mesleki yeter-
lilik belgesi şartı öngörüldüğü anlaşılmaktadır.

Rezervasyon, Kira Sözleşmesi ve Sürece 
İlişkin Düzenlemeler

Yönetmelik’te yer alan düzenlemelerin ge-
nel maksadının tüketicinin korunması, hiz-
met standartlarının yükseltilmesi, can ve mal 
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TOKKDER olarak bu bilgi sisteminin sektörün farklı ihtiyaç-
larına da yanıt vermesi, pratik olması ve KABİS sistemi ile 
entegre çalışması hususlarındaki gereklilik bakanlığın dik-
katine arz edilmiştir.

Yürürlük Tarihi

Yönetmelik Taslağında yürürlük tarihi 01/07/2026 olarak 
belirlenmiş olmakla birlikte halihazırda motorlu kara taşıtı 
kiralama faaliyeti yürüten işletmelerin faaliyetlerine de-
vam edebilmeleri amacıyla yetki belgesi temin etmeleri için 
01/01/2027 tarihine kadar bir geçiş süreci öngörülmüştür.

Bilgi sistemi, mesleki yeterlilik belgesi verilmesine ilişkin 
gereklilikler ve firmaların uyum süreçlerini sağlıklı şekilde 
yürütmeleri için yürürlük tarihinin erken olduğu düşünül-
mektedir. İleride yürürlük tarihinde erteleme yapılmaması 
için yürürlük tarihinin daha ileri alınması hususu da bakan-
lığa arz edilmiştir.

Sonuç olarak, motorlu kara taşıtlarının kiralanmasına özgün 
bir mevzuat olmaması kamu nezdinde muhatap bulunma-
sını ve sektöre özgü düzenleme ihtiyaçlarının karşılanama-
ması veya birden çok bakanlığın konusuna giren bazı husus-
ların yalnızca kısmen düzenlenebilmesine neden oluyordu. 
Sektöre özgü bir yönetmelik olması, bu hususta kiralama 
şirketlerinin düzenleme veya bazı düzenlemelerden istisna 
tutulma taleplerine bir dayanak noktası olacaktır ve sektöre 
ve genel olarak piyasaya olumlu etki edecektir. 

Taslak yönetmelikle yetki belgesi aranmasının; sektörün 
kayıt altına alınması, bu işle iştigal edecek tüm firmalar için 
adil ve rekabetçi bir ortam oluşturulması, tüketicinin korun-
ması, hizmet kalitesinin artırılması, yol güvenliğinin artırıl-
ması gibi birçok konuda yarar sağlayacağı düşünülmektedir. 

Bu vesile ile Taslak Yönetmelik metni ve bu hususta harca-
dıkları emek için Ticaret Bakanlığı’nın tüm ilgili birimlerine ve 
personeline en içten teşekkürlerimizi sunarız.l

güvenliğinin artırılması olduğu görülmektedir. Bu noktada 
işletmelere ve kiraya konu araçlara yönelik çeşitli düzenle-
meler öngörülmüştür.

TOKKDER olarak itirazımızı sunduğumuz hususlar olmak-
la birlikte genel hatlarıyla kiralanacak araçlar için Kasko 
ve İMM zorunluluğu olması; bebek koltuğu, navigasyon ve 
HGS’nin ücretsiz sağlanması, depozito iadesine ilișkin aza-
mi gün sınırlandırması, günlük ücretsiz hak sağlanan asgari 
kilometreye ilişkin düzenlemeler, taşıt teslimi ve iadesine 
ilişkin düzenlemeler ve rezervasyon sürecine ilişkin düzen-
lemeler bunlara örnek olarak verilebilir.

Yönetmelik Taslağı TOKKDER yönetim kurulunda, hukuk 
komisyonunda ve kısa süreli kiralama komisyonunda birçok 
kiralama şirketi ve hukukçunun katılımı ile kapsamlı şekilde 
değerlendirilmiştir. Yönetmelik Taslağı hem oto kiralama 
sektörünün operasyonel gereklilikleri hem de hukuki olarak 
incelenmiş, bu kapsamda TOKKDER üyeleri ve hukukçula-
rından görüş toplanmıştır. Sektörün dinamikleri ile bağdaş-
madığı değerlendirilen konulara ilişkin değişiklik önerileri 
ise gerekçeleri ile birlikte Ticaret Bakanlığı’na arz edilmiştir.

Bilgi Sistemi

Yönetmelik Taslağı, motorlu kara taşıtları kiralanması işine 
özgü bir bilgi sistemi oluşturulacağına işaret etmektedir.

Yönetmelik Taslağında ‘motorlu kara 
taşıtı kiralama sorumlusu’ ve ‘motor-
lu kara taşıtı kiralama danışmanı’ tanım-
lanmış; ikinci el kara taşıtı ticaretinde ol-
duğu gibi, mesleki yeterlilik belgesine sahip 
olmayan kişilerin motorlu kara taşıtı kirala-
ma sorumlusu veya danışmanı olarak çalı-
şamayacağı düzenlenmiştir. 
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2A GRUP PERLA FİLO
Merkez Ofis: Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 
No: 16 OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul 
Filo Kiralama: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İstanbul Merkez Perla Filo Kiralama
Tel: (0546) 718 99 92 • (0546) 718 99 92
ist@perlatr.com • uzundonem@perlatr.com
Ankara ikinciyeni.com Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
İzmir 2A Grup Satış Ofisi
Tel: (0850) 309 11 99 • info@perlatr.com
Diyarbakır Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0412) 502 29 39 • (0537) 594 65 52
kdkdiyarbakir@bayi.garenta.com.tr
Diyarbakır Havalimanı Hertz Şubesi
Tel: (0412) 236 30 25 • (0532) 377 72 12
dyb50@hertz.com.tr
Diyarbakır Şehir Garenta Şubesi
Tel: (0531) 698 30 10
kdkdiyarbakirsehir@bayi.garenta.com.tr
Konya Gar Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0532) 698 26 97
kdkkonyagar@bayi.garenta.com.tr
Konya Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0332) 239 00 80 • (0538) 485 68 47
kdkkonyahvl@bayi.garenta.com.tr
Denizli Pamukkale Garenta Şubesi
Tel: (0258) 263 12 20 • (0535) 457 09 49
kdkdenizlisehir@bayi.garenta.com.tr
İstanbul Maslak  Araç Kiralama Ofisi Garenta 
Şubesi
Tel: (0212) 945 19 42
kdkmaslak@bayi.garenta.com.tr 
Edirne Araç Kiralama Ofisi Garenta Şubesi
Tel: (0284) 221 10 21 • (0536) 451 92 30
kdkedirneerastaavm@bayi.garenta.com.tr
Mardin Havalimanı Garenta Şubesi
Tel: (0533) 728 73 75
kdkmardin@bayi.garenta.com.tr
Van Garenta Araç Kiralama Ofisi
Tel: (0432) 207 15 06 • (0530) 012 36 31
kdkvansehir@bayi.garenta.com.tr
5S CAR RENTAL
Ankara Genel Merkez
Temelli Başkent Organize San. Böl. 
55. Cd. No:4/1 Maliköy - Sincan / Ankara
Tel: 0850 360 06 55
www.5scarrental.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0850 360 06 55
724RENT
Yenişehir Mah. Sümbül Sok. Star Port Residence Apt. No: 
10/110 Pendik/ İstanbul
Tel: (0216) 888 87 24 • 0535 542 01 05
info@724rent.com • www.724rent.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar Mah. Şenkaya Çıkmazı Sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel: (0216) 912 07 77 • Faks: (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti. Sıddıklar İş Merkezi Ankara 
Asfaltı 105 Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul • Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr • info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş Merkezi 
No:10/107 Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun Havaalanı 
Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Sivas Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKLEASE FİLO
Sabancı Center Kule 2 Kat:8-9 34330 4.Levent / İstanbul
Tel: (0212) 386 96 00
filoaklease@aklease.com    
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALESTA ARAÇ KİRALAMA VE TEDARİK 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.
Bilginer Sokak Alesta Binası No:2 Gülsuyu
Maltepe / İSTANBUL
Tel: (0216) 658 90 90
alesta@alesta.com.tr
www.alesta.com.tr
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00 • Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com • info@aljmotor.com

AKTİF FİLO YÖNETİM VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Adres: Fenerbahçe Mah. Fener Kalamış Cad. Sinan Apt. No: 
93 Kapı no:7 Kadıköy-İSTANBUL
Tel: 0216 317 34 00
bilgi@aktiffilo.com.tr • www.aktiffilo.com.tr
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ İNŞ. 
SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel: (0312) 213 47 47 • Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/Kartal 
- İstanbul • Tel: 444 34 75
ASRABA 
Kazım Dirik Mah. 296 Sokak No: 8-610 Folkart Time 
Bornova -  İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 PK.34180 
Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş AVM Dükkan 
71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53 • s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama Merkezi) 
9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir / İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161 Aksu/Antalya (Havalimanı 
Karşısı  400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi Karşısı) 
Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ Pursaklar-Ankara 
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 1/1 
Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir: Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B 
Tepebaşı - Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak No:41 
Park Dedeman Hotel Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma Astsubay Suat 
Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit:  Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 
Kocaeli / İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun:
Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi Yukarı Eğercili Mah. No: 
14/B (Havalimanı Kavşağı) Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61 • Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.No: 64/ F 
Battalgazi / Malatya
Tel: (0422) 212 50 55 • Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11 Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A 
(Havalimanı Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok No: 8/A Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 

Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 31/A 
Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep:  İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, 
Buhara İş Merkezi No:23 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu 
Salonu - Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. 
No:1/E Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer 
Apt 6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş:  Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6 Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 No:8 
Bahçelievler Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa 
Sarıyer - İstanbul • Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com • info@atakodestek.com
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş
Avek Plaza, Oruç Reis Mahallesi Giyimkent Caddesi No:2/A 
Esenler İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com • www.avecrentacar.com
İstanbul
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı: (0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): (0212) 531 2832
İstanbul Yenibosna: (0212) 706 2830
İstanbul 4. Levent: (0212) 280 2832
İstanbul Kadıköy: (0216) 706 2800
İstanbul Ümraniye: (0216) 631 2832
Ankara
Ankara Ofis Çankaya: (0312) 963 0006
Ankara Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: (0232) 531 2832
Karşıyaka Ofisi: (0541 356 28 32
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı: (0322) 245 0001
Antalya
Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0242) 344 2832
Edremit - Balıkesir
Koca-Seyit Havalimanı: (0266) 631 2832
Çanakkale
Çanakkale Havalimanı: (0286) 212 2832
Çanakkale Şehir Ofisi: (0286) 440 2525
Muğla
Bodrum-Milas Havalimanı: (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı):  (0252) 275 08 32
Kayseri
Kayseri Havalimanı Karşısı: (0352) 353 3800
Rize
Rize Ofis Havalimanı Karşısı: (0535) 209 2832
Trabzon
Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): (0462) 334 28 32
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60  34854 
Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00 • Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 • (0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı	
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla (0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68  • (0252) 792 51 18

Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale 
(0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı • (0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı • (0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı • (0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA RENT A CAR
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 Sok. 
Egemen Apt. Altı 76/B  Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com • www.ayataotokiralama.com
AYVENS
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. Bağlar Cad. No:14 C Blok 
Kat:5 34406 Kağıthane / İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • www.ayvens.com

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48 • info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe • Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir • Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BARTU PAYCI LOJİSTİK YATIRIM TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul Sitesi A1 
Blk K: 49 D: 618 Ataşehir/İstanbul
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TOKKDER ÜYELERİ

Tel: (0216) 514 50 52
info@paycigrup.com • https://www.pycrentacar.com/
BAŞER OTOMOTİV PETROL İNŞAAT KİRALAMA 
A.Ş.
Plevne Mah. Ayaş Ankara Yolu Bulv. No:199 
Sincan / Ankara
Tel:(0312) 269 80 00 • Faks: (0312) 269 78 29
E-posta: info@baseroto.com.tr  https://baseroto.com/
BEON FİLO
Merdivenköy Mah. Dikyol Sk. No: 2 Business İstanbul B Blok 
Kat: 16 D: 158 - 159 Kadıköy / İstanbul
Tel: 444 70 70
info@beonfilo.com • www.beonfilo.com
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL • Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1 Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul: Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz 2000 Plaza 
Blok No:7 İç Kapı No:44 Sarıyer/İSTANBUL
www.beyazfilo.com • orhan.ozturk@beyazfilo.com
BIWATT
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 73 68 • 444 73 68
www.biwatt.com.tr
İstanbul Hilltown AVM
Hilltown Alışveriş Merkezi Aydınevler Mah. Siteler Yolu Sok.  
No:1 Kat: -1 Maltepe / İstanbul
Tel: (0501) 762 06 12 • hilltown@biwatt.com.tr
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM İzmit/Kocaeli 
• Tel: (0501) 762 06 97
izmit@biwatt.com.tr
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No: 2B Pendik / İstanbul
Tel: (0501) 740 98 02 • pendik@biwatt.com.tr
Bursa Downtown AVM
İstiklal Mah. Yunuseli Blv. No:13/1 Osmangazi/Bursa
Tel: (0501) 762 06 99 • bursadowntown@biwatt.com.tr
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis Park 
Sitesi 2. Blok K:13 No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr • www.borlease.com.tr
BORUSAN OTOMOTİV PREMIUM
Akpınar Mah, Bilim Cad. No:2, Sancaktepe/İstanbul
Tel: 0850 252 44 44
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı
(0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı 
(0452) 214 00 52

Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr

C

CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr • info@canfilo.com.tr
CARON ARAÇ KİRALAMA TUR. İNŞ. VE GIDA 
LTD. ŞTİ.
Yenidoğan Mahallesi Uluyol Caddesi Helezon Plaza No:10/14 
Kat:2 No:21/22 Bayrampaşa/İSTANBUL
Tel: (0212) 586 27 60
info@caronarackiralama.com
www.caronarackiralama.com/
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli
Tel: (0850) 304 23 18 • Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com  bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL • Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 Karayolu 
Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay Hacıaliler Mahallesi 
326. Sk. 6/1 07112  Aksu/Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com • www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 
Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com • info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 34782 
Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43 • Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr • www.coskunoto.com.tr
CRALA
Gebze OSB Meydan AVM Z-08 Gebze/Kocaeli
Tel: 0850 308 0 555
www.crala.com.tr • bilgi@crala.com.tr

Ç

ÇAMKIRAN FİLO – FİLO VE UZUN DÖNEM ARAÇ 
KİRALAMA
Ermez Mah. Akçay Cad. No 72/1 35410  Gaziemir İZMİR
Tel: (0232) 265 55 55
www.camkiranfilo.com
filo@camkiranotomotiv.com
ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi No: 58 
Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr • info@garenta.com.tr
Adana Havalimanı • Tel: (0322) 424 02 46
Adıyaman Havalimanı • Tel: (0530) 142 43 53
Afyonkarahisar Park Afyon AVM • Tel: (0272) 207 03 17
Antalya Alanya Şehir • Tel: (0242) 212 05 19
Ankara Antares AVM • Tel: (0312) 524 29 64
Ankara Atlantis AVM • Tel: (0312) 524 29 80
Ankara Esenboğa Havalimanı Tel: (0312) 524 29 15
Ankara Kuzu Effect AVM • Tel: (0312) 524 28 97
Ankara Next Level AVM • Tel: (0312) 524 28 72
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 524 28 62
Antalya Havalimanı	 • Tel: (0242) 212 14 97
Antalya Konyaaltı Şehir • Tel: (0242) 212 14 36
Aydın Didim Şehir • Tel: (0256) 542 02 51
Aydın Kuşadası Şehir • Tel: (0256) 542 02 52
Aydın Söke Şehir • Tel: (0256) 542 02 53
Aydın Şehir • Tel: (0256) 542 02 54
Balıkesir Edremit Şehir • Tel: (0266) 238 11 38
Balıkesir Şehir • Tel: (0266) 238 11 37
Batman Havalimanı • Tel: (0488) 207 21 13
Bursa Heykel • Tel: (0224) 305 04 85
Bursa Nilüfer Parkora AVM • Tel: (0224) 305 04 25
Çanakkale Şehir • Tel: (0286) 207 11 17 
Çorum Şehir • Tel: (0364) 217 11 16
Denizli Şehir• Tel: (0258) 542 02 31
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 542 04 21
Diyarbakır Şehir • Tel: (0412) 542 04 22
Edirne Erasta AVM • Tel: (0284) 221 10 21
Elazığ Şehir • Tel: (0424) 223 15 97

Erzurum Şehir • Tel: (0442) 211 11 30
Eskişehir • Tel: (0222) 223 23 24
Gaziantep Havalimanı • Tel: (0342) 236 12 05
Gaziantep Şehir • Tel: (0342) 532 02 51
Gazipaşa Alanya Havalimanı • Tel: (0242) 212 18 24
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 945 98 39
İstanbul Başakşehir • Tel: (0212) 945 98 34
İstanbul Beylikdüzü	  • Tel: (0212) 945 98 02
İstanbul Çekmeköy	 • Tel: (0216) 212 59 71
İstanbul Fatih Historia AVM • Tel: (0212) 945 97 69
İstanbul Haliç • Tel: (0212) 945 94 21
İstanbul Havalimanı • Tel: (0212) 945 97 40
İstanbul Kadıköy Tepe Nautilus AVM • Tel: (0216) 212 54 14
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 212 59 33
İstanbul Maltepe Park AVM • Tel: (0216) 212 52 80
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 945 19 42
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 212 57 14
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 212 54 13
İstanbul Sancaktepe • Tel: (0216) 212 57 13
İstanbul Sarıyer Vadi İstanbul AVM • (0212) 945 98 71
İstanbul Silivri Vega AVM • Tel: (0212) 945 98 66
İstanbul Şişli Astoria AVM • Tel: (0212) 945 98 63
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 945 94 17
İstanbul Ümraniye Canpark AVM • Tel: (0216) 212 57 02
İstanbul Yenibosna Airport AVM • Tel: (0212) 945 74 06
İstanbul Zeytinburnu • Tel: (0212) 945 99 56
İzmir Adnan Menderes Havalimanı • Tel: (0232) 326 36 79
İzmir Alsancak Şehir • Tel: (0232) 326 36 81
İzmir Karşıyaka Şehir • Tel: (0232) 326 38 57
Kahramanmaraş Şehir • Tel: (0344) 213 10 87
Kayseri Havalimanı	 Tel: (0352) 213 02 51
Kocaeli Gebze Şehir • Tel: (0262) 263 02 51
Kocaeli İzmit Şehir • Tel: (0262) 263 02 52
Konya Havalimanı • Tel: (0332) 440 02 51
Konya YHT Selçuklu Gar • Tel: (0332) 326 10 38
Malatya Şehir • Tel: (0422) 327 11 35
Manisa Şehir • Tel: (0236) 532 02 51
Mardin Havalimanı • Tel: (0482) 207 16 18
Mersin Şehir • Tel: (0324) 425 02 51
Muğla Bodrum Milas Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 51
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 360 02 52
Muğla Dalaman Havalimanı • Tel: (0252) 360 02 53
Muğla Fethiye Şehir • Tel: (0252) 360 02 54
Muğla Marmaris Şehir • Tel: (0252) 360 02 55
Muş Şehir • Tel: (0436) 218 10 91
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • Tel: (0384) 216 15 13
Ordu-Giresun Havalimanı • Tel: (0452) 213 15 39
Rize-Artvin Havalimanı • Tel: (0464) 219 18 99
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 533 02 51
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0414) 542 02 51
Şanlıurfa Şehir • Tel: (0414) 542 02 52
Tekirdağ Çerkezköy Şehir • Tel: (0282) 535 01 48
Tekirdağ Çorlu Trend Arena AVM • Tel: (0282) 535 02 51
Tekirdağ Tekira AVM • Tel: (0282) 535 02 52
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 432 16 71
Van Havalimanı (Şehir) • Tel: (0432) 207 15 06
Yalova Şehir • Tel: (0226) 809 16 74

D

DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 34340 
Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
info@dabrentacar.com.tr • www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr • www.dailydrive.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Şubesi: 
Tel: 0543 678 41 98
İstanbul Maltepe Şubesi: Tel: (0549) 371 20 02
İstanbul Kadıköy Şubesi: Tel: (0555) 660 38 11
İstanbul Taksim Şubesi: Tel: (0549) 579 21 32
İstanbul Yenibosna Şubesi: Tel: (0538) 592 56 65
İstanbul Havalimanı Şubesi: Tel: (0538) 592 56 81
İzmir Adnan Menderes Havalimanı Şubesi:
Tel: (0549) 648 30 71
Antalya Havalimanı Şubesi: Tel: (0549) 468 47 89
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK SİS. VE 
PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. (DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr • www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr • denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı No:1 
Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
Adana Havalimanı
Adres: Adana Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Seyhan-Adana
kdkadana@bayi.garenta.com.tr • Tel: (0322) 436 59 59
Antalya Havalimanı
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, Yeşilköy 
Mah. 07230 Muratpaşa / Antalya
kdkantalyahvl@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 85
Antalya Konyaaltı Şehir

Adres: Arapsuyu Mah. Atatürk Bulvarı No:37/B
Konyaaltı/Antalya • kdkantalyasehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0534) 261 69 87
Eskişehir 
Hoşnudiye Mah. 732. Sk. No:38 1/B Tepebaşı/Eskişehir 
kdkeskisehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0549) 510 26 26
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı Oğuzeli-Gaziantep
kdkgaziantep@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0342) 271 35 35 • (0538) 276 91 24
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof. Muammer Aksoy Bulvarı Sarıgüllük 
Apt. No:70/A Şehitkamil/Gaziantep
kdkgaziantepsehir@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 227 27 02 • (0537) 358 37 35
İstanbul Kavacık
Rüzgarlıbahçe Mah. Şık Sk. No:8/A Kavacık/Beykoz/İstanbul 
• kdkkavacik@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0216) 322 53 25 • (0534) 262 08 56
Mersin Şehir
Dumlupınar, Gazi Mustafa Kemal Blv. No:449/C Yenişehir/
Mersin • kdkmersin@bayi.garenta.com.tr
Tel: (0850) 222 45 70 • (0535) 011 07 87
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com • melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HİZMETLERİ
İnönü Mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr • www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük:
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:27
Orjin Maslak İş Merkezi Sitesi K:6/62 34485 
Sarıyer / İstanbul • Tel: (0850) 911 15 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Mahmutbey Mah. Taşocağı Yolu Cad. Güneşli Balance 
No:19/1, 34218 Bağcılar/İstanbul • Tel: 444 46 34
www.easygocarrental.com • info@easygocarrental.com
Kavacık Şube
Rüzgarlıbahçe Mah. Özalp Çıkmazı No:6
Tel: 444 46 34
İstanbul Yeni Havaalanı • Tel: 444 46 34
Sabiha Gökçen Havaalanı • Tel: 444 46 34
EFES OTOMOTİV TUR. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Cumhuriyet Mahallesi Fedakar Sokak No:15 Kuvars Blok 
Dükkan:4 Beylikdüzü İSTANBUL
Tel: (0212) 881 94 94
www.efesfilo.com • info@efesfilo.com
EFOR FİLO VE YÖNETİM HİZMETLERİ 
DANIŞMANLIK A.Ş.
İçerenköy Mah. Destan Sok No:6 Efor Plaza 
Ataşehir/İstanbul
Tel: 0850 275 27 53 • Whatsapp: (0534) 835 97 08
info@eforfilo.com • www.eforfilo.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 • Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com • ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  Starport 
Residence Kurtköy, Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk /İstanbul
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar Apt. Alti, 
No: 74/H  Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
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No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84 • rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, 
No: 144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E 
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL MARINA 
Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. No:6/B 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban Yolu 
Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A Ortahisar / Trabzon
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 16/C  
Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin  Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, 
No: 1/1 Yenisehir / DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, 
No: 46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr • www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah., Ankara Cad., No 405, Kat 4, Daire 117, 
Kurtköy, Pendik, İstanbul, 34912
Tel: 0850 333 35 48
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com

ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com • info@ermorentacar.com
ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 4  
34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr • iletisim@escar.com.tr
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr • info@europcar.com.tr
Adana Şehir • (322) 453 47 75
Alanya Antalya • (242) 513 19 29
Alanya Gazipaşa Havalimanı • (533) 714 12 11
Ankara Esenboğa Havalimanı • (312) 398 05 03 
Ankara Tren Garı • (312) 426 46 06
Antalya Havalimanı (Dış Hatlar) • (242) 330 35 06
Antalya Havalimanı (İç Hatlar) • (242) 330 35 06
Balıkesir Edremit Koca Seyit Havalimanı
(536) 765 26 71
Batman Havalimanı • (555) 964 15 14
Belek Antalya • (533) 973 88 06
Beylikdüzü İstanbul • (212) 801 43 36
Bodrum Milas Havalimanı • (539) 519 85 35
Bursa Şehir • (224) 235 32 70
Çanakkale Havalimani • (532) 359 80 55
Çeşme İzmir • (549) 385 15 10
Çukurova Havalimanı • (530) 606 01 98
Çukurova Havalimanı (Dış Hatlar) • (530) 606 01 98
Dalaman • (530) 767 50 23
Dalaman Havalimanı (Dış Hatlar) • (530) 767 50 23
Dalaman Havalimanı (İç Hatlar) • (530) 767 50 23
Dalyan Muğla • (252) 284 28 16
Denizli Çardak Havalimanı • (258) 846 11 30
Denizli Şehir • (258) 265 69 01
Didim Aydın • (532) 237 08 18
Diyarbakır Havalimanı • (532) 542 17 26
Elazığ Havalimanı • (424) 218 77 78
Erzincan Havalimanı • (546) 224 62 62
Erzincan Şehir • 90 (543) 155 24 24
Erzurum Havalimanı • 90 (507) 502 44 47
Eskişehir Havalimanı • 90 (552) 659 26 26
Eskişehir Şehir • (552) 659 26 26
Eskişehir Tren Garı • (552) 659 26 26
Fethiye Muğla • (252) 614 49 95
Gaziantep Havalimanı (Dış Hatlar) • 552) 540 65 40
Gaziantep Havalimanı (İç Hatlar) • (552) 540 65 40
Gebze • (533) 682 49 31
Hatay Havalimanı • (530) 283 34 01
Hatay Şehir • (530) 283 34 01
İstanbul Havalimanı Ofis • (533) 760 84 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (Dış Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (İç Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmit • (530) 916 38 66
Kartal Ofis • (216) 427 04 27
Kayseri Erkilet Havalimanı • (532) 400 22 38
Kemer Antalya • (532) 264 86 54
Konya Havalimanı • (533) 370 30 90
Konya Şehir • (332) 238 49 49
Konya Tren Garı • (533) 370 30 90
Kuşadası Aydın • (256) 614 67 70
Malatya Havalimanı • (542) 336 35 44
Malatya Şehir • 542) 336 35 44
Mardin Havalimanı • 549) 275 47 47
Marmaris Muğla • (252) 417 45 88 
Mersin Şehir • (536) 352 86 96
Mersin Taşucu • (532) 669 48 33
Muş Havalimanı • (531) 021 08 49
Muş Şehir • (531) 021 08 49
Nevşehir Kapadokya Havalimanı • (544) 550 15 50
Ordu Giresun Havalimanı • (452) 500 65 00
Pendik YHT Ofis • (216) 588 87 66
Rize Artvin Havalimanı • (530) 885 08 53
Rize Şehir • (530) 885 08 53
Sabiha Gökçen Havalimanı (SAW) Ofis
(530) 827 22 23
Samsun Çarşamba • (362) 844 89 52
Samsun Çarşamba Havalimanı
(362) 844 89 52
Samsun Şehir • (533) 381 99 68
Side Antalya • (530) 607 67 76
Sivas Havalimanı • 90 (346) 224 00 13
Sivas Şehir • (346) 224 00 13
Sivas Tren Garı • 90 (552) 218 58 08
Şanlıurfa Gap Havalimanı • (544) 367 29 78
Şanlıurfa Şehir • (544) 367 29 78
Taksim Ofis • (212) 254 77 10
Trabzon Havalimanı (Dış Hatlar)
(532) 399 14 72
Trabzon Havalimanı (İç Hatlar)
(532) 399 14 72
Ürgüp Nevşehir • (544) 550 15 50
Vadi İstanbul AVM • (533) 306 76 78
Yenibosna İstanbul • (534) 504 19 73
EVA OTOMOBİL VE DANIŞMANLIK TİCARET 
LTD. ŞTİ.
Ayazağa Mahallesi, Kemerburgaz Caddesi, No:10 F Blok D:1 
Vadikoru Sitesi, Sarıyer / İstanbul
Tel: (0212) 438 11 28
www.evacarrent.com
info@evaoto.com

F

FLEET INTELLIGENCE
Cihangir Mah. Güvercin Sok. Aktim-3 İş Merkezi
No: 139-140 Avcılar / İstanbul
Tel: 444 4 734 • https://fleetintelligence.com.tr/
e-posta: info@fleetintelligence.com.tr
dznfilokiralama@gmail.com
FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873

FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com
info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 Sefaköy/
Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23 • Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com • fuga@fugaturizm.com.tr

G

GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM A.Ş.
Sinpaş Flat Ofis Defterdar Mah. Otakçılar Sok. No: 78 D 
Blok 2. Kat İç Kapı No: 60 Eyüp/İstanbul 
Tel: (0530) 973 34 90 • www.geofilo.com • cc@geofilo.com
GETİR ARAÇ DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ 
TİC. A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 0850 314 99 88 (Genel İletişim Numarası)
info@getirarac.com • destek@getirarac.com
www.getirarac.com
GMGARAJ
Yenibosna Merkez Mh. Sanayi Cd. Köknar Sk. No: 2/A 
Bahçelievler / İstanbul
Tel: (0212) 452 9797
info@gmgaraj.com    
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366  Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr • www.go2car.com.tr 
GOLDCAR
Soğanlık Yeni Mh Pamukkale Sk., No:2 FDN İş Mrk. K:2, 
34880 Kartal/İstanbul Tel: (0216) 427 3747
crm@goldcarrental.com.tr • www.goldcar.es/tr/
Ankara Esenboğa Havalimanı • (312) 398 05 03 
Ankara Tren Garı • (549) 369 49 85
Antalya Havalimanı (Dış Hatlar) • (242) 330 35 06
Antalya Havalimanı (İç Hatlar) • (242) 330 35 06
Beylikdüzü Istanbul • (531) 668 02 83
Bodrum Milas Havalimanı • (536) 861 99 39
Dalaman • (544) 940 90 00
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar • (544) 940 90 00
Dalaman Havalimanı İç Hatlar • (544) 940 90 00
Erzurum Havalimanı • (534) 679 29 14
Gaziantep Havalimanı (Dış Hatlar)
(554) 808 10 80
Gaziantep Havalimanı (İç Hatlar) • (554) 808 10 80
İstanbul Havalimanı Ofis • (533) 760 84 98
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (Dış Hatlar)
(232) 274 64 20
İzmir Adnan Menderes Havalimanı (İç Hatlar)
(232) 274 64 20
Kartal Ofis • (216) 427 04 27
Mardin • (507) 217 97 92
Mardin Havalimanı (Karşılama) • (507) 217 97 92
Mersin Çukurova Havalimanı • (507) 078 49 33
Pendik YHT Ofis • (216) 588 87 66
Sabiha Gökçen Havalimanı (SAW) Ofis
(530) 827 22 23
Taksim Ofis • (212) 254 77 10
GREEN MOTION CAR RENTAL – METAL OTO 
TİC. A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr • www.metaloto.com.tr
Adana Havalimanı
Mithatpaşa Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı TMT Park Life 
Suit No:4/D • Tel: (0850) 303 16 98
adana@greenmotion.com.tr
Ankara Balgat   
İşçi Blokları Mah. Mevlana Bulvarı No:172/A
Tel: (0850) 305 77 39
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Çankaya              
Kızılırmak Mah. 1443 Cad. No:15/3
Tel: (0850) 303 16 75
ankarasehir@greenmotion.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş Terminali Araç Kiralama 
Bölümü • Tel: (0312) 911 45 30
esenboga@greenmotion.com.tr
Antalya Havalimanı
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:51/1 Aksu
Tel: (0850) 303 16 85
antalya@greenmotion.com.tr
Bodrum Havalimanı
Bodrum Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü

Tel: (0850) 303 16 08
bodrum@greenmotion.com.tr
Denizli Havalimanı
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0850) 305 77 12 • denizli@greenmotion.com.tr
İstanbul Ataşehir            
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30 Ataşehir
Tel: (0216) 606 21 73
atasehir@greenmotion.com.tr
İstanbul Beylikdüzü
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. Siyavuşpaşa Sok. 
No:183-184 Ada Çamlık Otoparkı Beylikdüzü
0212 909 85 75 • beylikduzu@greenmotion.com.tr
İstanbul Havalimanı       
İstanbul Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0212) 909 17 78
istanbulaero@greenmotion.com.tr
İstanbul Kadıköy
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:10/C 34718 Kadıköy
Tel: (0216) 606 21 71 • kadikoy@greenmotion.com.tr
İstanbul Kartal
Soğanlık Yeni Mah. Behçet Kemal Çağlar Sok. No:4/1 Kartal 
Tel: (0216) 606 21 77 •kartal@greenmotion.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0216) 606 21 72
sabihagokcen@greenmotion.com.tr
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. Mete Cad. No:10 Taksim
Tel: (0850) 303 16 91
taksim@greenmotion.com.tr
İstanbul Yenibosna
Londra Asfaltı Üzeri Atatürk Havalimanı Kavşağı Airport 
AVM İçi • Tel: (0850) 305 77 30
yenibosna@greenmotion.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu 
Salonu Araç Kiralama Bölümü
Tel: (0232) 332 10 45
adnanmenderes@greenmotion.com.tr
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı İç Hatlar Terminali Gelen Yolcu Salonu 
Araç Kiralama Bölümü • Tel: (0850) 308 71 27
kayseri@greenmotion.com.tr
Konya Havalimanı
Ferit Paşa Mah. Ahmet Hilmi Nalçacı Cad. 42060 
Selçuk • Tel: (0850) 302 33 40
konya@greenmotion.com.tr    
Muğla Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar Sok. No:10 Dalaman
Tel: (0549) 200 93 83 • dalaman@greenmotion.com.tr
Sivas Havalimanı
Kümbet Mah. Muhsin Yazıcıoğlu Bulvarı No:76/A
Tel: (0850) 308 72 49 • sivas@greenmotion.com.tr
Tokat
Yeşilırmak Mah. Çeçenistan İki Sok. No:12/A Merkez
Tel: (0850) 305 77 18 • tokat@greenmotion.com.tr
Trabzon Havalimanı
Pelitli Mah. Rize Cad. Dış Kapı:28 C Blok No:1 Ortahisar  
Tel: (0850) 303 16 43
trabzon@greenmotion.com.tr
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
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Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr • www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞ. TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A Mezitli/
Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com • www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com • www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi Caddesi 
Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  
Çankaya – ANKARA • Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube 
Westendstrase 19 60325 Frankfurt am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20
Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1/820449 Arnavutköy İstanbul 
Tel: (0850) 223 00 08 • info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
Genel Müdürlük
Ayazağa Mah. Azerbaycan Cad. Vadistanbul 1B Blok 
No: 36 Sarıyer/İstanbul • Tel: 444 0 349 • hdyfilo.com
Operasyon Merkezi
Mahmutbey Mah. 2414 Sok. Tepe Plaza no:36
Bağcılar/İstanbul 444 0 349 - hdyfilo.com
Ankara Bölge Müdürlüğü
Kızılırmak mah. Çukurambar 1071 Usta İş ve Yaşam Merkezi 
no:144 Çankaya/Ankara 
444 0 349• hdyfilo.com
İzmir Bölge Müdürlüğü
Adalet mah. Manas Bulvarı Trend Office no:91 
Bayraklı/İzmir • 444 0 349 • hdyfilo.com
HDY Everyday İstanbul Havalimanı Ofisi
İstanbul Havalimanı İç Hatlar
0537 405 6205 • ist01@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com
HDY Everyday VADİstanbul Ofisi
VADİstanbul Şehir Ofisi
0530 053 57 98 •  ist02@hdyeveryday.com.tr
Hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Beylikdüzü Şehir Ofisi
Cumhuriyet Mah. Derviş Eroğlu Cad. no:1/1
Beylikdüzü/İstanbul
0537 657 36 86 • ist03@hdyeveryday.com.tr
İstanbul Tuzla Otto Şehir Ofisi
Orhanlı Mah. Kayalık Sok. Asf Otomotiv A.Ş. No: 7, 
Tuzla/İstanbul • 444 0 349
İstanbul Mahmutbey Şehir Ofisi
Mahmutbey, 2414. Sk Tepe Plaza, 34218 
Bağcılar/İstanbul • 444 0 349
HDY Everyday Sabiha Gökçen Havalimanı Ofisi
Sabiha Gökçen Havalimanı iç Hatlar
0537 657 37 07 • ist04@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Esenboğa 
Havalimanı Ofisi
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar 
0537 306 63 89 • ank01@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara Atlantis AVM Şehir Ofisi
Batıkent Atlantis Avm Şehir Ofisi
0537 306 63 89 • ank02@hdyeveryday.com.tr
HDY Everyday Ankara YDA Cender AVM 
Şehir Ofisi Eskişehir Yolu No: 9 
Çankaya / ANKARA
444 0 349
HDY Everyday İzmir Havalimanı Ofisi
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar
444 0 349 • izm01@hdyeveryday.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 • Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower Kat:7 
Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 1450 
Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. Kat 

Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No: 50 A 
Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA
Tel: (0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 66 
Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • 
Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

İİ

İLKE KAR ARAÇ KİRALAMA TİC. A.Ş
Altunizade mah. Kısıklı cd. Tekin Ak İş Merkezi No: 3/12 
Üsküdar / İstanbul • Tel: (0216) 651 83 83
info@ilkecar.com.tr  www.ilkecar.com.tr
İNALLAR FİLO
Alaaddinbey Mah. İzmir Yolu Cad. No: 375,
16285 Nilüfer/Bursa
Tel: (0224) 413 66 00 • Faks: (0224) 413 64 91 
www.filokiralama.inallar.com.tr
kiralama@inallar.com.tr
İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. 
No: 43 Kartal İstanbul • Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com
İVGEN OTO KİRALAMA
Duayeri Mahallesi Mehmet Akif Bulvarı Ethem Tanrıver İş 
Merkezi 26/104 Ürgüp / Nevşehir
Tel: (0384) 341 65 41 • Faks: (0384) 342 65 43
nevsehir@enterprise.com.tr 
 www.enterprise.com.tr
İvgen Oto Kiralama Kapadokya Havalimanı

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa Ticaret 
Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli / İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen iş 
Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07 • Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67 • Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com • info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com • www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 
Eyüpsultan- Haliç / İSTANBUL
Tel: 0212 612 88 55
info@karrentacar.com.tr • www.karrentacar.com.tr
Kar Filo
Defterdar Mah. Fethi Çelebi  Cad.  No: 23/1-1 Eyüpsultan- 
Haliç / İSTANBUL Tel: 0212 612 88 55 • 4441545
filokiralama@kargrup.com
Yenibosna Şube
Ataköy 7-8-9-10, E-5 Yanyol Çobançeşme Cad, Airport AVM 
Kat:-2, 34158 Bakırköy/İSTANBUL
Tel: 0530 953 46 85 - 4441545
yenibosna@kargrup.com
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah, Autopia Otomobil AVM, Adnan Kahveci Blv. 
No:1, 34522 Beylikdüzü/İSTANBUL
Tel: 0533 505 05 05 • 4441545
beylikduzu@kargrup.com
Haliç Şube
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1, 34040 Eyüp/ 
İSTANBUL • Tel: 0531 457 47 91 • 4441545
kiralama@kargrup.com
İstanbul Sarıyer Şube
Vadistanbul Alışveriş Merkezi, Ayazağa, Azerbaycan Cd. 
No: 3/C, 34396 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: 0530 281 48 67 • 4441545
vadistanbul@kargrup.com
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21 • Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr • www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr • www.budget.com.tr
KİNG FİLO OTOMOTİV İNŞAAT TURİZM SANAYİ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 
Güngören Mah.Diyar Sok.No:7/9 
Taşdelen-Çekmeköy-İstanbul
Tel: (0216) 312 20 55 • Faks: (0216) 312 20 56
www.kingfilo.com • info@kingfilo.com
KOLAY FİLO
Temelli Başkent Organize San. Böl. 55. Cd. No:4/1 
Maliköy - Sincan ANKARA
Tel:0580 360 55 34
www.kolayfilo.com  • info@kolayfilo.com
KOŞANLAR TURİZM TAŞIMACILIK TİCARET VE 
SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
Gaziler mah. S.S. Antalya Esnaf Küçük San. Sit. 24B Sokak 
No: 2-4 Kepez ANTALYA
Tel: (0242) 340 35 29 • Fax: (0242) 340 36 07
info@kosanlar.com.tr • https://kosanlar.com.tr/
KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir
Tel: (0216) 680 15 87 • kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 D-Blok 
Kat:9 D:210  Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com • info@ladoncarrental.com
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. TURZ. 
İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr • www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza No:7 
K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 
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MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul • Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com • info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak 
No: 16 Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44
Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com

MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020 Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com • aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52  • Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli 
Tel: (0262) 371 32 57 • Faks: (0262) 371 24 61
Milas 
Tel: (0252) 513 79 30 • Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun Tel: (0362) 256 21 00-07
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 • Faks: (0346) 226 14 20
METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı  Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE SAN. 
LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr • www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2 Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93
Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com  
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr
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NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin
Tel: (0482) 312 04 44 
Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr • www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Ertuğrul Gazi Sok., Atatürk Mahallesi Ataşehir Bulvarı 
A Blok Bina No:2E No:72/73  34758  Ataşehir / İstanbul
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Emek Mah. Barış Blv. No: 27/A, 01080 Seyhan/Adana
Tel: 0535 463 04 34 • adana@novacar.com.tr
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Akyurt/Ankara
Tel: 0546 553 64 04 • ankara@novacar.com.tr
Antalya Havalimanı
Altınova Sinan Mah. Serik Caddesi Yan Yolu No 157, 07170 
Kepez /Antalya
Tel: 0555 195 75 43 • antalya@novacar.com.tr
Bodrum - Milas Havalimanı
Bodrum - Milas Havalimanı  İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Milas / Muğla
Tel: 0531 783 84 97 • bodrum@novacar.com.tr
Dalaman Havalimanı
Ege Mah. Alemdar 30. Sok no:10  DALAMAN / MUĞLA 
Tel: 0555 195 75 48 • dalaman@novacar.com.tr
İstanbul Ataşehir Metropol AVM	 Atatürk Mah. 
Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 blok Kat:3 Daire :38 
ATAŞEHİR/İSTANBUL
Tel: 0555 195 75 33 • atasehir@novacar.com.tr
İstanbul Fulya Şehir
19 Mayıs, Öğretmen Haşim Çeken Cad. No:21, 34360 SOIL 
benzin İstasyonu içi olarak Şişli/İstanbul
Tel: 0549 130 33 06• fulya@novacar.com.tr
İstanbul Havalimanı	
Tayakadın Mh., Tayakadın-Yassıören Cd No:5, 34277 
Arnavutköy / İstanbul
Tel: 0546 553 64 46 • istanbul@novacar.com.tr
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Kurtköy Mahallesi, Orhanlı Caddesi, Yeditepe Sk. 17/4F, 
34912 Pndik/İstanbul
Tel: 0531 937 80 85 • sabiha@novacar.com.tr
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Gaziemir/İzmir
Tel: 0538 338 38 11 • izmir@novacar.com.tr
İzmir Çeşme Şehir
Çakabey Mah. 2234. Sk. No:70, 35930 Opet Petrol 
İstasyonu Yanı Çeşme/İzmir
Tel: 0555 195 75 46 • cesme@novacar.com.tr
Mersin Şehir
Güven Evler Mahallesi Gazi Mustafa Kemal 
Bulvarı No:382/A Forum Total Petrol İçerisi 
Yenişehir/Mersin
Tel: 0555 050 17 37 • mersin@novacar.com.tr
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Ordu - Giresun Havalimanı
Gülistan Mah. Ordu Cad. No:71/C  Gülyalı / Ordu 
Tel: 0546 553 64 27 • ordu@novacar.com.tr
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Salonu, 
Ortahisar/Trabzon • Tel: 0546 553 64 48
trabzon@novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

ODABAŞI OMY FİLO
Yaytaş Mah. Organize San. 8. Cad. Astrafor Yalıtım 
No: 7 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: (0412) 290 25 24
kiralamainfo@odabasimy.com
OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 9 
Merkez / BATMAN • Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22 • moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OSMANLI FİLO YÖNETİMİ ARAÇ KİRALAMA VE 
ALIM SATIM GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.
Karacaoğlan Mah. 6172 Sokak No:8-E 6/F Blok Işıkkent 
Bornova - İZMİR • Tel:  (0232) 285 26 26
www.osmanlifilo.com • info@osmanlifilo.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net • www.otomerkezi.net     
OTO  PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Etiler Mah. Arnavutköy Yolu Sok. No:3 Etiler – Beşiktaş 
İstanbul • Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr • info@otoplan.com.tr
OTO SEÇ OTOMOTİV İNŞAAT TİCARET SANAYİ 
LTD. ŞTİ.
Fabrika Mah. Mahabad Blv. Birtane Gold Office Sit. 
No: 2B 21100 Yenişehir/Diyarbakır
Tel: 444 2 732 • Faks: (0412) 255 10 37
info@otosec.com.tr
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PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77 • Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com • operation@plantours.com
PORT FİLO KİRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç Kapı 
No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr • www.portfilo.com.tr
PRO FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZ. A.Ş.
Değirmiçem Mah. Binbaşı Fazıl Altan Cad. No : 20 Kepkep 
Plaza iş merkezi Kat:3 No :301 Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 230 00 01 • GSM: 0532 308 60 50
info@profilocars.com • www.profilocars.com
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47 • Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com • info@pusulaoto.com
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QCAR ARAÇ KİRALAMA VE MOBİLİTE 
HİZMETLERİ A.Ş.
Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sokak No:10-12 34752 
Ataşehir/İstanbul • Tel: (0216) 229 63 66
info@qcar.com.tr • www.qcar.com.tr
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RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı Metro
Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
Çukurova Uluslararası Havalimanı
Tel: (0322) 433 00 41 • GSM: 0506 156 56 86
Çukurova Uluslararası Havalimanı Gelen Yolcu Terminali 
Karsavran Sokak No:65/A, Tarsus/Mersin
adana@rentgo.com
Adana Şehir
Tel: (0322) 707 73 23 • GSM: 0501 726 93 16
Çınarlı Mah.Ziyapaşa Bulvarı Ahmet Tuncer Apartmanı
Altı No:57/B Seyhan/Adana • adanasehir@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: 0507 121 61 47
Aydıncık Mah. Alanya Gazipaşa Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 07900 Alanya/Antalya
alanya@rentgo.com
Ankara Çankaya Next Level AVM
Tel: (0312) 923 10 44 • 0505 197 86 74
Kızılırmak Mah.Dumlupınar Blv. No:3 D:C1, Next Level
Alışveriş Merkezi Çankaya/Ankara
ankaranextlevel@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 01 99 • GSM: 0507 121 61 45
Balıkhisar Mah. Özal Bulvarı Ankara Esenboğa Havalimanı

İç hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama,
06970 Akyurt/Ankara • ankara@rentgo.com
Ankara Etimesgut Optimum AVM
Tel: 0312 923 51 28 • GSM: 0501 762 06 10
Ayaş Ankara Yolu Bulvarı No:93 B-21 
Optimum Alışveriş Merkezi Etimesgut/Ankara
ankaraoptimumavm@rentgo.com
Ankara Keçiören Antares AVM
Tel: 0312 923 28 08 • GSM: 0501 740 98 41
Ayvalı Mah.Afra Cad.No:1/A Antares Alışveriş Merkezi 
Keçiören/Ankara • ankaraantares@rentgo.com
Ankara Şehir
Tel: (0312) 229 00 07 • GSM: 0537 395 3290
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B RentGo Araç Kiralama,
06000 ÇANKAYA/ANKARA • ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Tel: (0312) 923 30 57 • GSM: 0501 702 52 03
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17
Batıkent-Yenimahalle/Ankara • atlantis@rentgo.com
Antalya Havalimanı
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: 0505 121 10 07
Antalya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Muratpaşa /Antalya • antalya@rentgo.com
Antalya Mall Of Antalya AVM
Tel: (0242) 909 99 10 • GSM: 0501 726 91 47
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No:89 Kepez/Antalya
mallofantalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 20 • 0505 121 10 05
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Milas/Muğla • bodrum@rentgo.com
Bodrum Şehir
GSM: 0542 359 67 59
Eski Çeşme Mah. Caferpaşa Cad. No:32 A Blok No: 4 
Bodrum / Muğla • bodrumsehir@rentgo.com
Bursa Korupark AVM
Tel: (0224) 944 43 70 • 0501 726 91 50
Turgut Özal Cad.No:2 Korupark Alışveriş Merkezi
Osmangazi/Bursa • korupark@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Tel: (0224) 944 45 44 • GSM: 0546 501 58 84
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 NİLÜFER/BURSA
bursa@rentgo.com
Bursa Zafer Plaza AVM
Tel: (0224) 944 46 06 • GSM: 0501 726 91 49
Şehreküstü Mah.Cemal Nadir Cad.No:28 Zafer Plaza
Alışveriş Merkezi Osmangazi/Bursa
zaferplaza@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 80 • GSM: 0537 395 32 79
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali,
Dalaman / Muğla • dalaman@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: 0505 121 10 11
Ağaçgeçit Mah. Kamışlı Bulvarı Diyarbakır Havalimanı
Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama, 21090
Bağlar/Diyarbakır • diyarbakır@rentgo.com
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442 501 06 61 • GSM: 0501 728 87 55
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Yakutiye/Erzurum • erzurumhavalimani@rentgo.com
Eskişehir
Tel: (0222) 303 35 53 • GSM: 0542 357 17 74
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D Tepebaşı / Eskişehir
eskisehir@rentgo.com
Fethiye
Tel: (0252) 502 14 83 • GSM: 0542 357 17 80
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat Konakları 
Bina No:5 A Blok Dükkan No 7
FETHİYE/MUĞLA • fethiye@rentgo.com
Gaziantep Oğuzeli Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: 0507 121 61 42
Sazgın Mah. Gaziantep Oğuzeli Havalimanı Gelen Yolcu
Terminali RentGo Araç Kiralama, 27900
Oğuzeli/Gaziantep • gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: 0546 629 14 92
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
gaziantepsehir@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: 0544 665 23 24
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3-1 No:23
Ataşehir / İSTANBUL • atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Tel: (0216) 359 30 29 • GSM: 0506 156 76 16
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apartmanı No: 162
A/5 RentGo Araç Kiralama, 34726 Kadıköy/İSTANBUL
bagdat@rentgo.com
İstanbul Bakırköy Carousel AVM
Tel: (0212) 923 15 56 • 0505 197 86 75
Zeytinlik Mah. Fişekhane Cad. No:5 Carousel Alışveriş
Merkezi Bakırköy/İstanbul • bakirkoy@rentgo.com
İstanbul Başakşehir Mall of İstanbul AVM
Tel: (0212) 923 26 72 • GSM: 0501 702 52 44
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç Kapı
No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir / İstanbul
mallofistanbul@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Tel: (0212) 801 83 07 • GSM: 0507 121 61 53
Barış Mah. Belediye Cad. K Blok No:28/20 Westside 2
RentGo Araç Kiralama, 34520 Beylikdüzü/İstanbul
beylikduzu@rentgo.com
İstanbul Büyükçekmece Atirus AVM
Tel: (0212) 923 31 17 • GSM: 0501 736 64 25
Fatih Mah.Rıza Küçükoğlu Paşa Cad.No:40 Atirus
Alışveriş Merkezi Büyükçekmece/İstanbul
atirus@rentgo.com
İstanbul Esenyurt Torium AVM
Tel: (0212) 923 17 62 • GSM: 0501 702 52 37
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul
torium@rentgo.com
İstanbul Havalimanı
Tel: (0212) 465 05 66 • 0506 156 76 13
Tayakadın Mah. Terminal Cad. No:1 İstanbul Havalimanı İç 
hatlar gelen yolcu terminali Rent Go araç kiralama, 34283 
Arnavutköy/İstanbul • istanbul@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Tel: (0216) 850 70 08 • 0544 499 79 74
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C KADIKÖY/İSTANBUL
acibadem@rentgo.com

İstanbul Levent MetroCity AVM
Tel: (0212) 923 43 44 • GSM: 0546 502 10 04
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere Cad. No: 171 Kapı 
No: BB10 Levent-Beşiktaş / İstanbul
metrocity@rentgo.com
İstanbul Maltepe Piazza AVM
Tel: (0216) 850 40 70 • GSM: 0501 725 60 65
Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No:69/C Maltepe/İstanbul
piazza@rentgo.com
İstanbul Pendik
Tel: (0216) 850 08 84 • GSM: 0549 617 08 61
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı Karşısı 
Tunalar Plaza No:2/1 Pendik / İstanbul 
pendik@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: 0506 156 76 15
Sanayi Mah. Sabiha Gökçen Havalimanı Terminal Binası, İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, Pendik/
İstanbul • sabiha@rentgo.com
İstanbul Taksim
Tel: (0212) 923 58 85 • GSM: 0541 721 01 36
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 Kat:0
Daire:2 Ayaspaşa Mevkii BEYOĞLU/İSTANBUL
taksim@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Tel: (0216) 850 08 55 • GSM: 0542 359 69 04
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B
ÜMRANİYE/İSTANBUL • umraniye@rentgo.com
İstanbul Üsküdar Emaar AVM
Tel: 0216 850 07 27 • GSM: 0501 751 03 54
Ünalan Mah. Libadiye Cad. No:88 Kapı No:248 Emaar 
Square Alışveriş Merkezi Üsküdar/İstanbul
emaar@rentgo.com
İstanbul Yenibosna Airport AVM
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: 0507 121 61 43
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center Kat:-2
No:2/B RentGo Araç Kiralama, 34158 Yenibosna/İstanbul
yenibosna@rentgo.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 273 70 99 • GSM: 0549 614 05 61
Dokuz Eylül Mah. İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç
hatlar gelen yolcu terminali RentGo Araç Kiralama, 35410
Gaziemir/İzmir • izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
Tel: (0232) 911 12 32 • GSM: 0542 829 68 66
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 Alsancak
KONAK/İZMİR • izmiralsancak@rentgo.com
İzmir Bayraklı Folkart
Tel: (0232) 911 11 60 • GSM: 0501 736 64 26
Adalet Mah.1586/14 Sk. 2E Folkart -Bayraklı/İzmir
izmirfolkart@rentgo.com
İzmir Karşıyaka Hilltown AVM
Tel: (0232) 911 12 52 • GSM: 0501 725 07 19
Yalı Mah.6522 Sk. No:3 Hilltown Alışveriş Merkezi 
Karşıyaka/İzmir • izmirhilltown@rentgo.com
Kayseri Havalimanı
Tel: (0352) 337 00 64 • GSM: 0505 121 10 09
Ahmet Yasevi Mah. Mustafa Kemal Paşa Bulvarı Kayseri
Havalimanı Gelen Yolcu Terminali RentGo Araç Kiralama,
38090 Merkez/Kayseri • kayseri@rentgo.com
Kayseri Park AVM
Tel: (0352) 505 51 54 GSM: 0501 725 07 09
Alpaslan Mahallesi Eşref Bitlis Bulvarı No:10
Melikgazi/Kayseri • kayseripark@rentgo.com
Kocaeli İzmit Dolphin AVM
Tel: (0262) 909 99 18 • GSM: 0501 702 52 47
Körfez Mah. Berk Sk. No:1 Dolphin Center AVM
İzmit/Kocaeli • izmit@rentgo.com
Konya Selçuklu Kentplaza AVM
Tel: (0332) 303 30 28 • GSM: 0501 702 52 48
Bedir Mah. Ataseven Cad. No: 2/301 Kent Plaza AVM
Selçuklu/Konya • konya@rentgo.com
Malatya Havalimanı
Tel: 0422 909 91 43 •GSM 0501 740 98 53
Malatya Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali Akçadağ/
Malatya • malatyahavalimani@rentgo.com
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 462 66 61 •GSM: 0501 728 87 54
Mardin Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Kızıltepe/Mardin • mardinhavalimani@rentgo.com
Marmaris Şehir
Tel: (0252) 413 14 61 • GSM: 0501 702 52 02
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C Marmaris/Muğla
marmaris@rentgo.com
Ordu Şehir
Tel: (0452) 222 06 51 • GSM: 0545 856 06 76
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A, 52200
Altınordu/Ordu • ordu@rentgo.com
Rize Şehir
Tel: (0464) 303 32 23 • GSM: 0501 700 21 16
Soğuksu Cad.No:32/A Pazar/Rize • rize@rentgo.com
Samsun Atakum
Tel: 0362 303 32 24 • GSM: 0501 751 03 61
Mimarsinan, Atatürk Bl. No:241 Atakum/Samsun
samsunatakum@rentgo.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 0362 303 34 84 • GSM: 0545 856 06 77
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z-017 Çarşamba/Samsun
samsunhvl@rentgo.com
Samsun Şehir
Tel: (0362) 233 06 16 • GSM: 0537 395 32 89
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1 RentGo Araç Kiralama,
55060 İlkadım/Samsun • samsunsehir@rentgo.com
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: 0414 761 61 61 • GSM: 0501 740 98 57
Şanlıurfa Gap Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Karaköprü/Şanlıurfa • sanliurfahavalimani@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 374 61 61 • GSM: 0530 238 88 66
Konaklar Mah. Trabzon Havalimanı Gelen Yolcu Terminali
Rent Go Araç Kiralama, 61010 Merkez/Trabzon
trabzon@rentgo.com
Van Şehir
Tel: 0432 503 00 61 • GSM: 0501 740 98 42
Seyit Fehim Arvasi Mah. Hacı Bekir Bulv. No:5 İpekyolu/Van 
vansehir@rentgo.com
RENT TRENDY RENT A CAR
Çobançeşme Mah. Kalender Sk. No:27/2 
Bahçelievler/İstanbul • Tel: 444 7 599
info@renttrendy.com • https://renttrendy.com/

ROL OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Bursa: Beşevler Mh. Yıldırım Cd. No: 274/D 
Nilüfer Bursa • Tel: (0532) 131 45 10
İstanbul Ataşehir: 
Yenişehir Mah. Burak Sk. No: 2/B Ataşehir İstanbul
Tel: (0533) 383 42 29
İzmir: Ankara Cad. Rodkar 1 İş Merkezi No: 8 Çınarlı 
Konak İzmir • Tel: (0532) 131 45 07
İstanbul Beylikdüzü: 
Gökevler Mh. 2245 Sk. İkiz Konaklar Sitesi No: 3/F Esenyurt 
İstanbul • Tel: (0532) 131 45 13
rezervasyon@rol.com.tr
https://rol.com.tr/
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE TİC.
LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726 • Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com • www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020 • Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SE-AL YAPI MALZEMELERİ YAT. İNŞ. GAY. BİL. 
TU. SAN. VE TİC. LDT.ŞTİ.
Altınova Sinan Mah. Serik Cad. No: 65 Kepez/Antalya
Tel: (0242) 344 40 40
info@seal.com.tr • www.seal.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ VE 
TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14 • Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr • www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Güzelburç Mah. E-5 Karayolu Cad. No: 85 Antakya/HATAY
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
Antalya Ofis: 0532 654 65 31
Adana Ofis: 0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0530 283 34 13
Hatay Havalimanı Ofis: 0534 777 1 666
İskenderun: 0532 113 84 30
İstanbul Ofis: 0530 283 34 02
Şanlıurfa Ofis: 0530 283 34 10
info@selimgul.com • www.sgtfilo.com.tr
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209 Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr • www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR - TÜRKİYE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. 2. Blok No: 4 İç Kapı 
No: 27 Ümraniye/ İstanbul
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı   
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi Yanı İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06
(0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. ORG. 
İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK SAĞLIK İNŞ. 
PET. TAAH. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23 • moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA • Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 
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TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11 • Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00 • Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr • tebarval@tebarval.com.tr
TRAKYA FİLO
İçerenköy Mah. Topçu İbrahim Sok. Quick Tower Plaza 
No:8-10d Ataşehir/İstanbul
www.trakyafilo.com • bilgi@trakyafilo.com
Tel: (0216) 606 1 555
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com  info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TUR65 SEYAHAT ACENTELİĞİ OTEL VE OTO 
KİRALAMA TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Şerefiye Mah. Ordu Cad. Demirciler Sok. İşlek2 İş Merkezi 
No: 1 İpekyolu-Van
Tel: (0432) 214 68 24
van@enterprise.com.tr • www.enterprise.com.tr
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx) • Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 Apt. 
No:2B/392A Ataşehir/İstanbul • Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr • www.turkrent.com.tr
TURMOBIL  TURİZM RENT A CAR TAŞIMACILIK 
VE NAK. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe 
Çankaya/Ankara www.turmobil.com • info@turmobil.com
Rezervasyon 444 0 862 • rezervasyon@turmobil.com
Çağrı Merkezi 444 0 862 
Almanya
Turmobil Reise Mobilitäts GmbH Südliche Ingolstädter Str. 
56 b 85716 
Unterschleissheim sales@turmobil.com
Ankara Merkez
Ali Suavi Sk. No:9 Maltepe / Ankara
Ankara Tunus Caddesi
Remzi Oğuz Arık Mah. Tunus Sok. No:61 D:1 
Çankaya/Ankara
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Harmandere Mah. Ankara Cad. No:431, Ekspres Park 34912 
Pendik/İstanbul 
İstanbul Havalimanı
Adnan Menderes Mah. Fatih Cad. 463/1
Arnavutköy / İstanbul
İstanbul / Taksim • Harbiye, Cumhuriyet Cd. No:50, 
34367 Şişli/İstanbul
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Adnan Menderes Havalimanı, Gelen Yolcu Katı, 
Gaziemir / İzmir
İzmir Karşıyaka
Bostanlı Mah. Girne Bulvarı No: 77b Karşıyaka/İzmir
Antalya
Güzelkent Mah. Kardeş Kentler Cad. 
No: 7 / 2A Aksu / Antalya
Muğla / Fethiye
Taşyaka, İnönü Bulvarı No:62, 48300 Fethiye/Muğla
Muğla / Dalaman
Ege Mah. Mercan Sok. No:2/B Dalaman/Muğla
Trabzon • Yeşilköy Mah. Pelitli Vatan Cad. 

No:2f Ortahisar/Trabzon
Kayseri
H. Ahmed Yesevi Mah. Şht.Jan.Asts.Suat Sarı Cad. No:4/D 
Kayseri/Kocasinan

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE GIDA 
SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal Binası 
No:1 İç Kapı no:820459 Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com• www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

V D OTOMOTİV TURİZM TAŞIMACILIK TARIM 
HAYVANCILIK SÜT ÜRÜNLERİ SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.
Cihadiye Mah.Altınova Bulvarı No:31/2 Aksu /Antalya
Tel: (0533) 410 13 33 • 0534 640 09 09
bilgi@vdotomotiv.com • www.velidemirotomotiv.com
VDF FİLO KİRALAMA ANONİM ŞİRKETİ
Merkez Mahallesi Bağlar Cad. No:14/A 34406 Kat:3 
Ofispark Kağıthane / İstanbul
Tel: 444 90 96
filo@vdf.com.tr • www.vdffilo.com.tr
VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir • Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com • www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
Genel Merkez
FSM Mah.Poligon Cad. No:8A, Buyaka İş Merkezi
1 Nolu Kule, Kat:15 Ümraniye/ İstanbul
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı, Sanayi, 
34906 Pendik/İstanbul
İstanbul Havalimanı
Tayakadın, İstanbul Airport (IST), Tayakadın İhsaniye Yolu, 
Arnavutköy/İstanbul,
Ankara Esenboğa Havalimanı
Ankara Esenboğa Havalimanı, Balıkhisar Mh.,
Özal Bulvarı, Akyurt/Ankara,
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Antalya Havalimanı
Yeşilköy 07230 Muratpaşa/Antalya
Muğla Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı, Ege Mh., 48770 Dalaman/Muğla
Milas-Bodrum Havalimanı
Ekinanbarı, Havalimanı Sk, 48200 Milas/Muğla
Samsun Havalimanı
Çınarlık Mahallesi Eyüpsultan Caddesi No 2 /1 
Çarşamba / Samsun Havalimanı,
Ordu-Giresun Havalimanı
Gülistan Mahallesi,Ordu Sokak No:71 Gülyalı/Ordu,
Rize- Artvin Havalimanı
Rize-Artvin Havalimanı, 53300 Pazar/Rize
Bolu Borazanlar Mah. Hürriyet Cad. Tabağ Sitesi 
98B/11 - Merkez/Bolu • Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com • www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı  Ford Plaza
K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İkame Ofis
Tel: (0322) 429 50 09
Adana • Tel: (0322) 432 27 43
İzmir Havalimanı • Tel: (0232) 970 29 37
Ankara Şehir • Tel: (0312) 426 45 65
Ankara Batıkent• Tel: (0312) 278 50 73
Ankara One Tower AVM• Tel: (0312) 552 29 81
Ankara Galeria AVM• Tel: (0312) 970 29 34
Ankara Atlantis AVM• Tel: (0312) 970 29 33
Ankara Balgat• Tel: (0312) 552 20 54
Ankara Ovacık • Tel: (0312) 552 29 82
Ankara Anatolium AVM • Tel: (0312) 755 09 24
Ankara FTZ AVM • Tel: (0505) 192 23 20
Ankara Eryaman • Tel: (0505) 162 98 01
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Kayseri • Tel: (0533) 417 05 50
Antalya Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0242) 330 33 16
Antalya Havalimanı İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57
Antaya Belek• Tel: (0530) 965 37 33
Antaya Şehir• Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38
Batman • Tel: (0506) 508 45 55
Muğla Bodrum Şehir • Tel: (0252) 970 09 39
Muğla Bodrum Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 37
Bursa İkame Ofis • Tel: (0224) 666 09 16
Çanakkale Şehir • Tel: (0850) 460 94 10
Diyarbakır • Tel: (0412) 228 22 17
Diyarbakır Havalimanı • Tel: (0412) 228 22 17
Fethiye • Tel: (0252) 612 10 92
Muğla Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 970 09 38
Muğla Marmaris • Tel: (0552) 039 39 33
Denizli Şehir • Tel: (0850) 460 94 15
Erzurum • Tel: (0442) 328 00 55 
Erzurum Havalimanı • Tel: (0541) 332 25 25
Ankara Havalimanı • Tel: (0312) 398 21 66
Eskişehir • Tel: (0222) 444 73 92

Elazığ Elysium Park AVM
Tel: (850) 460 94 16
Gaziantep • Tel: (0342) 336 77 18
Hatay • Tel: (0326) 231 31 35
Hatay Havalimanı • Tel: (326) 231 31 35
İstanbul Cevahir Haliç AVM
Tel: (0212) 970 39 36
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Astoria AVM • Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul HL İç Hatlar • Tel: (0212) 970 29 37
İstanbul HL Dış Hatlar • Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Kavacık • Tel: (0216) 680 06 90
İstanbul Kadıköy • Tel: (0216) 407 25 00
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 69 37
İstanbul Güneşli Park AVM
Tel: (0212) 970 59 37
İstanbul Airport AVM
Tel: (0212) 465 66 54
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Çekmeköy • Tel: (0216) 970 21 58
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 49 37
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0212) 970 39 37
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Halkalı Meydan AVM
Tel: (0212) 465 32 39
İstanbul  Marmara Forum AVM
Tel: (0212) 465 35 45
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme • Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Karşıyaka • Tel: (0232) 364 79 63
Manisa Şehir • Tel: (0850) 460 17 47
İzmir Bayraklı • Tel: (0232) 460 60 20
Kuşadası • Tel: (0505) 162 98 73
Kahramanmaraş • Tel: (0535) 714 82 32
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32
Yalova • Tel: (0226) 812 24 49
İzmit Arastapark AVM • Tel: (0501) 741 48 95
Adapazarı • Tel: (0264) 279 78 78
İzmit Şehir • Tel: (0262) 970 21 13
Kocaeli Gebze • Tel: (0262) 970 21 10
Konya Şehir • Tel: (0850) 460 94 13
Malatya Park AVM • Tel: (0850) 460 17 36
Malatya Havalimanı • Tel: (0505) 162 98 07
Mardin • Tel: (0530) 386 89 08
Nevşehir • Tel: (0384) 341 65 41
Nevşehir • Tel: (0533) 570 00 39
Ordu Şehir • Tel: (0850) 460 94 12
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 970 29 37
Şanlıurfa • Tel: (0530) 875 92 70
Samsun Şehir • Tel: (0850) 460 94 11
Samsun Havalimanı • Tel: (0362) 844 89 25
Tekirdağ Çorlu • Tel: (0282) 970 50 01
Rize Şehir • Tel: (0850) 460 94 17
Trabzon Havalimanı • Tel: (0462) 335 45 25
Van • Tel: (0532) 585 94 89
Van Havalimanı • Tel: (0532) 585 94 89
Sivas • Tel: (0541) 586 16 30
Bursa • Tel: (0224) 452 00 49
YORK CAR RENTAL/DCL OTO KİRALAMA
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok. Otomer B44 
Sancaktepe-İstanbul • Tel: (0216) 31143 84
info@dclkiralama.com.tr
www.yorkcarrental.com.tr
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Maslak Office Building, Maslak Mah. Sümer Sok. Kar Plaza 
No:4/7, Sarıyer-İSTANBUL
Tel: 0212 880 96 96 / 444 29 69 • 0212 880 YO YO
www.driveyoyo.com  merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80
Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com • resv@yunusrent.com
YÜCE RENT A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C Muratpaşa - 
Antalya • Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net • www.rentacarantalya.net

Z

ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu Tel: (0282) 673 71 80
Faks: (0282) 673 71 82

İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65
Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39	
Elazığ Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin Tel: (0324) 333 00 10
Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44 • Faks: (0384) 212 77 44
Samsun • Tel: (0532) 428 38 95
Sivas
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa • Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak•Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van • Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
ZİRAAT FİLO YÖNETİMİ VE MOBİLİTE 
ÇÖZÜMLER A.Ş.
Genel Müdürlük
Sanayi Mahallesi, E80 Bağlantı Yolu Bulvarı No:20/227 
Pendik/ İstanbul • Tel: 08502228055
info@ziraatfilo.com.tr • www.ziraatfilo.com.tr
Ankara Çankaya Şubesi
Tel: (0850) 307 55 93
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 92
Antalya Havalimanı
Tel: (0850) 215 22 63
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 80 55
İstanbul Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 84
İstanbul Levent • Tel: (0850) 307 55 82
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 83
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 85
Muğla Milas Bodrum Havalimanı
Tel: (0850) 307 55 91

İŞ ORTAĞI ÜYELERİMİZ

AUTOROLA MOTORLU ARAÇLAR AÇIK 
ARTIRMA TİCARETİ A.Ş.
Giz 2000 Plaza Eski Büyükdere Cad. No:7 Kat:7 
34398 Maslak/İstanbul
Tel: (0212) 290 35 30
https://www.autorolaturkiye.com.tr//

TRIO MOBİL BİLİŞİM SİSTEMLERİ A.Ş.
Esentepe Mah. D-100 Güney Yanyol Cad. 
No:13 Vizyon Kartal D Blok Ofis: 19-20, 34860 
Kartal / İstanbull
Tel: +90 850 433 87 46
https://www.triomobil.com/tr 
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